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ben kimseyi 
hançerlemem!

Akşener, Kılıçdaroğlu'nun
“hançer” çıkışına yanıt verdi.

“Ben kimseyi hançerlemedim hançer-
lemem” diyen Akşener, “Ben olmadı-
ğıma göre hançer kimin? Benim
sırtımda hançer mançer yok. Bu 
hançer edebiyatı çok ilginçti. Kimse 
üzerine almadı, benim üzerime kaldı,

görüşeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
Yeni yönetime 
ittifak kapısını da
kapatan Akşener,
“Bundan sonra
kendimizden
başka kimseye
kefil olmayız”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Pınar ÇETiNKAYA
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Gizli hayır

Hakan SÖNMEZ
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CHP’de etnik kimlik 
rekabeti mi var? 

Oktay APAYDIN
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Benim 
Atatürk'üm!

Eşinden ayrılan Filiz Çilingir (42) 
Bağcılar Bağlar Mahallesi'nde iki kızıyla

birlikte yaşamaya başladı. Bir süre sonra 
Barbaros Tüzün (48) ile yakınlaşma oldu. Kısa
süreli birlikteliğin ardından ikili arasında sorun-
lar başladı ve Çilingir ayrılmak istedi. Tüzün,
durumu kabullenemeyerek Çilingir'in yaşadığı
binaya geldi. Dairenin ziline basan Tüzün'e 
kapıyı Çilingir açtı. Kapının açılmasının ardın-
dan üzerinde bulunan silahı çıkaran Tüzün, 
Çilingir'e defalarca ateş etti. O anda Çilingir'in 
14 yaşındaki kızı Selin Akçay, annesini korumak
isterken kurşunların hedefi oldu. I SAYFA 3

CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'nda
Genel Başkan seçilen Özgür 

Özel, mazbatasını aldı. TBMM'de 
gerçekleşen törende Özel'e, mazbatasını
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır
takdim etti. Başarır, “Partimize, ülkemize,
85 milyona hayırlı olsun” dedi. Özel ise
CHP’nin önceki dönem tüm genel 
başkanlarına ait fotoğrafların odasında
bulunduğunu, Kılıçdaroğlu’nun da 
fotoğrafına odasında yer vereceğini 
bildirdi. Ardından Özel ve partililer 
mazbata ile fotoğraf çektirdi.
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MAZBATAYI ALDI

KATLiAM YAPTI!

ÖNCELiKLi
5 KONUMUZ VAR

Avrupa Trafik Polis Teşkilatları Bölgesel Ağı Birinci 
Toplantısı’nda konuşan İstanbul Valisi Davut Gül,

“Kolluk kuvvetlerimizin öncelikleri olan 5 konu var. Bunlardan
bir tanesi terörle mücadele, bir tanesi
uyuşturucuyla mücadele, bir tanesi
organize suçlarla mücadele, 
dördüncüsü yasa dışı göçle mü-
cadele, beşincisi de trafik kazala-
rıyla mücadele” dedi. I SAYFA 5
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Galatasaray'ın golcü futbolcusu Mauro
Icardi'nin eşi ve aynı zamanda menajeri

olan Wanda Nara, İtalyan basınına verdiği röpor-
tajda ilginç bir itirafta bulundu. Nara, “Çok az in-
sanın bildiği bir bağımlılığım var. Buz bağımlılığı.
Bunun normal olup olmadığını bilmiyorum” dedi.
Ayrıca, Icardi'nin eşine bu bağımlılığı için bir buz
makinesi aldığı da ortaya çıktı. I SAYFA 13
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Yargıtay Birinci Başkanı Meh-
met Akarca ve Yargıtay Cumhu-

riyet Başsavcısı Bekir Şahin Hukuk
Fakültesi öğrencileri ile bir araya 
gelerek ders işledi. Yargının son 
zamanlarda hedef haline getirildiğini
belirten Akarca, “Hep hedef tahtasına
konuldu. Bu yargıya olan büyük bir
haksızlıktır. Millete, devlete olan 
büyük bir haksızlıktır” dedi. Sürekli
yargıyı kötüleme-
nin çıkmaz 
sokağa götürece-
ğini vurgulayan
Akarca, “Bir kaos
yaratır, insanların
kafasında yargıya
olan güveni 
azaltır” diye 
konuştu. I SAYFA 5
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HEDEFTE 
YARGI VAR!

Denge kurmanın kolay
olmadığını ifade eden Uzman

Klinik Psikolog Dr. Aslı Zeynep 
Başabak Bhais, birçok faktörün kişinin
dengeli bir hayat sürmesini zorlaştırdı-
ğını ve kişinin hem fiziksel hem de
duygusal sağlığının olumsuz etkilendi-
ğine dikkat çekti. Bhais, “Öncelikle
şunu net olarak söyleyebiliriz ki ister
gerçekten, ister kişinin düşüncesi
olsun, uzun süre bir şeylere yetmeye
çalışmak, kişiyi çok yoran ve yıpratan
bir süreçtir” dedi. I SAYFA 2
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KENDİNİZİ 
BOŞUNA 
YORMAYIN!

AK Parti grubunun kentsel
dönüşüm yasası olarak 

bilinen teklifi TBMM Henel 
Kurulu'nda  kabul edilerek
yasalaştı. Kentsel dönüşümü değil
sermaye için yeni rant alanları
oluşturmayı amaçladığı iddiasıyla
tartışma konusu olan yasayla 
birlikte her yer “rezerv yapı alanı”
ilan edilebilecek. Teklife tepki 

gösteren CHP Balıkesir Milletve-
kili Ensar Aytekin, “Ben yaptım
oldu diye bakılan bir yaklaşım bu
teklife de egemendir” dedi. 
CHP Mersin Milletvekili Gülcan
Kış ise “Sadece rant amaçlı 
bir yasa” yorumunu yaptı. 
Gelecek Partisi Grup Başkan-
vekili İsa Mesih Şahin de
“Yazık İstanbulumuza” dedi. 
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HER YER REZERV YAPI 
ALANI iLAN EDiLEBiLECEK

Muhalefet vekillerinin
teklife tepki göstermesine 

rağmen, oylamada sadece 82
ret oyunun çıkması şaşkınlıkla
karşılandı. Toplamda 267 mu-

halif vekilden sadece 193'ü
teklifin görüşüldüğü Genel
Kurul'a katıldı. Oylamaya
katılan muhalif vekil sayısı
da 82'de kaldı. CHP'nin 130

vekilinden sadece 94'ü görüşme-
lere iştirak etti. 57 vekili olan
HEDEP ise 44 vekil ile muhalefete
katkı sağladı. 43 vekili olan İYİ
Parti ise 13 vekil fire verdi. TBMM
Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve 
Turizm Komisyonu Başkanı Adil
Karaismailoğlu teklifi,  “Kentsel
dönüşüm çok daha hızlanacak”
şeklinde savundu. I SAYFA 4
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MUHALEFET PARTiLERiNDEN 
74 VEKiL MECLiS’E GELMEDi

LAF OLSUN
TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!TORBA DOLSUN!

BAĞIMLI ÇIKTI

Meral Akşener

CHP AYM’YE BAŞVURMUŞTU

İptal talebini
AYM reddetti

CHP, dezenformasyonla müca-
dele düzenlemesi olarak bilinen

Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'la
Türk Ceza Kanunu'na eklenen mad-
denin iptali ve yürürlüğünün durdurul-
ması istemiyle Anayasa Mahkemesine

başvurmuştu.
Anayasa Mahke-
mesi,  “halkı ya-
nıltıcı bilgiyi
alenen yayma”
suçuna hapis
öngören düzenle-
menin iptali ve
yürürlüğünün
durdurulması is-
temini reddetti.
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47 SAATTe 
PArK

YAPILDI!
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 

Çalık'ın, Marmara Mahallesi 
sakinlerine 5 günde tamamlaya-
caklarının sözünü verdiği 5 bin
metrekarelik park, 47 saatte ta-
mamlanarak ilçeye kazandırıldı.
Çalık, “Noter tespitlerimize göre
parkımız 47 saatte bitmiş oldu. 
Yürüyüş alanları, çocuk oyun 
grupları ve spor alanlarıyla 5
dönüm muazzam bir park inşa
etmiş olduk. Beylikdüzü için proje
üretmekten keyif alan bir yönetici-
yim" ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Saadet Partisi Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu, “Gazze

insansızlaştırılmak isteniyor. Çözüm
diye sundukları şey Gazze'yi tama-
men İsrail'e teslim etmek. Bunların
çözümü, yüz binlerce insanı mülteci
olarak vatanlarını terk etmeye 
zorlamak. Gazze'nin boşaltılması
teklif dahi edilemez. Herkes bilsin ki
biz bunu kabul etmiyoruz. Bu 
işbirlikçi anlayışı reddediyoruz” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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Gazze asla
boşaltılamaz

WANDA NARA

RANT DEDiLER
MECLiS’E 

GELMEDiLER!

TBMM’de görüşülen kentsel dönüşüm yasa teklifi 238 “evet” oyuna karşılık 82 “ret”
oyu ile geçti. Muhalefet, teklifi “rant amaçlı bir yasa” şeklinde tanımladı. Fakat bu
kadar sert tepki gösterilen teklifin oylamasına 276 muhalif vekilden sadece 82'si
katıldı. Vatandaşlar, yapılan muhefeti “Laf olsun torba dolsun” şeklinde değerlendirdi

EKREM
HACIHASANOĞLU

hAber

Reuters’a konuşan
TMMOB İnşaat Mühendisleri

Odası 2. Başkanı Nusret Suna,
yasalaşan teklife, “Kentlerimizi
dirençli kentlere dönüştürmek
için bu çalışmaların yapılması

lazım. Ama anladığımız kadarıyla
burada mülkiyet hakkı 

gözardı ediliyor. Bu da elinizden
malınız alınıyor demek” 

eleştirisinde 
bulundu. 
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Barbaros Tüzün, kendisinden ayrılan eski sevgilisi Filiz
Çilingir'i ve onu kurtarmaya çalışan kızı Selin Akçay'ı
silahla vurarak öldürdü. Sonra da intihar etti
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İstanbul Beylikdüzü Birlik Sanayi Mesleki Eğitim
Merkezi’nde edebiyat öğretmeni olarak görev

yapan M.Ş.B’nin 9-A sınıfında eğitim gören öğrencisine
kitapla vurduğu anlar, sınıftaki diğer öğrenciler tarafın-
dan kayıt altına alındı. Sosyal medyada yayınlanmasının
ardından büyük ses getiren görüntüler sonrasında 
öğretmen hakkında soruşturma başlatıldı. I SAYFA 9
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SAHTE LiNKE 
DiKKAT EDiN!

Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın
Ağaoğlu birçok firmanın indirim yaptığı bu

dönemde, internet sitelerinden alışveriş yapanlara
gönderilen sahte linklere karşı güvenlik uyarı-
sında bulundu. Ağaoğlu, “Bunlar tuzak olabile-
ceği gibi yalancı indirim de olabilir. Yalancı
linklere karşı da uyanık olsunlar” dedi. I SAYFA 9

ç



Ü sküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Uzman Klinik
Psikolog Dr. Aslı Zeynep Başa-

bak Bhais, kişilerin iş, aile ve kişisel ya-
şamları arasında denge kurma
konusundaki zorlukları hakkında açıkla-
malarda bulundu ve bu dengenin neden
önemli olduğuna değindi. Yaşam mem-
nuniyetimizi belirleyen birçok yaşam ala-
nımız olduğuna işaret eden Uzman
Klinik Psikolog Dr. Aslı Zeynep Başabak
Bhais, iş, aile, arkadaşlar, kişisel ihtiyaç-
lar gibi birçok alanı tatmin edici şekilde
yaşamanın yaşam kalitemizi de artırdı-
ğını ifade etti. Bu alanlarda denge kura-
rak memnuniyeti arttırmanın mutlu bir
hayat için ön koşul olduğunu beliren
Bhais, “Ancak bu sanıldığı kadar kolay
olmuyor. Kişinin kendi önceliklerini be-
lirleyememesi, bir alana diğerlerinden
daha fazla önem ve emek vermesi, bu
alanlara dair gerçekçi olmayan yüksek
standartlarının olması, kaldırabileceğin-
den daha fazla sorumluluk alması,
uygun destek sisteminin olmaması ya da
olsa bile yardım istememesi gibi birçok
durum kişinin dengeli bir hayat sürme-
sini zorlaştırıyor. Bu da kişinin hem fizik-
sel hem de duygusal sağlığını olumsuz
etkiliyor.” şeklinde konuştu.

Yönetim becerileri geliştirilmeli

Çalışan ebeveynlerin sıklıkla deneyimle-
diği, çocuklara yeterince vakit ayırama-
dığı, ihtiyaçlarına yetişemediği

düşüncesinin psikolojik ve fiziksel sağlık
üzerindeki etkilerine değinen Dr. Aslı
Zeynep Başabak Bhais, “Bu, hem ebe-
veynleri hem de çocukları etkileyen bir
durum. Ebeveynler açısından, stres, suç-
luluk duygusu, yetersizlik hissi ve buna
bağlı tükenmişlik ve diğer yaşam alanla-
rında memnuniyetsizliğin artması gibi
birçok sonucu olabilir.” dedi. 

Ciddi sorunlar yaşanabilir

Ebeveyni ile yetersiz ilişki kurmanın ço-
cuğun da pek çok açıdan ciddi sorunlar
yaşamasına sebep olacağına vurgu
yapan Bhais sözlerine şöyle devam etti:
“İlgisiz ebeveynlerle büyümek, psikolojik
açıdan düşük özsaygı, kaygı, depresyon,
öfke kontrol sorunları gibi birçok soruna
sebep olabilir. Buna bağlı yanlış arkadaş
çevresi, düşük okul başarısı, davranış so-
runları, bağımlılık gibi sonuçlara sebep
olabilir. Fiziksel sağlık açısından da ye-
tersiz beslenme ve yetersiz harekete bağlı
sorunlar oluşabilir. Bu etkileri hafiflet-
mek ve dengeyi sağlamak için ebeveynle-
rin aile içi destek sistemleri
oluşturmaları, zaman yönetimi becerile-
rini geliştirmeleri ve iş ile aile yaşamını
daha iyi dengelemeleri önemlidir. Ayrıca
açık iletişim ve kaliteli zaman geçirme de
olumlu etkiler yaratabilir.”

Koşmamız gerekiyor ama!

Sürekli bir şeylere yetişmeye çalışma
ve yetişememe psikolojisinin, insanları

çeşitli şekillerde etkileyebileceğine ve
bu durumun altında yatan nedenlerin
karmaşık olabileceğine dikkat çeken
Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Zey-
nep Başabak Bhais, “Öncelikle şunu
net olarak söyleyebiliriz ki ister gerçek-
ten, ister kişinin düşüncesi olsun, uzun
süre bir şeylere yetmeye çalışmak, ki-
şiyi çok yoran ve yıpratan bir süreçtir.
Bir maratondasınız ve bitiş çizgisine
hiç varamıyorsunuz, hiç dinlenemiyor-
sunuz sadece koşmanız gerekiyor ve ne
kadar daha koşacağınız belli bile değil.
Bu herkes için yıpratıcı olacaktır.” dedi.
Bu durumun yaratacağı stres ve tüken-
mişlik hissinin, kendimize olan gü-
vende azalmaya, mutsuzluğa ve
yetmeye çalıştığımız diğer alanlarda
daha da yetersiz olmamıza sebep ola-
cağını dile getiren Bhais, “Bu psikoloji-
nin etkilerini hafifletmek için kendimizi
ve yapmamız gerekenleri iyi tanımla-
mak, gerçekçi beklentiler içinde olmak
ve destek ağı oluşturulması önemli.
Ayrıca, kişilerin önceliklerini belirle-
mesi ve zamanlarını daha dengeli bir
şekilde kullanmaya çalışması da yar-
dımcı olabilir. Sonuç olarak, sürekli bir
şeylere yetişme ve yetişememe psikolo-
jisi, insanları olumsuz etkileyebilir ve
altında farklı nedenler yatabilir. Bu du-
rumu anlamak ve yönetmek, daha sağ-
lıklı bir yaşam tarzı oluşturmak için
önemlidir.” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ
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Denge kurmanın kolay
olmadığını ifade eden 
Uzman Klinik Psikolog 
Dr. Aslı Zeynep Başabak 
Bhais, birçok faktörün kişinin
dengeli bir hayat sürmesini
zorlaştırdığını ve kişinin hem
fiziksel hem de duygusal
sağlığının olumsuz
etkilendiğine dikkat çekiyor

Uzman Klinik Psikolog Dr. Aslı Zeynep Başabak Bhais, 
kişilerin hayatlarındaki beklentileri nasıl dengeleyebilecek-
leri ve bu dengenin korunması önemini anlatarak sözlerini
şöyle tamamladı:“Dengeli bir hayat, mutlu, sağlıklı ve ve-
rimli bir hayat demektir. Dengeli bir hayat için önceliklerimizi
doğru belirlemek, işlerin her zaman istediğimiz gibi 
gitmeyeceğini kabul etmek ve böyle durumlarda 
yeni planlar yapabilmek, iyi bir zaman yönetimi 
becerisi ve sosyal destek ağına sahip
olmak önemlidir.”

Dengeli bir hayat verimli bir hayat

İlaç mı
stent mi
kalp mi!
Kalp hastaları,  ilaç mı stent mi yoksa
ameliyat mı? sorusuna yanıt ararken
Prof. Dr. Rıza Türköz, sorunlu damar
sayısı ve ilave hastalıkların olup
olmaması gibi diğer faktörlerin göz
önünde bulundurularak kardiyolog ve
kalp damar cerrahlarının ortak kararıyla
belirlenmesi gerektiğini söylüyor

Koroner arter hastalığına yol açan risk-
lerin başında ise sigara kullanımı, hiper-
tansiyon ve diyabet hastalığı, beslenme

şekli, ailesel yatkınlık ile stres geliyor. Kalp ve
Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Rıza Türköz,
“Günümüzde koroner arteri tam olarak tedavi eden
bir yöntem henüz olmasa da, güncel tedavi yön-
temleri sayesinde hastalığın ilerleyişi yavaşlatılabili-
yor, kalp krizi riski en aza indirilebiliyor ve yaşam
süresi uzatılabiliyor” diyor.  Koroner arter hastalığı-
nın temel tedavi yöntemlerini; ilaç tedavisi (medi-
kal), girişimsel yöntemler ile damarların açılması
(stent uygulanması) ve cerrahi (koroner bypass
operasyonu) yöntem olarak özetlemek mümkün.
Belirli bir şikayeti ve kritik damar tıkanıklığı olma-
yan hastaya medikal tedavi uygulanıyor; bununla
birlikte kişide hipertansiyon, kan yağları yüksekliği
ve diyabet hastalığı bulunuyorsa medikal tedaviye
hiç geciktirilmeden başlanması gerekiyor.  

Stent kalp krizi riskini kaldırmaz

Koroner  anjiyografi sonrasında genel olarak kabul
edilen iki yaklaşım bulunuyor; aynı damarda birden
çok yerde ve uzun lezyon mevcutsa, yani yaygın bir
durum varsa, üç damar tıkalıysa ve bunun yanında
kalbin kasılmasında azalma başlamış ise genellikle
cerrahi tedavi uygulanıyor. Eğer bir veya iki da-
marda kritik darlık mevcutsa ve darlık çok uzun
damar bölgesini tutmuyorsa, dar veya tamamen tı-
kalı olan bölgelerin balon ve stent ile açılması tercih
ediliyor. Stent tedavisinin hastada yarattığı etkiye
değinen Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof.
Dr. Rıza Türköz, “Halk arasında ‘bir da-
marım /iki damarım/ üç damarım stent
ile açıldı” ifadesi sıklıkla kullanılıyor.
Ancak çoklu damar tıkanıklığında da-
marların stent yöntemiyle açılması orta
ve uzun dönemde bu damarların tekrar
tıkanmayacağı, hastaların kalp krizi ge-
çirmeyeceği ve ani ölüm riskinin ortadan
kalkacağı anlamına gelmez” diyor.

Yeniden tıkanma oluşabilir

Uzun süreli diyabet hastalığı ile sıklıkla yaygın ve üç
damar hastalığı olan hastalarda balon ve stent te-
davisinin uzun dönem için iyi sonuç vermediği be-
lirtiliyor. Teknik olarak damar darlıklarının ve
tıkanıklıkların çok büyük bir kısmı balon ve stent iş-
lemiyle açılabilse de zamanla bu damarlarda tekrar
darlık ve tıkanmaya rastlanabiliyor. Öyle ki stent
teknolojisindeki gelişmeler ve ilaç kaplı stentlerin
kullanılmalarına rağmen, stentlerde tıkanma ve da-
ralma olmasından dolayı tekrar müdahale gerek-
tirme oranı yılda yüzde 1-2 olarak bildiriliyor. Kalp
ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Rıza Türköz,
en saygın medikal dergilerden olan J Thorac Car-
diovasc Surg’de 2023 yılında yayınlanan bir çalış-
mayı vurguladı. Bu çalışma, 4992 stent uygulanan
hasta ile 4975 cerrahi uygulanan hastalarda 10 yılın
sonunda; cerrahi operasyon geçiren hastaların ha-
yatta kalma oranını yüzde 80, stent takılan hastala-
rın ise yüzde 76 olduğunu ortaya koyuyor. Aradaki
fark küçük gibi görünse de tıp dünyasında istatistik-
sel olarak oldukça önemli bulunuyor.  

KVC uzmanları birlikte karar vermeli

Koroner arter hastalığında uygulanacak en uygun
tedavi, kardiyolog ve kalp damar cerrahından olu-
şan ekibin hastayı birlikte değerlendirip, sonrasında
tedavi yöntemini yine birlikte belirlemeleri esasına
dayanıyor. Hastaların sıklıkla cerrahi tedavi yerine
balon ve stent gibi girişimsel yöntemle tedavi olmak
istediklerine değinen Kalp ve Damar Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Rıza Türköz “En iyi tedavi yöntemi,

damar hastalığının derecesi ve hastalıklı
damar sayısına göre belirleniyor. Buradaki
amaç en uzun sağ kalımı sağlayacak, ta-
kiplerde kalp krizi riskini en aza indirecek
ve ister anjiyografi olsun ister cerrahi, tek-
rarlayan girişimi azaltacak tedavi olmalı-
dır” sözleriyle hastaları ve hasta
yakınlarını uyarıyor.  
HABER MERKEZİ

Lösemiyi yenen minik kahramanlar
2-6 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’nda, hayatlarının henüz başında lösemiye yakalanan ve hastalıkla mücadelesini kazanan minik
kahramanlar bu süreçte onların elinden tutup tekrar ayağa kalkmasını sağlayan doktorları Memorial Bahçelievler Hastanesi Çocuk
Hematoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Müge Gündoğdu toplumda lösemi farkındalığı oluşturmak için bir araya geldi

MeMorial Bahçelievler Hastane-
si’nde lösemiyi yenmiş ve tedavisi
devam eden çocuklar maskelerini

taktı, aileleriyle birlikte hastaneye bu kez te-
daviye değil pasta kesmeye geldi. Doktorları
Prof. Dr. Müge Gündoğdu ve ilik nakli bek-
leyen veya nakil olmuş iyileşmiş, iyileşme sü-
reci devam eden çok sayıda çocuk
hikayelerini paylaşmak için oradaydı.

Başarı şansı yüzde 90

Tüm çocukluk çağı kanserlerinin yaklaşık
yüzde 30'unun lösemi olduğu görülmektedir.
Bir milyon nüfuslu bir popülasyonda her yıl
yeni kanser görülme sayısı 120 olarak belir-
lenmektedir. Çocukluk çağında sık görülen
lösemi ile ilgili Memorial Bahçelievler Hasta-
nesi Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Bö-
lümü’nden Prof. Dr. Müge Gündoğdu
“Gelişen kemoterapi yöntemleri ve destek te-
davi yöntemleri ile başarı şansı eskiye göre
çok arttı. Şimdi orta riskli bir löseminin ba-
şarı şansı %90’ların üzerinde. Ama hastalar
uzun bir süreçten geçiyor hemen iyileşmiyor-

lar. Zorlu süreçte çocuklar okullarından, ar-
kadaşlarından uzak kalıyorlar. Bu süreç on-
ları psikolojik olarak etkiliyor ve zorluyor.
Kemoterapi sürecinde bağışıklık sistemleri
çöktüğü için her ortama girip her şeyi yapa-
mıyorlar. Ama sonuçta bugün 20 yıldır geldi-
ğimiz noktada çok iyiyiz. Lösemiden
kaçamasak da tedavi edebiliyoruz.”

Tekrar hayat bulmak gerek

Lösemiyle savaşan 13 yaşındaki Zeynep Ak-
koyun, ilik nakli bek-
leyenler arasında.
Zeynep donör arayı-
şını bu sözlerle anla-
tıyor; “Parmağımda
şişme ve ağrılarım
vardı o yüzden acile
gittiğimde sürecim
başladı. Beni hemen
Prof. Dr. Müge
Gündoğdu’ya yön-
lendirdiler. Aslında o
benim artık Müge

ablam. Şu an tedavi sürecim devam ediyor
çünkü uygun donör henüz çıkmadı. Kemik
iliği nakli bizim için tekrar hayat bulmak
demek. 13 yaşındayım ama 23/33 yaşına ge-
lebilmek için sadece kan verip bana donör
olmaları yeterli.” dedi. Prof. Dr. Müge Gün-
doğdu, “nüks eden lösemilerde kemik iliği
nakli ihtiyaç olabiliyor. Sağlıklı bir bireyin ili-
ğinden hasta kişiye veriyoruz ve kemik iliği
nakli yapmış oluyoruz. Donör bulmak her
zaman kolay olmuyor. Bazen bulduğunuz

donörler vazgeçe-
biliyor. O yüzden
bir çocuğun
umudu olmak, bir
çocuğun hayata
bağlanması de-
mektir. 18-55 yaş
arasında olan her
birey Kızılay’a gi-
derek donör ola-
bilir.” dedi.
HABER
MERKEZİ

Şaşırtan
gerçek!
'Kırgın Çiçekler' dizisindeki 'Songül' karakteri ile
tanınan Gökçe Akyıldız'ın kız kardeşi Gözde
Akyıldız dünyaevine girdi. İki kız kardeşin
benzerliği gözlerden kaçmazken, Gözde
Akyıldız'ın daha önce oyunculuk deneyimi
olduğunu öğrenenler şaşkınlıklarını gizleyemedi

Kırgın Çiçekler dizisindeki 'Songül' karakte-
riyle tanınan Gökçe Akyıldız, bir dönem ATV
ekranlarının en popüler dizilerinden birinde

başarılı bir performans sergiliyordu. Gökçe Akyıldız,
daha önce evlenmiş ve Ömer Aslan adında bir oğlu bu-
lunuyor. Kız kardeşi Gözde Akyıldız, evlilik yolculu-
ğuna adım attı. İki kız kardeşin düğün paylaşımları,
benzerlikleri ve güzellikleri ile dikkat çekti. Gökçe Akyıl-
dız, 2017 yılında Mustafa Özyurt ile evlenmiş ve
2018'de oğlu Ömer Aslan'ı kucağına almıştı. 2020 yı-
lında ise Mustafa Özyurt'tan boşanmıştı. Sosyal medya
paylaşımlarıyla sıkça ilgi çeken 31 yaşındaki başarılı
oyuncu, kız kardeşinin düğününden özel bir paylaşım
yaparak dikkat çekti. Gözde Akyıldız'ın düğününde iki
kardeşin benzerliği gözlerden kaçmadı. Gözde Akyıldız
ise daha önce çocuk oyunculuğu yapmış bir isim. Şu
anda sosyolog olarak çalışan Gözde Akyıldız, bir
dönem Serçe (2008), Üç Tatlı Cadı (2007), Ezo Gelin
(2006), Zeynep (2005), Beşinci Boyut (2005), Bütün
Çocuklarım (2004), 24 Saat (2004), Çınaraltı (2003),
A.G.A (2003) gibi dizilerde rol almıştı.
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Olay, saat 03.00 sıralarında D-
100 Karayolu Edirne istikame-
tinde meydana geldi. İddiaya

göre, K.E. isimli sürücü 34 FL 3449 plakalı
otomobiliyle Avcılar istikametine seyir halin-
deyken arkadan gelen bir aracın sürücüsü-
nün kendisine selektör yaptığını fark etti.
Kısa süre sonra sol şeride geçen otomobil-
den kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafın-
dan K.E. isimli sürücünün aracına defalarca
kez ateş edildi. Yaralanan K.E., otomobilini
durdurdu. Olayı görenler, durumu sağlık ve
polis ekiplerine bildirdi. K.E., sağlık ekipleri
tarafından Başaksehir Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi'ne kaldırıldı. K.E.'nin durumunun
iyi olduğu öğrenildi. Polisin olay yeri incele-
mesinin ardından otomobil çekici yardımıyla
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili inceleme baş-
lattı.Öte yandan polis ekipleri tarafından
olay yeri çevresinde, çalılıkların içinde, ruh-
satsız tabanca bulunduğu öğrenildi. Taban-
canın kendisine ait olduğu söyleyen B.Ş.
isimli kişi gözaltına alındı.  DHA

Otomobile silahlı
saldırı: 1 yaralı
Küçükçekmece, D-100 
Karayolu'nda otomobiliyle seyir
halindeki K.E.'ye, seyir halindeki
başka bir otomobilden defalarca
ateş edildi. Yaralanan K.E., 
hastaneye kaldırılırken polis,
olayla ilgili inceleme başlattı

sİlİvrİ'de yaşayan öğretmen
Hasan Sezer, 3 Kasım Cuma
günü evinden çıktıktan sonra ken-

disinden bir daha haber
alınamadı. Kayıp öğret-
menin cenazesi, evinin
yakınlarındaki derede
bulundu. Hasan Se-
zer'in cenazesi Adli Tıp
Kurumu morguna kal-
dırıldı.  Olay, Silivri'de
Gümüşyaka Merkez
mahallesinde meydana
geldi. Evinden 3 Kasım
Cuma günü çıkan öğ-
retmen Hasan Se-
zer'den bir daha haber
alınamadı. Yakınlarının
ihbarı üzerine jandarma
ekipleri Hasan Sezer'i
arama çalışması başlattı. Sezer'in cenazesi
evinin yakınlarındaki Kula deresinde bu-
lundu. Silivri Belediyesi Arama Kurtarma
ekipleri kayıp öğretmenin cenazesini dereden
çıkardı. Öğretmen Hasan Sezer'in cenazesi
Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. DHA

Kayıp öğretmenin
cesedi bulundu

sİlİvrİ'de yaşayan öğretmen
Hasan Sezer, 3 Kasım Cuma
günü evinden çıktıktan sonra ken-

disinden bir daha haber alınamadı. Kayıp
öğretmenin cenazesi, evinin yakınlarındaki
derede bulundu. Hasan Sezer'in cenazesi
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.  Olay,
Silivri'de Gümüşyaka Merkez mahallesinde
meydana geldi. Evinden 3 Kasım Cuma
günü çıkan öğretmen Hasan Sezer'den bir
daha haber alınamadı. Yakınlarının ihbarı
üzerine jandarma ekipleri Hasan Sezer'i
arama çalışması başlattı. Sezer'in cenazesi
evinin yakınlarındaki Kula deresinde bu-
lundu. Silivri Belediyesi Arama Kurtarma
ekipleri kayıp öğretmenin cenazesini dereden
çıkardı. Öğretmen Hasan Sezer'in cenazesi
Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. DHA

İmalathane az
daha kül olacaktı

Bağcılar'da Barbaros Tüzün (42) kendisinden 
ayrılan eski sevgilisi Filiz Çilingir'i ve onu kurtarmaya

çalışan kızı Selin Akçay'ı silahla vurarak öldürdü.
Çilingir'in büyük kızına, “Annen ile kardeşini

öldürdüm,  merdivende git al” diye mesaj attıktan
sonra başına ateş ederek intihar etti

O lay, Bağlar Mahallesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre, eşinden ayrılan Filiz Çilin-
gir(42) Bağlar Mahallesi'nde iki kızıyla bir-

likte yaşamaya başladı. Bir süre sonra Barbaros
Tüzün (48) ile aralarında ilişki başladı. Kısa süreli
birlikteliğin ardından ikili arasında sorunlar başladı.
Yaşananların ardından Çilingir ayrılmak istedi. Şehir
dışında olan Tüzün, durumu kabullenemeyerek Çi-
lingir'in yaşadığı binaya geldi. Bir süre bekledikten
sonra dairenin ziline basan Tüzün'e kapıyı Filiz Çi-
lingir açtı. Kapının açılmasının ardından üzerinde
bulunan silahı çıkar Tüzün, Çilingir'e defalarca ateş
etti. O anda evde olan Çilingir'in 14 yaşındaki kızı
Selin Akçay, annesini korumak isterken kurşunların
hedefi oldu. 

Aynı silahla intihar etti

Eve giren Tüzün kendisini kilitledi. Silah seslerini
duyan apartman sakinleri durumu hemen polis ve
sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık
ekipleri apartman boşluğunda bulunan anne ve kızı-
nın hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri kendi-
sini daireye kilitleyen silahlı saldırganı ikna etmeye
çalıştı. Bir süre sonra evden tek el silah sesi duyuldu.
Koçbaşı ile kırılan kapıyı açan ekipler Barbaros Tü-

zün'ün başına bir el ateş ederek intihar ettiğini belir-
ledi. Cesetler, olay yerinde yapılan incelemelerin ar-
dından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. 

Annenle kardeşini öldürdüm!

Olaydan sonra  Filiz Çilingirin büyük kızı İ.A. (18)
eve geldi. Tüzün'ün o saatlerde işte olan İ.A.'ya sesli
mesaj göndererek, 'annen ile kardeşini öldürdüm, ce-
nazeleri merdivende' dediği öğrenildi. DHA

BIR AILEYI 
YOK ETTI!

Esnaf Mete Kip "Dün burada bir katliam oldu,
Allah kimsenin başına vermesin. 7-8 el silah
sesi duyduk. Ölen kişiyi tanıyorum, benim
müşterimdi. Temiz bir aileydi, işine gücüne
giden insanlardı. Anne ve kız sevgilisi tarafın-

dan öldürülüyor. Önce anneyi vuruyor, anne
vurulduktan sonra kızı annenin önüne atlıyor.
Kıza da 3-4 el ateş etmiş. Çok kötü bir durum
yaşadık. Günahsız insanları katlettiler’’ diye
konuştu. 

GÜNAHSIZ 
insanları katletti!

Canice işlenen cinayetin

perde arkası
Fatih'te bir apartmanın kömürlüğünde cesedi parçalanmış halde bulunan
65 yaşındaki Celal H'yi öldürdüğü iddiasıyla ağırlaştırılmış müebbet hapsi
istenen 79 yaşındaki Sitrak K'nın davasında, Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumu raporuna göre sanığın maktul ile kaybolmadan bir gün önce 2 kez
toplamda 1 dakikalık telefon görüşmesi yaptığı tespit edildi

İstanbul 36. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülen
2'nci duruşmaya, tutuklu

sanık Sitrak K. bulunduğu ceza-
evinden Ses ve Görüntü Bilişim Sis-
temi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı.
Duruşmaya taraf avukatları ve
Celal H.’nin kızı Canan H. de ka-
tıldı. Mahkeme Başkanı, Bilgi Tek-
nolojileri ve İletişim Kurumu'ndan
(BTK) sanığın görüşme kayıtlarının
dökümünün dosyaya ulaştığını be-
lirtti. Kayıtlara göre, ölenin ailesinin
kayıp başvurusunda bulunmasın-
dan bir gün önce yani 25 Ekim'de
sanıkla 2 kez toplamda 1 dakikalık
görüşme yaptığı tespit edildi. Ayrıca
Ekim ayı içerisinde sanığın ölenle
14 günlük sürede 12 görüşmede
toplam 1 saat 16 dakika görüştüğü
belirlendi.

Eşi ve çocukları 
tanıklık yapmadı

Tanık olarak ifade vermek üzere
gelen Sitrak K.'nın eşi Nesibe K. ve
çocukları İhsan ve Gülhan K. ise ta-
nıklık yapmak istemediklerini söyle-
yerek tanıklıktan çekildiler. Celal
H.’nin kızı Canan H., "Araştırılsın
olayın bu adamı yaptığına inanmı-
yorum" dedi. Şikayetçi avukatı
Yunus Aldanmaz ise tanıkların
yasal hakları doğrultusunda çekil-
diklerini belirterek, “Olay günü

Celal H. ile yapılan telefon görüş-
mesi sonrası sanık, Mahzuni E. ile
25 dakikalık bir görüşme yapıyor"
diyerek bu kişinin tanık olarak din-
lenmesini talep etti. Avukat Aldan-
maz, "Maktulün üzerinde aile
bireylerine ait doku örneği olup ol-
madığına dair test yapılmasını isti-
yoruz. Aynı zamanda aile
bireylerinin olay yerinden sinyalleri
var mı yok mu araştırılsın istiyoruz"
diyerek üçüncü bir kişinin olma ihti-
maline değinerek sanığın tutukluluk
halinin devamını talep etti.

Kendimi kaybettim

Sanık avukatı ise, Sitrak K. ile sağ-
lıklı bir iletişim kuramadıklarını ve
üçüncü bir kişinin olma ihtimaline
katıldıklarını belirterek  "Sanık 70
yaş üstüdür. Elektronik kelepçe ile
tahliye edilmesini talep ediyorum"
dedi. Sanık Sitrak K. ise "Kendimi
kaybettim. Diyeceğim hiçbir şey
yok" dedi.

Tanık dinlenecek

Mahkeme, BTK kayıtlarında yer
alan sanık ile telefon görüşmesi
olan Mahzuni E.'nin bir sonraki
celse tanık olarak dinlenmesine,
diğer taleplerin ise reddine karar
verdi. Sanığın tutukluluk halinin de-
vamına karar veren mahkeme, du-
ruşmayı erteledi. DHA

Hakkında kayıp ihbarı bulunan 65 yaşındaki Celal
H., bir apartmanın kömürlüğünde cesedi parça-
lanmış halde bulunmuştu. Celal H., 26 Ekim
2022'de Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne ba-
bası Celal H. (65) hakkında kayıp başvurusunda
bulundu. Polis, Celal H.'nin en son sanık 79 yaşın-
daki Sitrak K. ile Kocamustafapaşa'da bir adreste
buluştuğunu tespit etti. Araştırmalar sürerken sa-
nığın kızı, emniyeti arayarak babasının telaşlı bir
şekilde evden ayrıldığını bildirdi. Bunun üzerine
polis ekipleri Sitrak K.'nın evinde 31 Ekim 2022'de
arama yaptı. Ekipler evin kömürlüğünde Celal
H'nin parçalara ayrılmış cesedini buldu. Cinayet
şüphelisi Sitrak K.'nın peşine düşen polis, şahsı
aynı gün sokakta yürürken yakaladı. İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca hazırlanan iddiana-
mede, Sitrak K. "Canavarca hisle ve eziyet çekti-
rerek öldürme" ve "Kişinin ölmesinden
yararlanarak hırsızlık" suçlarından hakkında ağır-
laştırılmış müebbet ve 10 yıla kadar hapis iste-
miyle dava açıldı. İddianamede yer alan
ifadesinde maktulle aralarında cinsel birliktelik ol-
duğunu iddia eden sanık Sitrak K., en son beraber
oldukları sırada maktulün öne doğru düştüğünü
tepki gelmeyince öldüğünü anladığını öne sürdü. 

Olayın geçmişi

Lağım suyu 3 günde
tahLİye edİLdİ!
Avcılar'da geçtiğimiz hafta etkili olan
sağanak yağışta su basan atölye içindeki
lağım suyu, 3 gün sonra tahliye edilebildi

2 Kasım Perşembe günü, akşam saatlerinde
başlayan sağanak yağışta, Avcılar Yeşilkent
Mahallesi Atilla İlhan Caddesi'ndeki bir de-

mirci atölyesini su bastı. Lağım suyu ile karışan yağmur
suyu, atölye içerisinde yaklaşık 70 santimlik yüksekliğe
ulaştı. Su baskını nedeniyle atölyeye giremeyen iş yeri sa-
hibi, ekiplerden yardım istedi. Yardım için gelen İSKİ
ekipleri, tıkanan rögarı açamadıkları için duruma müda-
hale edemeden bölgeden ayrıldı. Geçen 3 günün ardın-
dan tıkanan rögarın açılması ile atölyeye dolan su,
tahliye edildi. Atölyedeki demirler suyla temas ettikleri
için paslanırken su içerisinde kalan makinalar da kullanı-
lamaz hale geldi. 

Zarar çok büyük

Dükkân sahibi Halil İbrahim Soyarslan "Olay geçtiğimiz
Perşembe günü meydana geldi. Büyükçekmece Tepe-
cik'te çalışıyorduk. Buradaki kuyumcu arkadaş aradı bizi,
dükkânı su bastı diye. 15 dakikalık yağan yağmurda İS-
Kİ'nin yeni yapmış olduğu rögar tekrar tıkandı. Rögarın
tıkanmasından dolayı bizim buraya yaklaşık 70 santim,
80 santim lağım suyu bastı. Perşembe günü, gereken ilgi-
lileri aradık bize dönüş olmadı. Cuma sabahı 10.00-
11.00 gibi bir araç gönderdiler. O araç da ufak geldiği
için açamadı. Cumartesi günü insanlar tatilde olduğu
için evlerde su kullanımı da fazla oldu herhalde. Tekrar
lağım suları dolmaya başladı. Allahtan yağmur 15 da-
kika sürdü. Yağmur 1 saat yağsaydı ne olurdu halimiz
bilmiyorum. Zarar büyük, maddi açıdan 90-100 bin lira
gibi bir zarar var. Demir profiller paslandı, bunları artık
kullanamıyoruz. Makinaların kartları yandı. Cuma günü
akşam saat 19.00 gibi bizim burası açıldı. Büyük bir
araba geldi, o açtı sağ olsun" dedi. DHA

Başakşehir Aykosan Sanayi Sitesi’nde
bulunan bir iş merkezinin ayakkabı
imalathanesinde çıkan yangın, yaklaşık
4 saat sonra söndürüldü
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T BMM Genel Kuru-
lu'nda AK Parti grubu-
nun Afet Riski

Altındaki Alanların Dönüş-
türülmesi Hakkında Kanun
(6306) ile Bazı Kanunlarda
ve 375 sayılı Kanun Hük-
münde Kararnamede Deği-

şiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi,
kabul edilerek yasallaştı. Kentsel dönü-
şümü değil sermaye için yeni rant alan-
ları oluşturmayı amaçladığı iddiasıyla
tartışma konusu olan yasayla birlikte her
yer "rezerv yapı alanı" ilan edilebilecek.
Dönüşüm kapsamında borcunu ödeye-
meyenler ise mülkiyet hakkını kaybede-
cek. Bununla birlikte araziler uygulama
projesi olmasa da ihale edilecek. Ya-
sayla, bir yerin rezerv alanı olabilmesi
için ‘üzerinde yapı olmaması ve meskun
mahal dışında yer alması’ şartı da kalktı.
Şehir merkezlerinde üzerinde yapı bulu-
nan alanlar, özel mülkiyetler, parklar ve
askeri alanlar da ‘rezerv alan’ ilan edile-
bilecek.

Kaderine terk edildi

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan
CHP’li Ali Gökçek, İstanbul’daki dep-
rem riskine dikkat çekti. İstanbul’da
2009 yılından itibaren 10 bin stadyum
büyüklüğündeki alanın askeri arazi ol-
maktan çıkartılarak ranta açıldığını belir-
ten Gökçek, “İstanbul’da 207 bin riskli
bina olduğu biliniyor. Ve bu binaların
yüzde 30’nun yapım yılı 2000 ve sonrası.
Yani 99 depremi sonrası yapılmış olma-
larına karşın bizi bekleyen büyük İstan-
bul depreminde bu binaların ayakta
kalma ihtimali yok. Bu yıkımdan etkile-
necek aile sayısı ise 1,3 milyon olarak
ifade ediliyor yani toplamda 3 milyon-
dan fazla nüfus kaderine terk edilmiş. 21
yıldır iktidardasınız ülkeyi deprem gerçe-
ğine hazırlamak yerine hala vaat veriyor-
sunuz” dedi. 

Kira yardımı yetersiz

Konuşmasında İstanbul’daki kira fiyat-
larına da değinen Gökçek, “Diyorsunuz
ki, evinizden çıkın, size kira yardımı ya-
palım, yapım için yardım verelim. Peki
ne kadar kira yardımı yapıldığını biliyor
musunuz? Ekim ayı itibariyle yalnızca
3.500 TL kira yardımı yapılıyor. Malte-
pe’de ortalama kiralar 15 bine dayanmış.
Esenyurt’ta 11 bin liradan aşağıya kiralık
ev yok. İstanbul’un diğer ilçelerinde de
benzer bir tablo var. Hal böyle iken, ör-
neğin 7.500 TL emekli aylığı alan bir va-
tandaş, bu kira yardımı ile İstanbul’da
nasıl barınacak? Ne yiyecek ne içecek?
Ülkenin ekonomik gerçeklerinden bu de-
rece kopuk bir kira yardımını sizin aklı-
nız, vicdanınız kabul ediyor mu? “2022
yılında dönemin Bakanı Murat Kurum
‘Kira ve konut fiyatlarında gerileme ola-
cak. Yaptığımız projelerle buna imkân
sağlayacağız’ diyerek kira artışlarını suni
bir artış olarak değerlendirmişti. Aradan
geçen 1 yılı aşkın sürede, bırakın kira ve
konut fiyatlarının gerilemesini, kiralar,
konut fiyatları aldı başını gitti. Son 3
yılda İstanbul’da yaşanan kira artışını

söyleyeyim. Yüzde 701. Türkiye gene-
linde ise yüzde 753” eleştirisinde bu-
lundu. 

Sırf rant için yapıldı

CHP Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin
ise Meclis'teki konuşmasında teklife
tepki göstererek, “Teklifin görüşme aşa-
masında; afet sosyologları, kent sosyo-
logları, sosyal çalışmacılar gibi kritik
alanlardaki bilim insanlarının görüşünün
alınması gerekirdi. Ancak, AKP’nin hep
yaptığı gibi ben yaptım oldu diye bakılan
bir yaklaşım bu teklife de egemendir.
Toplanma alanlarını imara açtınız, şimdi
sınırsız yetkiyle istediğiniz her alanı re-
zerv alanı ilan ediyorsunuz. Bu teklifte
rezerv alanlar ile ilgili çok ciddi sorunlar
vardır. Mevcut uygulamada bir yerin re-
zerv alanı olabilmesi için  üzerinde yapı
olmaması ve meskun mahal dışında yer
alması gerekiyorken, yeni düzenlemeyle
rezerv yapı alanı tanımındaki ‘yeni yerle-
şim alanı olarak’ ifadesi yasadan çıkarı-
larak, meskun mahal şartı
kaldırılmaktadır. Bu şu demek, bir gün
bir helikopter bir şehrin üzerinde uçar,
kupon arazileri gözüne kestirir, helikop-
terdeyken bir telefonla ilgili bakana ulaşı-
lır, ve o bakana şu denir: burayı rezerv
alanı yapın, benden habersiz de kimseye
satmayın. Bu durum sadece İstanbul için
risk oluşturmuyor. Seçim bölgem Balıke-
sir 1.derece deprem kuşağında. Geçtiği-
miz dönem de çokça ifade ettim. Bu
şehir Marmara depreminden bağımsız
7’lik deprem bekliyor. Ve bu kentin büyük
kısmı zemin sıvılaşması yaşayan yer-
lerde. Bakan bey, 2 Temmuz’da bir açık-
lama yaptı ve kırmızı çizgileri ifade etti.
O çizgilerden birisi  zemin sıvılaşması
olan yerlerde yapılaşma yapılmayacak,
diğer kırmızı çizgi de dere yataklarına
yapılaşma olmayacak. Bakın Edremit il-
çesinde, bir Dalyan Sulak Alanı var. Bu-

rayı sözde cazibe merkezi haline getir-
mek için, sulak alan niteliğine rağmen
yaşam alanı projesi hazırlandı, konutlar
tasarlandı, planlar değişti. Sırf rant için
yapıldı” dedi. 

Yazık İstanbulumuza!

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış da
yasaya ilişkin "Adı Afet Yasası ama içinde
afet tanımı bile yok. Anayasa'ya aykırılık-
larla dolu düzenlemeler. Mülkiyet hakkı-
nın ihlali. Muhalefetin, meslek odalarının,

görüşleri yok sayılıyor Sadece rant amaçlı
bir yasa” yorumunu yaptı. Gelecek Partisi
Grup Başkanvekili İsa Mesih Şahin de
teklife ret oyu verdiğine dair görseli sosyal
medya hesabından paylaştı. Şahin, “Yazık
İstanbulumuza. İstanbul’da Marmara
Denizi açıklarında deprem yaşandığı
anda; TBMM’de kalıcı bir çözüm olma-
yacak kentsel dönüşüm yasası kabul edili-
yor. İstanbul’a özel yasa hazırlamadan,
bütüncül bir planlama yapmadan bu şehri
depreme hazır hale getiremeyiz” dedi. 

Bu gençlik gerçekten bir harika, az
önce hasbelkader dinlediğim şarkı
(ki ben bu melodilere alışamadım

henüz) öyle güzel anlatmış ki Z kuşağını ve
benim satırlarıma da ilham oldu diyebilirim.
Sagopa Kajmer'den "İçin" parçasını dinliyo-
rum ve helal bu farkındalık için dedim, 
başladım yazmaya...

***
Yaşamın kodlanmasından dolayı sevdikle-

rimize olan misyonumuz gereği tabiri caizse
hep onları mutlu etmek ile mutlu olduğu-
muzu düşünürüz. Kendimize yabancı kalır,
sevdiklerimize kadardır hayat çizgimiz. Ta
ki "ben kendim için ne yaptım" sorusunu sor-
mak aklımıza gelene kadar. Bu genelde
kırkı yaşlardan sonra başlar, bazen de 
yaştan değiö omuzlardaki yükün altında 
kalındığı zaman başlar.

Yazar Paulo Coelho’nun çok güzel bir
sözü var: “Başkalarına evet derken kendi-
nize ‘Hayır’ demediğinizden emin olun.”

Coelho’nun çok net bir şekilde tespit ettiği
gibi, başkalarını memnun etmeye çalışırken
kendisini ihmal eden o kadar çok insan var
ki, etrafa bakmaktan ziyade aynada 
yüzleşmemiz yeterli belki de...

Kendin için bugün ne yaptın?
Özgür müyüm?
Artık hiçbir şeyden zevk almıyorum, 

mutsuzum, hayatın bir anlamı yokmuş gibi
hissediyorum, sanki boşa yaşıyormuşum.

Ömrümü verdim karşılığı bu 
olmamalıydı.

Çalışıp para kazandım, of demedim.
Yemedim yedirdim, giymedim giydirdim

sonuç bu mu?
Gibi gibi söylemler havuzunda örnekleri

çoğaltabilirim. Fakat burada bu söylemleri
Z kuşağında fazla bulamazsınız, onlar ken-
dilerine öz şefkati biliyorlar sorun bizim ku-
şakta. Saygı sevgi kodlamasını kendimize
yanlış empoze ettiğimiz için. Kendimize
merhamet yorgunluğunu tıka basa doldur-
duğumuz için. Hayatın bizi yaşamasına izin
vermekti bu, oysa ki hayatı yaşamak için
kendimize, bari arada bir hayır dememeli-
yiz. Enerjimizi arada kendimize de 

harcamalıyız.
Elinde halletmesi gereken bir sürü iş var-

ken, başkalarının işini halletmeye çalışan,
İstemediği halde sorun çıkmasın diye 

evet diyen
Çok yorgun olduğu zamanlarda bile

yardım taleplerini geri çevirmeyen,
Kendi parası olmadığı halde borç isteyen

birine borç alarak borç veren
Elime yapışmaz, sırtımda mı taşıyorum

gibi fedakarlıklar yapan
İyi ebeveyn olmak adına kendi özgürlü-

ğünü unutan insanlar var mı çevrenizde...
Hepsinin tek sorunu sevdiklerine hayır di-

yemeyerek ve kendilerine hayır diyerek kendi
isteklerine yabancılaşmaktır. Sevilmemek
korkusu, dışlanma korkusu da olabilir.

Sürekli karanlıkta kalıp, ışığa çıkamamak
gibi zor bir durumdur, hayırı evete çevirmek.

***
En son ne zaman kendi öz isteklerinizi

rahatlıkla söyleyip, korkmadan, kendine 
psikolojik eziyet yapmadan kendi isteğinizi
yaptınız. Tabi bu istekler uç kısımlarda
olanlardan değil, güncel yaşam içerisinde
olası muhtemel fakat sorumlulukların engel
teşkil ettiği taleplerden bahsediyorum.

Oysa ki;
Bizden birşey isteyen arkadaşlarımız,

sevdiklerimiz, ailemiz veya çocuklarımız da
olsa vereceğimiz cevap dolaylı yoldan hayırı
diyerek başlayabiliriz. "yani öyle değil de bu
şekilde olsa fena olmaz gibi" gibi cümlelerle
hem kırıcı olmadan hemde kendimize de öz
şefkat başlangıcı yapmış oluruz.

Hayatın her koşulu için, anlık cevap 
vermek yerine zaman isteyerek,  kendimize
prensipler oluşturmamız “Hayır” demeyi
kolaylaştırır.

Elinizdeki işi yaparken yardım isteyene,
"Üzgünüm kendi işim bitmeden yardım
etmem mümkün değil."

Sürekli olarak br eşyanı veya cihazınızı
isteyen birisine "maalesef bu konuda bir
kere sorun yaşadım artık... vermeme kararı

aldım" demek daha sağlıklı bir hayıra davet
olabilir.

Karşı tarafa verilen, "bu durum seninle 
ilgili değil benim prensiplerim böyle" de-
mektir ve size saygı duyan kişinin olumsuz
tavrınızı  kabullenmesini kolaylaştıracaktır.
Siz istemediğinizi hissettirmezseniz sizi asla
anlamayacaklar hatta sorun olduğundan 
bihaber yön vermeye devam edeceklerdir.
Kimse sizin aklınızdan, yüreğinizeden 
geçenleri bilmeyecektir.

Belki yürekten saygı bile duymayacaklar-
dır, emeklerinizi, özverilerinizi, fedakarlık-
larınızı önemsemeyebilirler bile. Sınırlar
sizin çizdiğiniz kadardır.

Son olarak, kendisi olmak isteyen her
insan, ona tepki gösteren insanlarla karşıla-
şacaktır. Bu bizi güçlendirecektir. Herkesi
memnun etmeye çalışmaktansa, kendimiz
olma cesaretini ortaya koymamız gerekir.
Yapmasaydın sözünü duymamak için kendi
iç sesinizi duymayı deneyin, mutlu olma 
garantisi içindedir.

Sizden bir tane daha bulamazsınız, kendi
kıymetini bilmeyene, mutlu olmayı bilme-
yene güneşli yollar gölgeli gelir...

Gizli hayır Pınar ÇETİNKAYA
www.gazetedamga.com

damgaweb@gmail.com

Bir hafta 
değil her gün

tuZla Belediyesi Kronik Hastalıklar Mer-
kezi’nin organizasyonunda Gençlik Merkezi
öğrencileri ile Kocaeli Üniversitesi Çocuk

Hematoloji-Onkoloji Servisi'ndeki çocukları ziyaret
eden Başkan Yazıcı, öğrencilerin tamamen kendi harç-
lıklarından isim, yaş ve ilgi alanlarına göre hazırladık-
ları hediyeleri tedavi gören çocuklarla buluşturdu.
Öğrenciler ayrıca, çocuklara moral vermek için şarkı
söyledi. Hastanede tedavi gören çocuklar ve aileleri ise
ziyaretten ve aldıkları hediyelerden duydukları mem-
nuniyeti, camlardan el sallayarak gösterdi. Ziyarete
Çocuk Hematoloji-Onkoloji Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Nazan Sarper, Prof. Dr. Emine Zengin ve Hastane
Müdürü Akın Karagül de eşlik etti.

Müzik dinletisi yaptık

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, “2-8 Kasım
Lösemi Haftası nedeni ile Tuzla’daki gençlerimizle be-
raber Kocaeli Üniversitesi Onkoloji Bölümündeki ço-
cuklarımızı ziyarete geldik. Çocuklarımıza hediyeler
verip, müzik dinletisi yaptık. Bu tür sosyal sorumluluk
projelerimizi sadece Lösemi Haftası özelinde değil
bütün yıla yayacak şekilde gerçekleştirmenin, çocukla-
rımızın ve ailelerinin çektikleri sıkıntıları paylaşabilme-
nin, tedavi süreçlerinde sosyal ve psikolojik bütün
katkılarda bulunabilmenin çok kıymetli olduğunu dü-
şünüyorum. Bu nedenle bugün buraya geldik, değerli
hocalarımıza, bölüm başkanlarına ve hastane müdü-
rüne böyle bir fırsat verdikleri için yürekten teşekkür
ediyorum. Biz ziyaretimizi her ne kadar farkındalık için
hayata geçirsek de çocuklarımızın yanında bir hafta
değil 365 gün olacağız. Onlar bizim için bir ömür
boyu kıymetliler” diye konuştu. DHA

TBMM Genel Kurulu’nda kentsel dönüşüm yasa teklifi üzerine konuşan CHP İstanbul Milletvekili Ali Gökçek, “İs-
tanbul’da acil dönüştürülmeyi bekleyen 207 bin bina var. İktidarın 11 yılda dönüştürdüğü bina sayısı ise yalnızca
86 bin” dedi. CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış ise yasanın mülkiyet hakkının ihlal ettiğini belirterek, “Sadece rant
amaçlı bir yasa” dedi. Bu arada teklifin oylamasına 276 muhalif vekilden sadece 82'sinin katılması dikkat çekti

RANT AMACLI
BIR DUZENLEME!

Tuzla Belediyesi Gençlik Merkezi
öğrencileri 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar
Haftası kapsamında Kocaeli Üniversitesi
Çocuk Hematoloji-Onkoloji Servisi'ndeki
çocukları ziyaret etti. Belediye Başkanı Dr.
Şadi Yazıcı, “Çocuklarımızın yanında bir
hafta değil 365 gün olacağız” dedi.

ekrem 
hacıhasanoğlu

haBER

194 MUHALİF VEKİL
OYLAMAYA KATILMADI!
Kentsel dönüşüm yasa teklifi elek-
tronik oylama şeklinde yapıldı. 600
vekilli TBMM'de teklife dair 320 oy
kullanıldı. Teklif, 238, “Evet” oyuna
karşılık 82 “Ret” oyu ile Genel Ku-
rul’dan geçti. TBM çatısı altında
bulunan 276 muhalefet milletveki-
linden sadece 82'sinin oylamaya
katılması dikkat çekti. İktidar kana-
dından da 90'a yakın vekil oyla-
maya katılmadı. Kabul edilen
kanuna göre, 6 Şubat 2023'te mey-
dana gelen Maraş merkezli deprem-
ler nedeniyle genel hayata etkili
afet bölgesi olarak kabul edilen
yerlerde, bu depremlerin ve aka-
binde meydana gelen depremlerin
etkisiyle oluşan hasarlarla bağlan-
tılı olması kaydıyla, hak sahipliğine
ilişkin işlemler hariç olmak üzere
hasar tespit raporlarına dayalı ola-
rak tesis edilen idari işlemlere karşı
açılan iptal davalarında yeni usuller

getiriliyor. Düzenlemeyle yargı sü-
reçlerinin hızlandırılması amaçlanı-
yor. Buna göre, 10 gün içinde ilk
inceleme yapılacak ve dava dilek-
çesi ile ekleri tebliğe çıkarılacak.
Savunma verme süresi dava dilek-
çesinin tebliğinden itibaren 15 gün
olacak; bu süre bir defaya mahsus
olmak üzere en fazla 10 gün uzatı-
labilecek. Savunmanın verilmesi
veya savunma verme süresinin geç-
mesiyle dosya tekemmül etmiş sayı-
lacak. Yürütmenin durdurulması
talebine ilişkin olarak verilen karar-
lara itiraz edilemeyecek. Riskli ya-
pıların yıktırılması için maliklere tek
seferde 90 günden fazla olmamak
üzere süre verilecek. Kanun kapsa-
mındaki yapıların tahliyesinin en-
gellenmesi durumunda; mülki idare
amiri tarafından verilecek yazılı
izne istinaden "yeterli kolluk kuvveti
marifetiyle" tahliye yapılacak.

Kazananlar belli oldu
Zeytinburnu Kültür Sanat’ın bu yıl 10’un-
cusunu düzenlediği Hüsn-i Hat, Minyatür,
Tezhip ve Çini işi eserlerin yer aldığı Gele-

neksel Sanatlar Tasarım Yarışması “Geleceğin Usta-
ları”nda dereceye giren eserler belli oldu. Geleneksel
sanatlarımızın gelişimine katkı sağlamak için Hüsn-i
Hat, Minyatür, Tezhip ve Çini olmak üzere 4 farklı
branşta düzenlenen Geleneksel Sa¬natlar Tasarım
Yarışması, yine 4 farklı branştan oluşan seçici kurul ta-
rafından değerlendirildi. Yarışmaya bu alanda amatör
veya profesyonel olarak faaliyet gösteren tüm sanatçı-
lar ile sanat öğrencileri eserlerini gönderdi. Seçici kuru-
lun yayınladığı sonuç bildirgesine göre; Celi Sülüs
branşında 10. Yıl Özel Ödülü’nü Karzan Abubaker
Kareem, Hüsn-i Hat’ta Hafize Sunduvaç Namazi ve
Abdulrahman Hasan Ebrahim Al-Saeedi, tezhip kate-
gorisinde Darya Novin, minyatürde Semra Sayitoğlu,
çinide ise Havva Ay birinciliği elde etti. 

Birinciye 60 bin TL

25 Kasım 2023 Cumartesi günü Zeytinburnu Kültür
Sanat Merkezi’nde düzenlene-
cek bir törenle dereceye giren-
lere ödülleri takdim edilecek.
Her kategori birincisine 60 bin
TL, ikincisine 40 bin TL, üçün-
cüsüne ise 30 bin TL para
ödülü dağıtılırken, bir esere de
60 bin TL 10. Yıl’a Özel para
ödülü verilecek. Aynı zamanda
jüri tarafından seçilen bazı eser-
ler 20 bin TL’lik teşvik ödülü
alacak.  HABER MERKEZİ



Y argıtay Birinci Başkanı Mehmet
Akarca ve Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcısı Bekir Şahin, İstanbul

Kültür Üniversitesi’nde okuyan Hukuk Fa-
kültesi öğrencileri ile bir araya geldi. Üni-
versitenin 2023-2024 akademik takvim
açılışını öğrencilere verdikleri, ‘Yüksek
Yargı Yerlerinin İşleyişi, Hukukun Üstün-
lüğü ve Hukuk Devleti İlkesi’ başlıklı dersle
başlattılar. Yargının verdiği kararların eleş-
tirilebileceğine değinen Yargıtay Birinci
Başkanı Akarca, “Hatalı kararlar verilebilir.
Bu hatalı kararların düzeltilme mekaniz-
maları hukukta var. İtiraz, İstinaf, Yargıtay,
Anayasa Mahkemesi, Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesi, yargılamanın yenilenmesi
başta olmak üzere birçok hukuk kurumları
ve tedbirler alınmıştır. Ancak hakim ve
savcı mesleğini yaparken hiçbir şeyden
emir ve talimat almaması, çekilmemesi,
korkmaması lazım” açıklamasını yaptı.

Hatalı kararlar olabilir

Yargıtay Birinci Başkanı Mehmet Akarca,
“Yargı son zamanlarda hep hedef haline
getirildi. Hep hedef tahtasına konuldu. El-
bette dediğim gibi yargının verdiği kararlar
mutlaka doğrudur diye bir şey diyemeyiz.
Hatalı kararlar vermiş olabilir. 15 Temmuz
2016’dan itibaren mesleğe çok sayıda genç
hakim, savcımız alınmak zorunda kalındı.
Kıdem durumunu, hukuk fakültelerindeki
eğitimin kalitesini gözetmek zorundasınız.
Şimdi mümkün olduğu kadar Adalet Ba-
kanlığımız, Adalet Akademimiz, Hakimler
ve Savcılar Kurulumuz, Yargıtayımız, Da-
nıştayımız var gücümüzle meslektaşları-
mızın eğitilmesi için çaba gösteriyoruz”
dedi. Öğrencilere etik değerlerle ilgili öne-
ride bulunan Yargıtay Birinci Başkanı
Mehmet Akarca, “Sosyal medyanın kulla-
nımı var. Hakim ve Cumhuriyet Savcısı
arkadaşlarıma şunu söylüyorum; sosyal
medyada ideolojik, siyasi, dini, etnik, mez-
hepçi, cinsiyetçi paylaşımlarda bulunmak-
tan kaçınmanız gerekir. Bunun için sizin

takipçilerinizin menfaat gruplarının olma-
ması gerekir. Bizde bir söz vardır; mahke-
menin ve hakimin bağımsız, tarafsız karar
vermesi yeterli değil. Aynı zamanda gö-
rüntü de çok önemli” diye konuştu. 

Binlerce karar veriyor

“Siyasi etkiyle karar verilebiliyor mu konu-
suna gelirsek eğer bunu veren yargı men-
subu varsa bu onun vicdanı ve ahlaki
sorumluluğuyla ilgili bir şeydir” diyen Yar-
gıtay Birinci Başkanı Mehmet Akarca,
“Doğru bir şey yapmıyordur. Onların da
kararları denetleniyor. Her karar denetleni-
yor. Yargının şeffaflığını, hesap verilebilirli-
ğini, öngörülebilirliğini anlattık. Bunun
için bu kurumlar var. Elbette yargının so-
runları var. Biz bunlardan gözümüzü ka-
patmıyoruz. Ama yargının da böyle sosyal
medya mahkemeleri vasıtasıyla her iddia-
nın, her şeyin ithamı haline getirilip hedef
tahtasına getirtilmesinin de bu ülkeye, bu

devlete, bu millete ve yargıya büyük bir
haksızlık olduğunu düşünüyorum. Bin-
lerce insan; milyonlarca dosyayı tarafsız,
bağımsız ve gerçekten de üstün bir gay-
retle sorunları çözme peşinde koşuyor.
Binlerce karar veriyor. Ama bir tane karar
alınıyor. Cımbızla çekilir gibi ‘bu karar şu
saikte verildi’ deniyor. Eğer bu saikte veril-
diği tespit edilirse bununla ilgili olarak da
yasal merciler gereğini yerine getiriyor”
ifadelerini kullandı. Sürekli yargıyı kötüle-
menin ve hedef tahtası haline getirmenin
çıkmaz sokağa götüreceğini vurgulayan
Yargıtay Birinci Başkanı Mehmet Akarca,
“Bir kaos yaratır, insanların kafasında yar-
gıya olan güveni azaltır. Bir iddia ortaya
atılıyor; ‘doğru mu, delili var mı, belgesi
var mı’ önüne arkasına bakılmadan bütün
yargı bir töhmet altında bırakılıyor. 
Bu yargıya olan büyük bir haksızlıktır.
Millete, devlete olan büyük bir haksızlık-
tır” ifadelerini kullandı. DHA
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Sayın Meral Akşener’in 6’lı masadan
kalkmasını ihanet olarak görenlerin
unuttuğu şey 6’lı masanın şartlarından

birinin “Cumhurbaşkanı adayının o masadan
olmayacağı” idi. Sayın Akşener’in de masayı
terk edip sonra Sayın İmamoğlu ve Sayın Ya-
vaş’ı Cumhurbaşkanı Yardımcısı olarak öne sü-
rerek masaya geri dönmesinin Sayın
Akşener’in kendini güven altına almasıyla ala-
kalı bir durum olduğunu düşünüyorum. 

Ki Deva, Gelecek, Saadet ve Demokrat Par-
ti'nin Sayın Kılıçdaroğlu’nun adaylığına sıcak
bakmasındaki asıl sebep de yüzde 1 oy potansi-
yeline sahip olmayan bu partilerin milletvekili
sayısını artırması. Örneğin; Deva Partisi'nin Te-
kirdağ'da milletvekili çıkarması ya da Zafer
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın “Zafer
Partisi ile İçişleri Bakanlığı ve MİT ile ilgili
protokol yapıldı” söylemini yalanlayan Sayın
Öztrak’a Sayın Kılıçdaroğlu’nun "Öztrak proto-
kolü bilmiyor. Danışmanım dahi bilmiyordu”
söylemi gibi. 

Demek ki Sayın Akşener o masadan boşu
boşuna kalkmadı. Devam edeyim; Ağustos
2023 yılında kaleme aldığım “Cumhuriyetçi
CHP’den hizipçi ve biatçı CHP’ye” başlıklı
makalemde Sayın Kılıçdaroğlu’na muhalif olan
Sayın İmamoğlu’nun arkasında Sayın Murat
Karayalçın’ın olduğuna dair vurgu yapmış ve
bunu da CHP içinde yaşanan Alevi ve Karade-
nizli rekabetine bağlamıştım. Nitekim kurul-
taydan 1 ay önce Sayın Özel’in Sayın
Karayalçın’ı ziyareti ve Sayın Özel’in seçimi
kazanmasının ardından Sayın Karayalçın’ın
Tele1 ekranlarında boy göstermesi tezimi doğ-
rular nitelikteydi. 

Ki benim şahsi kanaatim perdenin önünde
Sayın Özel perdenin arkasında da mayıs 2023
genel seçimlerinden sonra Sayın Kılıçdaroğ-
lu’na muhalif olduğunu açıklayan Sayın İma-
moğlu ve en gerideki ismin de Sayın
Karayalçın olduğu yönündeydi. Çünkü Sayın
İmamoğlu Sayın Kılıçdaroğlu’na muhalafet ol-
duğunda Sayın Özel’in İmamoğlu’nun yanında
olması CHP Genel Başkanı olmak için değildi.
Yani aslında CHP Genel Başkanlığına Sayın
İmamoğlu aday olacaktı ama Sayın Kılıçda-
roğlu çok zeki bir hamle yaparak “İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan adayımız Sayın
İmamoğlu’dur” diyerek Sayın İmamoğlu’na
sadece “Sayın Genel Başkanım beni bu göreve
layık gördüyse elbette aday olurum” demek
düşmüştü. 

Gelelim kurultayın demokratik yollarla mı
yoksa antidemokratik yolarla mı kazanıldığı
sorusuna. Öncelikle Sayın Özel ilk turda 18 oy
farkla seçimi kazanıp ikinci turda 276 farkla
seçimi kazanması bana (eski) Ak Partili Genel
Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz’un "Hiçbir
şey olmasa bile bir şey olmuştur" söylemini 
hatırlattı.

Bu arada Sayın Özel’in CHP Genel başkanı
olması elbette beni de mutlu etti. Lakin Sayın
Özel’in zamanlamasının yanlış olduğunu düşü-
nüyorum. Ben olsam 31 mart 2024 yerel 
seçimlerini beklerdim. Çünkü Sayın Kılıçda-
roğlu’nu 2019 yerel seçimlerinde başarıya gö-
türen en önemli sebep İYİ Parti ittifakı ve
Saadet Partisinin kendi belediye başkan adayı
ile seçime girmesi olmuştu. Eğer Sayın Özel
başarı sağlamak istiyorsa bunun için yapması
gereken birinci öncelik Sayın Akşener’in kapı-
sını çalmak olmalıdır. Sonrasında Sayın Özel’i
tebrik etmeden kurultay salonunu terk eden
Sayın Mansur Yavaş gibi kendisini destekleme-
yen CHP’li 10 büyükşehir belediye başkanı ile
bireysel hesaplaşma içine girmeden tekrar
aday olmalarını sağlamak zorundadır.

Yoksa 11 Büyükşehir Belediyesinden elinde
sadece İzmir kalır. O da Tunç Soyer’den dolayı
değil Atatürkçü İzmir halkının Ata’sına olan
vefasından dolayı olur. 

Beşiktaş Belediyesi, cumhuriyetin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
ebediyete intikal edişinin 85'inci yıl dönü-

münde anma programları yapacağını duyurdu. Bu
kapsamda Atatürk'ün evinin bulunduğu Akaret-
ler'deki Şairler Sofası Parkı'nın önünden saat 08.00'de
Saygı Yürüyüşü başlayacak. Ayrıca, 10 Kasım günü
sabah saatler 06.30'u gösterdiğinde Dolmabahçe
Caddesi Ağaçlı Yol'da gün boyu Atatürk'ün sesinden
dinleti olacak. Saat 08.00'de Atatürk'ün evinin bulun-
duğu Akaretler'deki Şairler Sofası Parkı önünden
başlayarak saygı yürüyüşü gerçekleştirilecek. Vatan-
daşlar, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat öncü-
lüğünde Dolmabahçe Sarayı'na yürüyecek. Saygı
Yürüyüşü sonrası, saat 08.50'de Dolmabahçe Sarayı
önünde kurulan led ekranlarda Atamızın Anıtka-
bir'den ve Dolmabahçe'deki odasından yapılan canlı
yayınlar tüm yurttaşlara aktarılacak. Ayrıca Ata-
türk'ün arşiv görüntülerinden oluşan özel görüntüleri
de led ekranlarda yayınlanacak. Saatler 09.05'i gös-
terdiğinde ise tüm Türkiye'de olduğu gibi Beşiktaş'ta
da Atatürk'e saygı duruşuna geçilecek.DHA

YARGI VAR!

Yargıtay Birinci Başkanı Mehmet
Akarca ve Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı Bekir Şahin Hukuk Fakül-
tesi öğrencileri ile bir araya gelerek
ders işledi. Yargının son zamanlarda
hedef haline getirildiğini belirten
Akarca, “Hep hedef tahtasına ko-
nuldu. Bu yargıya olan büyük bir
haksızlıktır. Millete, devlete olan
büyük bir haksızlıktır” dedi

Avrupa Trafik Polis Teşkilatları Bölgesel Ağı Birinci Toplantısı’nda konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, 
“Kolluk kuvvetlerimizin öncelikleri olan 5 konu var. Terörle mücadeleye verdiğimiz önemi, uyuşturucuyla
mücadeleye verdiğimiz önemi trafik kazalarıyla mücadeleye veriyoruz" açıklamasında bulundu

içişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya'nın himayelerinde ve Türki-
ye’nin ev sahipliğinde, Dünya

Sağlık Örgütü Avrupa Bölge Ofisinin
müşterek desteği ile ‘Avrupa Trafik Polis
Teşkilatları Bölgesel Ağı Birinci Toplan-
tısı’ açılış töreni gerçekleştirildi. Bakır-
köy’deki bir otelde gerçekleşen törene
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcısı Şaban Yılmaz,
Emniyet Genel Müdür Yardımcısı
Caner Tayfur, konuk ülke bakan yardım-
cıları da katıldı. Törendeki konuşmaların
ardından İstanbul Valisi Davut Gül,
Emniyet Genel Müdürlüğü’nün sergisini
gezdi. 

Ülkemiz hızla gelişiyor

Törende konuşan Vali Gül, “Nüfus hiz-
metleri için derler ki; doğumdan ölüme
kadar hayatın her alanında var. Trafik de
adeta doğumdan ölüme kadar artık ha-
yatımızın her alanında var. Bunu do-
ğuma giderken görüyoruz, ölüme
giderken görüyoruz. Türkiye gibi ülke-
lerde nüfusumuz hızla artıyor. Genç nü-
fusumuz çok fazla. Ülkemiz hızla
gelişiyor. Bununla birlikte de araç sayıla-
rımız da hızla artıyor. Sayın Cumhur-
başkanlığımızın liderliğinde ölüm

oranlarının azaltılması, kazaların azaltıl-
masıyla ilgili, bir dizi çalışmalar yapıldı.
Kolluk kuvvetlerimizin öncelikleri olan 5
konu var. Bunlardan bir tanesi terörle
mücadele, bir tanesi uyuşturucuyla mü-
cadele, bir tanesi organize suçlarla mü-
cadele, dördüncüsü yasa dışı göçle
mücadele, beşincisi de trafik kazalarıyla
mücadele” dedi. 

Aynı önemi veriyoruz

“Terörle mücadeleye verdiğimiz önemi,
uyuşturucuyla mücadeleye verdiğimiz
önemi trafik kazalarıyla mücadeleye ve-
riyoruz” diyen Gül, “Bunun alt yapısını
güçlendirmek için de okullarımızdaki
eğitim, ehliyet eğitiminin daha iyi stan-
dartlarda yapılması, verilmesi, toplum-
daki yaya öncelikleri başta olmak üzere
trafik bilincinin oluşturulması, yine aynı
şekilde yollarımızın standartlarının artı-
rılması, kavşaklarımızın standartlarının
artırılması, teknolojik alt yapının kulla-
nılması, personel sayısının artırılması,
araç gerecimizin zenginleştirilmesi.
Gerek Sayın Cumhurbaşkanımızın sağ-
ladığı imkanlar, gerekse de başta Ali Yer-
likaya bakanımız olmak üzere
bakanlarımızın liderliğinde bu çalışma-
ları yapıyoruz" ifadelerini kullandı. DHA

Öncelikli 5 konumuz var

CHP’de etnik kimlik 
rekabeti mi var? 

HEDEFTE 

BİZE MESLEKTE HAKİM
SAVCI AYRIMI YOKTUR
Yine öğrencilere ders veren Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcısı Bekir Şahin ise “Yargıtay Cumhuriyet
Başsavcısı'nın yönetim gözetim ve denetiminde,
bir Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili, 3 idari
savcı, 180 bölüm savcısı, 16 Şube Müdürü ve Per-
sonel olmak üzere tam 394 kişi görev yapmakta-
dır. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay
Genel Kurulu'nun 5 yılını dolduran kendi üyeleri
arasından gizli oyla belirlediği 5 aday arasından
Cumhurbaşkanı tarafından 4 yıl için seçilir. Süresi
biten Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı yeniden se-
çilebilir. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili, Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcısı tarafından kendisine
verilen görevleri yerine getirmek de başsavcı gö-
revde bulunmadığı sürelerde de yerine vekalet
etmektedir. Başsavcının vekilin seçilmesi, başsav-
cının göreve gelme usulüyle aynıdır. Yargıtay
Cumhuriyet savcılarının atanma usulü ise Yargı-
tay Cumhuriyet Savcıları, adli yargı, hakim ve
cumhuriyet savcıları arasında mesleki tecrübeleri
ve nitelikleri dikkate alınarak Hakimler ve Savcı-
lar Kurulu tarafından süreye tabi olmaksızın
atanmaktadır. Bize meslekte hakim, savcı ayrımı
yoktur. Bir yerde görev yaparken hakim, başka
yerde savcı olarak atanabilirsiniz” dedi. 

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Ça-
lık'ın, Marmara Mahallesi

sakinlerine 5 günde tamamlayacak-
larının sözünü verdiği 5 bin metreka-
relik park, 47 saatte tamamlanarak
ilçeye kazandırıldı. Marmara Mahal-
lesi'nde hayata geçirilen park ile bir-
likte bölge halkı; bin 345 metrekarelik
yürüyüş yolu, 270 metrekarelik bas-

ket sahası, 435 metrekarelik çocuk
oyun alanı ve fitness alanına kavuş-
muş oldu. Gecenin geç saatlerine
kadar çalışarak parkı büyük bir özve-
riyle tamamlayan yol arkadaşlarına
teşekkür eden Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Noter tespitlerimize göre parkımız
47 saatte bitmiş oldu. Bölgemize ha-
yırlı ve uğurlu olsun. Evlatlarımızın

huzur içerisinde oynayacağı bir parkı
daha inşa etmenin mutluluğu içeri-
sindeyiz. Yürüyüş alanları, çocuk
oyun grupları ve spor alanlarıyla 5
dönüm muazzam bir park inşa
etmiş olduk. Beylikdüzü için proje
üretmekten keyif alan bir yönetici-
yim. Ekip arkadaşlarımla birlikte
Beylikdüzü için çalışmaya devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı. DHA

47 saatte park yapıldı

Atatürk için
saygı yürüyüşü
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Sürdürülebilir taşımacılığı destek-
leyen Brüksel merkezli sivil toplum ku-
ruluşu Avrupa Ulaşım ve Çevre

Federasyonu, otomobil fiyatlarına ilişkin yaptığı
araştırmayı yayımladı. Çalışmada, otomobil üre-
ticilerinin, özellikle küçük modellerin fiyatlarını
enflasyonun çok üzerinde artırdığına işaret edildi.
Avrupa'nın en büyük 5 otomobil üreticisinin en

ucuz modellerinin fiyatlarını 2019'dan bu yana
ortalama yüzde 41 yükselttiğine dikkat çekilen
araştırmada, bu dönemde ucuz modellerin fiyat-
larının toplam enflasyon oranının neredeyse 2 katı
arttığı belirtildi. Peugeot 208, Seat Ibiza, Renault
Twingo fiyatlarının yüzde 37 ile yüzde 56, Merce-
des A ve B sınıfı modellerin fiyatlarının da yüzde
38 yükseldiği anımsatılan araştırmada, "Fiyatlar

enflasyon seviyelerinin veya ham madde ve diğer
bileşen maliyetlerinin çok üzerinde arttı." ifadesi
yer aldı. Araştırmada, otomobil üreticilerinin fiyat
artışları nedeniyle geçen yıl 64 milyar avro düze-
yinde rekor kar elde ettiği, buna rağmen Euro 7
emisyon standartları çerçevesinde araç başına
200 avroya mal olacak önlemleri pahalı bulduğu
ve bununla mücadele ettiği kaydedildi. AA

S anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonunda bakanlığı ile bağlı

kuruluşlarının 2024 yılı bütçelerine ilişkin
sunum yaptı. Bakanlık olarak, kritik tekno-
lojilerde bağımsızlık, katma değerli üretim
ve yüksek teknoloji ihracatını artırma, nite-
likli istihdamı sağlama ve topyekün kal-
kınma hedefleriyle çalışmaları
sürdürdüklerini belirten Kacır, "Savaşlar, ti-
caret ve teknolojide korumacılık, küresel
salgınlar, iklim değişikliği, afetler, gıda, su,
enerji, ham madde krizleri bulunduğumuz
zor coğrafyada milletimizin istiklal ve istik-
bali için Milli Teknoloji Hamlesi ile ifade
ettiğimiz hedeflerimizi gerçekleştirmeyi zo-
runluluk kılmaktadır." değerlendirmesinde
bulundu. Bakan Kacır, Türkiye ekonomisi-
nin 12 çeyrektir büyümesini kesintisiz sür-
dürdüğünü belirterek, salgından bu yana 3
yılda dünya ekonomisinin yüzde 7 büyür-
ken Türkiye ekonomisinin yüzde 20 bü-
yüme kaydettiğini ifade etti.

Küresel üretim üssü olacağız

Yıllık 254 milyar dolarlık ihracatın 240 mil-
yar dolarının sanayi ürünlerinden oluştu-
ğunu vurgulayan Kacır, şöyle konuştu:
"İmalat sanayimiz, kalkınmamızın loko-
motifi olmayı sürdürüyor. 21 yılda 101'e
yükselen teknoloji geliştirme bölgeleri, des-
teklediğimiz 1295 AR-GE ve 325 tasarım
merkezi ile ülkemizde teknoloji seviyesi
yüksek üretim kapasitesi inşa ettik. Bu yatı-
rımlar neticesinde son 5 yılda imalat sana-
yinde yüksek teknoloji üretimi yüzde 58
büyüdü. Araştırma ve inovasyon ekosis-
temi, planlı sanayi alanları, girişimcilik kül-
türü ve nitelikli insan kaynağıyla Türkiye'yi
son 21 yılda küresel bir üretim üssü haline
getirdik."

Savunma ihracatımız 17 kat arttı

Kacır, Türkiye'nin ticari araç üretiminde
Avrupa'nın lideri olduğunu ve otomotiv ih-
racatının 13 kat artarak 31,5 milyar dolara
yükseldiğini dile getirdi. Türkiye'nin, askeri
insansız hava aracı üretiminde dünyada
bir numara olduğuna dikkati çeken Kacır,
"Savunma ve havacılık ihracatımız 17 kat
arttı, 4,4 milyar dolara yükseldi. Beyaz eşya
üretiminde Avrupa lideriyiz. Güneş paneli
üretiminde Avrupa'da lideriz, dünyada
dördüncüyüz. Çimento ve seramik sağlık
gereçleri üretiminde Avrupa birincisiyiz.
Türkiye Yüzyılı'nda, yeşil ve dijital dönü-
şümü hızlandıracak, ülkemizi küresel dü-
zeyde ileri teknoloji üretim merkezi haline
getirecek, bilgi temelli dijital ekonomiyi bü-
yütecek, yenilikçi ve girişimci insan kayna-
ğımızı güçlendireceğiz." Kacır, 6 Şubat
depremlerinin ardından tüm imkanları
deprem bölgesi için seferber ettiklerini an-
latarak, bölge sanayisinin kaybının 8 milyar
doların üzerinde olduğunu bildirdi.

49 yatırım projesi sürdürüyoruz

Deprem bölgesinin yeniden inşası için ça-
lışmalar yaptıklarını dile getiren Kacır,
"Depremden etkilenen 65 ilçede gerçekleş-
tirilecek yatırımları, en üst seviyedeki yatı-
rım teşvikleriyle destekliyoruz. Deprem
öncesinde teşvik belgesi düzenlenen fakat
yatırımına devam edemeyecek yatırımcıları
mağdur etmemek için 1222 yatırımı ta-
mamlanmış saydık. Devam eden 5 bin 962
yatırıma ilişkin teşvik belgesi sürelerini 3 yıl
uzattık. Organize Sanayi Bölgelerinde
(OSB) altyapı ihtiyaçlarının karşılanması
için 11 ilde yaklaşık 26 milyar lira tutarında
49 yatırım projesini sürdürüyoruz." bilgi-
sini verdi. Kacır, deprem bölgesindeki işlet-
melere destek sağladıklarını, kalkınma
ajansları ve bölge kalkınma idareleri eliyle
124 projeye 1,36 milyar lira kaynak aktar-
dıklarını vurguladı. TÜBİTAK'ın imkanla-

rını afet bölgesi için harekete geçirdiklerini
belirten Kacır, "Depremden etkilenen iller-
deki araştırmacılarımızın 79, firmalarımı-
zın 20 AR-GE projesini destekledik. 2 bin
500'e yakın öğrencimize ve araştırmacı-
mıza burs sağladık." dedi.

11,3 milyar dolarlık kaynak

Kacır, inşa ettikleri AR-GE ve yenilik eko-
sistemiyle Türkiye artık teknolojide para-
digma değişiminin seyircisi değil öncüsü
olduğunu dile getirerek, 2002'de Türki-
ye'nin toplam AR-GE harcamalarının 1
milyar 212 milyon dolar olduğunu anım-
sattı. Gelinen noktada AR-GE'ye yılda 11,3
milyar dolar kaynak ayırdıklarını bildiren
Kacır, "Özel sektörün AR-GE harcamala-
rındaki payı yüzde 29'dan yüzde 61'e yük-
seldi. Aynı dönemde tam zaman eş değer
AR-GE personeli sayımız 29 binden 222
bine çıktı. İlk defa bizim dönemimizde fir-
maların AR-GE ve tasarım merkezlerine
destek sağladık. AR-GE ve tasarım mer-
kezlerimizdeki proje sayısı 87 bini aştı.
Önümüzdeki dönemde teşviklerimizden
büyük ölçekte yararlanan AR-GE merkez-
lerinin stratejik alanlarda AR-GE faaliyet-
leri yürütmeye odaklanmasını sağlayacak
düzenlemeler gerçekleştireceğiz." ifadelerini
kullandı.

Ar-Ge ile başarı gelecek

Kacır, 60 ile yayılan teknoparklarda 9 bin
800'den fazla firmanın teknoloji ve yenilik
odaklı 69 binden fazla projeye imza attı-
ğına dikkati çekerek, milyar dolar değerle-
meyi aşan 7 Türk teknoloji girişiminin
6'sının AR-GE teşvikleriyle başarıya ulaştı-
ğını söyledi. Doğuştan elektrikli, yerli ve
milli akıllı otomobil Togg'un artık yollarda
olduğunu işaret eden Kacır, "Yıl sonuna
kadar teslimatı tamamlanması planlanan
20 bin araç için gerçekleşen 177 bin 467
araçlık talep, milletimizin yerli ve milli oto-
mobil markasına hasret ve güveninin
önemli bir göstergesi. Bugüne kadar 9 bin-
den fazla araç teslim edildi. Otomotiv sek-
törümüzün rekabet gücünü elektrikli
araçlarda da sürdürmesi için ülkemizde
batarya üretim kapasitesini artırmak zo-
rundayız. Bu doğrultuda yaklaşık 35 giga-
watt saat kapasite hedefiyle gerçekleşecek
araç batarya üretim tesisi yatırımlarına teş-
vik verdik." diye konuştu.

Ülkemizin yetkinlikleri çok değerli

Kacır, tüm şehirlerde hızlı şarj istasyonları
kurulmasını sağladıklarını bildirerek, 81 şe-
hirde 10 bin 100 halka açık şarj bağlantı-
sına ulaştıklarını belirtti. Türkiye'nin
elektrikli araç başına düşen hızlı şarj istas-
yonu sayısında Avrupa'da birinci olduğunu
anlatan Kacır, şunları kaydetti: "Teknolojik
ürünlerin en kritik bileşeni çip tasarımı ve
üretiminde ülkemizin yetkinliklerini artırı-
yoruz. Savunma sanayimizde milli akıllı
mühimmatların fotodedektörlerinin ve
milli radar sistemlerinin çiplerini yerli ola-
rak tasarlıyor ve üretiyoruz. Kuracağımız
yeni çip üretim tesisiyle otomotiv, beyaz
eşya ve savunma gibi sektörlerde kullanılan
gelişmiş sensörlerin tasarım ve imalatını ül-
kemizde yapabilir hale geleceğiz. Rekabet
Öncesi İşbirliği Programı ile milli tasarım
çiplerin endüstride kullanımını yaygınlaş-
tırmayı hedefliyoruz."

Teknoloji yatırımlarını
hızlandıracağız

Orta yüksek ve yüksek teknoloji odaklı 65,9
milyar liralık yatırım tutarında 185 proje ile
cari açığın kapanmasına yılda 7 milyar
dolar katkı sağlayacaklarını vurgulayan
Kacır, "Yenilikçi ve Yıkıcı Teknolojiler Çağ-
rısı" ile sanayinin yüksek teknoloji yatırım-
larını hızlandıracaklarını söyledi. Kacır,

kamu alımlarında yerlileşmeye öncelik ver-
diklerini, Sanayileşme İcra Komitesi'nin
alacağı tedbirlerle yerlileşmeyi ve teknoloji
kazanımını, kamu alımlarının odağına yer-
leştireceklerini kaydetti. Sanayicilere altya-
pısı güçlü ve çevre dostu planlı sanayi
alanları sunduklarını bildiren Kacır, şöyle
konuştu: "Son 21 yılda, sayısını 192'den
353'e çıkardığımız OSB'de üretimde olan
parsellerin sayısı 11 binden 58 bine, çalışan
sayısı da 415 binden 2,5 milyona yükseldi.
Aynı dönemde 74 ilde 155 OSB projesi için
38,2 milyar lira, kurduğumuz modern sa-
nayi siteleri için ise 67 ilde 144 projeye 11,4
milyar lira kaynak kullandırdık. Ulusal Sa-
nayi Alanları Master Planı ile lojistik bağ-
lantıları dikkate alarak, kümelenme
anlayışına uygun sürdürülebilir, yeşil sa-
nayi alanları oluşturacağız. Bu yılın on
ayında, 285 bin ilave istihdam sağlayacak,
yatırım tutarı 1 trilyon lira olan 12 bin 987
yatırım için teşvik belgesi düzenledik. Yatı-
rım teşvik belgesi sayısında geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 29 artış sağlanmış
olması yatırım iştahının devam ettiğinin
önemli bir göstergesi."

Teknoloji girişimlerini 
destekleyeceğiz

Kacır, yatırımcılara bu yıl 7 milyar lira
nakdi destek ödemesi gerçekleştirdiklerini
ifade ederek, "Yatırım teşvik sistemimizi re-
vize ederek, büyük ölçekli yatırımlarla arz
güvenliğini sağlayacak, yüksek teknolojiye
yönelik yatırımları artıracak, böylece cari
açığın azaltılması ve fiyat istikrarı hedefine
daha fazla katkı vereceğiz." dedi. Türki-
ye'nin yeni nesil endüstri politikasının
somut örneği Togg'un proje bazlı teşvik sis-
temiyle gerçekleştiğini ifade eden Kacır, ilk
kez bir sivil teknoloji girişimine teşvikler
kapsamında kamu alım garantisi sunduk-
larını anlattı. AR-GE, yerli teknoloji ve te-
darik ekosistemi yol haritası
oluşturduklarını dile getiren Kacır, "Önü-
müzdeki dönemde batarya teknolojileri,
çip üretimi, uzay teknolojileri, biyotekno-
loji, hiper ölçekte veri merkezleri, güneş,
rüzgar ve hidrojen enerjisi sistemleri alan-
larında lider teknoloji girişimlerini destekle-
yeceğiz." açıklamasında bulundu. mKacır,
bölgesel gelişme politikalarıyla refahın yurt
sathında dengeli yayılmasını sağladıklarını
söyledi.

Sayı 8'den 14'e çıkacak

Bugüne kadar kalkınma ajanslarıyla 25 bin
591 projeye 42,2 milyar liralık destek sağla-
dıklarını bildiren Kacır, bölge kalkınma
idareleri aracılığıyla son 10 yılda 5 bin 890
projeye 20,5 milyar liralık kaynak aktardık-
larını ifade etti. Uluslararası fonların bölge-
sel kalkınma amaçlı kullanımını
önemsediklerini ifade eden Kacır, şunları
kaydetti: "Kalkınma ajanslarımız ve bölge
kalkınma idarelerimizin koordinasyonunda
363,3 milyon avroluk dış kaynak kullanımı
gerçekleştirdik. Girişimcilik, tedarik zinciri,
akıllı uzmanlaşma, yaratıcı endüstriler ve
sosyal girişimcilik alanlarındaki projeleri-
mize 263 milyon avro ilave dış kaynak sağ-
lıyoruz. Model fabrikalarımızda
sunduğumuz yalın üretim, dijital dönüsü̧m
eğitim ve danısm̧anlık hizmetleri ile işlet-
melerimizin verimliliklerinde yüzde 76'ya
varan artış sağlıyoruz. Kocaeli, Denizli, Es-
kişehir, Samsun, Trabzon ve Malatya ile
model fabrikalarımızın sayısını 8'den 14'e
çıkarıyoruz."

Dijital ve yeşil dönüşüm 
vurgusu yaptı

Kacır, TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nunda bakanlığı ile bağlı kuruluşlarının
2024 yılı bütçelerine ilişkin yaptığı su-
numda, 2053 Net Sıfır Emisyon hedefi

doğrultusunda sanayiyi Avrupa Birliği Sı-
nırda Karbon Düzenleme Mekanizması'na
hazırladıklarını söyledi. Dünya Bankası iş-
birliğiyle 450 milyon dolar bütçeli Yeşil Sa-
nayi Projesi'nde, KOBİ'ler başta olmak
üzere imalatçıların AR-GE ve yatırım faali-
yetlerini destekleyeceklerini belirten Kacır,
"Önümüzdeki dönemde dijital ve yeşil dö-
nüşüm desteklerini daha da kuvvetlendire-
ceğiz." dedi. Teknoloji girişimlerinin sayısını
artıracak Turcorn100 programını başlattık-
larını hatırlatan Kacır, 182 girişime toplam
590 milyon lira yatırım yapılarak bir kaldı-
raç etkisi oluşturulduğunu, bu girişimlerin
toplam 23,1 milyar lira sermaye kaynağına
eriştiğini kaydetti.

33 bin bilim insanına destek

Mehmet Fatih Kacır, bu yıl 33 bin bilim in-
sanı ve öğrenciye TÜBİTAK eliyle 2,3 mil-
yar lira destek sağladıklarına dikkati
çekerek, şöyle konuştu: "Doktora bursları-
mızı aylık 20 bin liraya, doktora sonrası
araştırma burslarımızı 25 bin liraya yük-
selttik. Uluslararası ve Bölgesel Bilim
Olimpiyatları'nda öğrencilerimiz bu yıl
rekor kırarak 12'si altın toplam 71 madalya
aldı. Slovenya'da düzenlenen 12'nci Av-
rupa Kızlar Matematik Olimpiyatı'nda
Türkiye iki altın ve iki gümüş madalyayla
ülke sıralamasında 2'inci oldu. Dünyanın
en büyük bilim ve mühendislik Yarışması
ISEF'te 12 lise öğrencimiz ödül aldı. Tüm
illerimizden 3 bin 300'den fazla okuldaki
250 bin öğrencinin 50 binin üzerindeki
projesi TÜBİTAK bilim fuarlarında sergi-
lenecek. Ülkemize yenilikçi bir fen lisesi
modeli kazandırmak üzere kurduğumuz
TÜBİTAK Fen Lisesi'nde öğrenci sayımız
270'e ulaştı. Bu yıl 10 bin lisans ve ön li-
sans öğrencimizi TÜBİTAK araştırma
projelerinde destekledik." DHA

Bakan Kacır, Türkiye Yüzyılı'nda, yeşil ve dijital dönüşümü hızlandıracak-
larını belirterek “Ülkemizi küresel düzeyde ileri teknoloji üretim merkezi
haline getirecek, bilgi temelli dijital ekonomiyi büyüteceğiz” dedi

Avrupa Ulaşım ve Çevre Federasyonunun araştırmasına göre, Avrupa'nın en büyük otomobil
üreticileri, son yıllarda en ucuz modellerinin fiyatlarını enflasyonun yaklaşık 2 kat üzerinde yükseltti

Otomobil fiyatlarında büyük artış

Uluslararası Lider ve Genç Araş-
tırmacılar programlarıyla 199
lider bilim insanının Türkiye'ye
geldiğini belirten Kacır, İstanbul
ve Kocaeli'de açtıkları yeni nesil
yazılım okullarında 692 öğren-
ciye ücretsiz yazılım eğitimi ver-
diklerini söyledi. Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Kacır, bilim
merkezi sayısını 19'a çıkardıkla-
rına işaret ederek, yıl sonuna
kadar 7 bilim merkezini daha
hizmete açacaklarını dile ge-
tirdi. AR-GE programı Ufuk Av-
rupa kapsamında, 405 projede
233 milyon avroluk fonu Türki-

ye'ye kazandırdıklarını ifade
eden Kacır, "Gümrük Birliği, Av-
rupa Yeşil Mutabakatı ve Dijital
Dönüşüm ana eksenlerinde AB
mevzuatını uyumlaştırma çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 7,5
milyar avro bütçeli Dijital Av-
rupa Programı'na katıldık. Prog-
ram kapsamında süper
bilgisayarlara, yapay zeka test
ve deney tesislerine, açık veri
alanlarına KOBİ'lerimiz ve araş-
tırmacılarımız için erişim imkanı
sağlayacağız. Ülkemizde
2024'te, 5 Avrupa Dijital İnovas-
yon Merkezi kuracağız." dedi.

Dijital İnovasyon Merkezi kuracağız

DIJITAL EKONOMI
BUYUYECEK
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Taze Sebze ve Meyve Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1243340
1-İdarenin
a) Adı : KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SOSYAL 

YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstasyon Mh. İstasyon Cd. No: 54 Halkalı 

KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124110826 - 2124110833
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Taze Sebze ve Meyve Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 48 kalemden oluşmaktadır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1- İstasyon Mh. İstasyon Cd. No:54 Halkalı-Küçükçekmece/

İSTANBUL 2- Atakent Mh. 4. Cd. No: 13 Küçükçekmece/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi : Teknik Şartname'nin 7.2 nci maddesinde belirtilen sipariş süreleri 

dikkate alınarak, İdarenin ihtiyacına göre bildirilen siparişler 
doğrultusunda 30/09/2024 tarihine kadar peyder pey
teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip İdarece belirlenecek tarihte
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 04.12.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü / 1. Kat / Toplantı Salonu 
(İstasyon mahallesi İstasyon caddesi No:54 
Küçükçekmece/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması
zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Taze Sebze ve Meyve Alımı işine teklif veren istekliler, Hal Kayıt Sistemine kayıtlı olduğunu gösteren
belgeyi sunmak zorundadır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Taze Sebze ve Meyve Alımı işi için; kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen sebze ve/veya meyve
alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

30 DAKİKALIK AİLE ZİYARETİ!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, devir teslim öncesi eski CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nu evinde ziyaret
etti. İki ismin görüşmesi yaklaşık 30 dakika sürdü. Özel, “Aile ziyaretiydi, gerisi bize kalsın” dedi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
lideri Özgür Özel, eski genel
başkan Kemal Kılıçdaroğlu'ndan

görevi devralmak için Ankara'ya geldi. 
Törenden önce Kılıçdaroğlu'nu evinde 
ziyaret edeceğini söyleyen Özel, "Bir baba
oğulun görüşmesi gereken şeyleri görüşe-
ceğiz" ifadelerini kullandı. Özel ile Kılıçda-
roğlu'nun görüşmesi yaklaşık 30 dakika
sürdü. Görüşmenin ardından basın men-

suplarının sorularını yanıtlayan Özel, "Aile
ziyaretiydi, gerisi bize kalsın. Çok teşekkür
ederim" dedi.  

İlk sınav yerel seçim

Özgür Özel'in genel başkanlığı almasıyla
CHP'de yeni bir dönem de başlamış olacak.
Partinin 8. Genel Başkanı ünvanını alan
Özel'in ilk sınavı yerel seçimler olacak. Parti
Meclisi (PM) ile ilk toplantısını 11 Kasım

Cumartesi günü yapacak olan Özgür Özel,
üyelerin görüşlerine başvurarak "A takımı"
denilen Merkez Yönetim Kurulunu (MYK)
oluşturacak. Özgür Özel'in yeni MYK'sinin
geniş kapsamlı olacağı ve her alana bir
atama yapacağı belirtiliyor. Yeni MYK'nin
13 Kasım Pazartesi günü yapılacak ilk top-
lantısına başkanlık edecek Özel, salı günü
de genel başkan olarak ilk kez grup toplan-
tısında milletvekillerine hitap edecek.

TAZE SEBZE VE MEYVE ALIMI İŞİ
KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

P artisinin grup toplantısında konuşan Meral Akşe-
ner, iktidara yüklendi. “Merkez Bankası yüzde 58
olan 2023 enflasyon tahminin yüzde 65’e çıkardı

bakalım yıl sonun kadar daha kaç kere güncelleme gelecek.
Bakalım gelecek güncellemeler sokaktaki enflasyona yeti-
şebilecek mi? Diye soran Akşener, “Milletimiz enflasyona
karşı kemer sıkmaktan nefes alamayacak hale geldi ama
saraydaki zevki sefa ortamı tüm hızıyla sürüyor. İktidar,
her geçen gün tarım potansiyelimizi daha da vasatlaştıran
politikalarına yenilerini ekliyor. Geçtiğimiz hafta Kütah-
ya'daydık, ülkemizde siyaset milletten kopuk bir anlayışla
yapılırken dedikodularla koltuk kavgalarıyla suni gündem-
lerle vakit öldürülürken biz her zaman olduğu gibi milleti-
mize gittik, dertlerini dinledik. Kütahya'da karşıma çıkan
bir emekli kardeşim dedi ki 6 bin 500 lira maaş alıyorum
kira 4 bin lira nasıl yetireyim! Bu durum gerçek bir garabet
biz emekli maaşlarını asgari ücret üzerine çıkartın asgari
ücreti de güncel enflasyona göre düzenleyin diyoruz ama
ülkemizde 7 bin 500 lira bile alamayan insanlarımız var.
eşini kaybetmiş bir ev kadını 5 bin 800 lira ile nasıl geçin-
sin?  El insaf ya ayıptır günahtır” ifadelerini kullandı. 

Özel'in fanı oldular!

Sözlerinin kimisine karın ağrısı yaptığını, birilerini fevke-
lade rahatsız ettiğini belirten Akşener, “Bazıları da bizi ken-
dine düşman gördü. Ne ilginçtir ki 2023 seçimlerinde
Türkiye’yi değiştirmek için gösterdiğimiz çaba karşısında
bizi oyunbozanlıkla suçlayanlar parti içi hesaplarını Türki-
ye’nin istikbalinin önüne koyanlar hafta sonu itibariyle
birer değişim havarisi oluverdiler. Hem Saraçhane’de hem
ayın 3’ünde hakkımda söylenmeyen kalmadı. Söyleyenle-
rin hepsi havari bugün. Allahım sen ne büyüksün, her şeyi
yaşarken gösteriyorsun, valla ahirete hiçbir şey kalmıyor
Türkiye’de. Kılıçdaroğlu’nun adaylığına karşı çıktık diye
bize demediklerini bırakmayanlar hafta sonu itibariyle yeni
genel başkan Özgür Özel’in en büyük fanları oldu. Bakın
utanmadan Sayın Kılıçdaroğlu’na en ağır hakaretleri etti-
ler. Niye aday oldun kaybettin diye hakaret ettiler. Hani

size göre yüzde 60’la kazanıyordu, yav arkadaş göz
önünde olan bir hikâye bu ya, inanamadım. Ve oturdum
iki rekat şükür namazı kıldım. Kral öldü ama 2023’e
damga vuran o garip anlayış ve o anlayışın sahipleri aynen
yerinde duruyor” eleştirisinde bulundu. 

Arkadan işim yoktur

CHP kurultayında İYİ Parti'ye bol miktarda hakaret edil-
diğini belirten Akşenr, “Her türlü erdemi solda her türlü
ahlaksızlığı da sağda gören ateşli konuşmalar yapıldı.
Hançer edebiyatları İyi Parti eleştirileri aralarda uçuştu.
Bazen şaşırıyorum yıllar evvel de önemli bir kişi aranızda
bazılarına da denmiş olabilir bana da denmişti, yahu ben
bir kadınım bana neden bu söyleniyor diye, ceketimin as-
tarı yok her tarafım hançer bıçak denmişti. Ben de ne ya-
pabilirim diye kendi kendime düşünmüştüm. Rahmetli
abime gittim, dedi ki yaşlı adamların sözlerine başka acın-
dırmaya çalışırlar kendilerini. Rahmetli abicim böyle de-
mişti ben de karışmamıştım. Şimdi  Sayın Kılıçdaroğlu da
hançerden bahsetti fakat hançer işi ortada kaldı. Bensem
o, ben bugüne kadar hiç kimsenin arkasından hançer vur-
madım, ya şurasına ya kalbine vururum. Arkadan işim
yoktur” dedi. 

Kimseye kefil olmayız

“Benim sırtımda da hançer vardır demiyorum. Gereğini
yapmıyorsan ha bire hançerlenirsin, kendine bir şey istiyor-
san ha bire hançerlenirsin, ölümüne bir şeyi isteyip çevreyi
görmüyorsan elbette hançerlenirsin” diyen Akşener, “O
hançerlerin sahiplerini sonra karşında bulursun. Ben kim-
seyi hançerlemedim hançerlemem. Ben olmadığıma göre
hançer kimin? Benim sırtımda hançer mançer yok. Bu
hançer edebiyatı çok ilginçti. Kimse üzerine almadı, benim
üzerime kaldı, görüşeceğiz” diye konuştu. Yeni yönetimle
ittifak konusuna da değinen Akşener, “Herkeslere selamlar
gitti biz hariç. Zaten sadece o yan yana gelmenin bundan
sonra pek bir zor olduğunun işaretidir. Bundan sonra ken-
dimizden başka kimseye kefil olmayız” ifadelerini kullandı. 

Akşener, Kılıçdaroğlu'nun "hançer" çıkışına
yanıt verdi. “Ben kimseyi hançerlemedim

hançerlemem” diyen Akşener, “Ben
olmadığıma göre hançer kimin? Benim
sırtımda hançer mançer yok. Bu hançer

edebiyatı çok ilginçti. Kimse üzerine almadı,
benim üzerime kaldı, görüşeceğiz”

ifadelerini kullandı. Yeni yönetime ittifak
kapısını da kapatan Akeşenr, “Bundan

sonra kendimizden başka kimseye kefil
olmayız” ifadelerini kullandı

BEN KİMSEYİ 
HANCERLEMEM!

Gazze asla boşaltılamaz
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, "Gazze insansızlaştırılmak isteniyor. Çözüm diye
sundukları şey Gazze'yi tamamen İsrail'e teslim etmek. Bunların çözümü, yüz binlerce insanı mülteci
olarak vatanlarını terk etmeye zorlamak. Gazze'nin boşaltılması teklif dahi edilemez" dedi

karamollaoğlu ve
Gelecek Partisi Genel
Başkanı Ahmet Davu-

toğlu, TBMM'de Saadet Partisi'nin
grup toplantısında konuştu. Kara-

mollaoğlu, İsrail'in Filistin'e yönelik
saldırılarına tepki göstererek, "Yıllar-
dır Gazze'yi adeta bir açık hava ha-
pishanesine dönüştürenler, bu
sessizlikten aldıkları güçle şimdi ta-
mamen yok etmek için harekete geç-
tiler. Tam 1 ay oldu; herkes yine
susuyor, dünya yine görmezden geli-
yor. Bir halk göz göre göre soykırıma
uğruyor. ABD, İngiltere, Almanya ve
diğer ülkelerin başkanları, başbakan
ve bakanları Tel Aviv'e gidiyor ama
bizler Gazze'ye gidemiyoruz. Gazze
insansızlaştırılmak isteniyor; Filistin-
lileri vatanlarını terke zorlayarak.
Çözüm diye sundukları şey, Gazze'yi
tamamen İsrail'e teslim etmek. Bun-
ların çözümü, yüz binlerce insanı
mülteci olarak vatanlarını terk et-
meye zorlamak. Gazze'nin boşaltıl-
ması teklif dahi edilemez. Herkes
bilsin ki Gazze Filistin'indir” dedi. 

Kabul etmiyoruz

“1897'yi ve 1917'yi bilmeyenler,
1948'de bir emrivaki ile İsrail'in kuru-
luşunu ve 1967'de yaşananları anlaya-
madılar” diyen Karamollaoğlu,
“Sandılar ki İsrail duracak. Sandılar ki
İsrail bugüne kadar uyguladığı zulme
son verecek. 1948'i ve 1967'yi unutan-
lar bugün kalkmışlar 'çözüm' diye
Gazze'yi boşaltmayı teklif ediyorlar.
Bu; Kıbrıs'tan vazgeçelim, Mavi Vatan
iddialarımızdan vazgeçelim, İsrail'i
daha da büyütelim, coğrafyamızda
onulmaz yaralar açalım, Mescid-i Ak-
sa'yı sahipsiz bırakalım demekten
başka bir şey değildir. Herkes bilsin ki
biz bunu kabul etmiyoruz. Bu işbir-
likçi anlayışı reddediyoruz. Bugün
Gazze'ye insani yardımlar dahi ulaşa-
mıyorsa; Türkiye'yi güçlü kılacak poli-
tikaların uygulanmayışındandır”
ifadelerini kullandı.  DHA

SELAM
tepkisi!

Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa
Destici, partisinin genel merkezi binasında
düzenlediği basın toplantısında konuştu.

Destici, geçtiğimiz günlerde CHP’nin 38’inci Olağan
Kurultayı’nın gerçekleştirildiğini hatırlatarak, “Genel
başkan seçilen sayın Özgür Özel'i tebrik ediyorum.
Şahsı, camiası içinde hayırlı olmasını diliyorum. Yalnız
kongrede her iki genel başkan adayının, yani hem eski
genel başkan Sayın Kılıçdaroğlu'nun hem de yeni genel
başkan seçilen sayın Özgür Özel'in ülkemize, devleti-
mize, milletimize düşmanlığı hayat tarzı haline getirmiş,
küresel emperyalizmin Türkiye'deki yıkıcı faaliyetlerinin
oyuncağı olmuş, aparatı olmuş suçluları kürsüden se-
lamlamaları, kongre kazanmak için bir kısım delegenin
oyunu alabil-
mek için bu tip
bir yanlışa sarıl-
mak zorunda
kalmış olmaları
Cumhuriyet
Halk Partisi'nin
milletimizden,
milletimizin
köklerinden ve
gerçeklerinden,
ne ölçüde kop-
muş olduğunu
hepimize bir kez
daha gösterdi”
dedi.  DHA
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D ünyada  bugün ölümünden sonra O'na olan sev-
ginin azalmak yerine giderek arttığı bir lider
ismi yoktur. Bu lider Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk'tür. Ne mutlu ki O'nun emanetini onurla gururla ta-
şıyor her türlü engele rağmen O'nun ışığında yürümeye
devam ediyoruz.  Her 10 Kasım'da. Kurtuluş Savaşı’nın
lideri, Cumhuriyet’in kurucusu, dev ve devrimci önderi-
miz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü saygıyla minnetle
ve sevgiyle anıyoruz. Atatürk’ü anmanın en doğru yolu-
nun, Atatürk’ten sonra yaptıklarımızın ve yapamadıkla-
rımızın muhasebesini çıkarmak olduğuna inandığımdan,
Atatürk’ten ne anladığımı paylaşacağım bugün…

Benim Atatürk’üm; Trablusgarp Savaşı’nın (1911 –
1912), Balkan Harbi’nin (1912 – 1913), Birinci Dünya
Savaşı’nın (1914 – 1918), Sykes – Picot Antlaşma-
sı’nın (1916), Balfour Deklarasyonu’nun (1917), Mon-
dros Mütarekesi’nin (1918), Sevr Antlaşması’nın
(1920) tasfiye ettiği Osmanlı Devleti’nin sonunu, yıllar
önce saptamış ve yakın çevresiyle paylaşmış, ufkun öte-
sini gören dehadır. 1907’de, kolağasıyken (kıdemli yüz-
başı), devletin coğrafi açıdan daha küçük, nüfus
açısından daha türdeş bir yapıya dönüşmesinin kaçınıl-
maz olduğunu belirten, düşündüklerini söylemekten çe-
kinmeyen, gerçekçi, uzak görüşlü aydındır.

Benim Atatürk’üm; Osmanlı Devleti Mondros Müta-
rekesi’ni imzaladığında, mütareke hükümlerine karşı
çıkan, “İngilizler İskenderun’a çıkarlarsa ateş açarım”
diyen, güvendiği subaylara, “Askerlere silahlarını teslim
etmemelerini söyleyin. Silahlarını saklasınlar. Köylerine
götürsünler. Ama asla vermesinler” emri veren cesur
komutandır.

Benim Atatürk'üm kahramandır

Benim Atatürk’üm; Maraş’tan, Bitlis’ten, Saru-
han’dan, Karahisarışarki’den, Sivas’tan, Menteşe’den
gelen; haklarında idam fermanı verilmiş; ölümü göze
almış; açlığa, uykusuzluğa göğüs germiş; kimi İttihatçı,
kimi imam, kimi muallim, kimi muharrir, kimi tabip,
kimi asker; bazısı fesli, bazısı sarıklı, bazısı kalpaklı,
hepsi de yurtseverlerden oluşan Milli Meclis’i kuran li-
derdir. Milli Mücadele’yi Meclis iradesi ve meşruiyeti
altında yürüten, 23 Nisan 1920’de Hacı Bayram Cami-
si’nde kıldıkları namazdan sonra, İttihat ve Terakki’nin
kulüp binası olarak kullandığı iki katlı binada Meclis’i
açarken düşmanı kovmaya ve vatanı kurtarmaya söz
vermiş kahramandır. Benim Gazi Meclis’in reisidir.

Atatürk’üm; Anadolu’nun en ücra köşelerinden kimi
zaman at sırtında, kimi zaman yürüyerek 10, 15 günde
Ankara’ya ulaşan; şehirde konaklama yeri çok az oldu-
ğundan ya okulların derme çatma yatakhanelerinde
veya misafirperver Ankaralıların evlerinde kalan; bir
kısmı yastığını, yorganını, döşeğini getiren mebuslara,
en karamsar anlarında umut ve inanç aşılayan önderdir.
Damı akan Meclis’te yemeklerini kendileri yapan; ka-
zana hep birlikte kaşık sallayan; ısınması ve aydınlat-
ması zayıf olan binayı eski sac sobalarla ısıtıp,
kahvehanelerden toplanan gaz lambalarıyla aydınlatan;
öğretmen okulundan getirilen sıralarda oturan; Anka-
ralı vatanperver marangozların hediyesi olan kürsüde
konuşan mebusların oluşturduğu Gazi Meclis’in reisidir.

Benim Atatürk’üm; Bağımsızlık Savaşı’nı ve Aydın-
lanma Devrimi’ni birlikte, eşzamanlı olarak yapan dev-
rimcidir. Egemenliğin kökünü, kaynağını, tanımını,
anlamını, içeriğini değiştiren; gökten alıp yere indiren,
dini olmaktan çıkarıp dünyevi kılan, kişiden - hanedan-
dan alıp millete veren devlet adamıdır.

Kahrolsun istibdat yaşasın hürriyet

Benim Atatürk’üm, istibdada karşı çıkan, “Hürriyet
ve istiklal benim karakterimdir” diyen bir Cumhuriyet-
çidir. O yüzden, genç bir subayken Harbiye Nezare-
ti’ndeki sicilinde şöyle yazar: “Cumhuriyetçidir”. O
sebeple, Erzurum ve Sivas kongreleri ile atılan adımla-
rın Meclis ile taçlanacağını gören İngiliz istihbaratı,
Londra’ya şu notu geçer: “Türkler, Cumhuriyet’e gidi-
yor”. O nedenle Atatürk şöyle der: “Ben Cumhuriyet’i
vicdanımda milli bir sır gibi taşıdım”. Ve Cumhuriyet’in
toplumcu, kamucu, halkçı yönünü şu sözlerle vurgular:
“Cumhuriyet, bilhassa kimsesizlerin kimsesidir.” Benim
Atatürk’üm; köylüyü milletin efendisi sayan; kadın -
erkek eşitliğini, Medeni Kanun’u, hukuk devrimini ha-
yata geçiren; sanayileşme ve bütüncül kalkınma hamlesi
başlatan; laik, bilimsel, halkçı eğitime öncülük eden,
“Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir”
diyen başöğretmendir. Sözün özü: Emperyalizmi yenen
Türk milletinin kahramanı, Türk Devrimi’nin lideri,
mazlum milletlerin rehberidir benim Atatürk’üm.  

Devrimci Atatürk

Her 10 Kasım’da olduğu gibi büyük önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü anıyoruz. Atatürk’ün izinde,
bir ömür, kaç arpa boyu yol aldığımızı soruyor, sorgulu-
yoruz.   Karnemiz kırıklarla dolu. Eksiğimiz çok. Ata-
türk’ün koyduğu hedefin gerisindeyiz. Cumhuriyetin
değerleri fazlasıyla aşındırıldı. Kazanımları ya budandı
ya tasfiye edildi.   Buna rağmen umutluyuz. Çünkü tarih
hep Atatürk’ü haklı çıkardı, çıkarıyor, çıkaracak. Çünkü
rehberimiz, akıl ve bilim. Çünkü mayamız sağlam, kö-
kümüz kuvvetli, geleneğimiz güçlü, bilincimiz berrak.  

Hep haklı çıktı

Peki, Atatürk’ü hep haklı çıkaran ne? Gazi Paşa’nın
milletini hiç yanıltmayan, hiç aldanmayan, hiç kandırıl-
mayan bir önder olmasını sağlayan ne? Zekâsı mı? Ka-
rakteri mi? Aldığı eğitim mi? Kendisini iyi yetiştirmesi
mi? Güçlü altyapısı ve düşünsel hazırlığı mı? Çağını,
dünyanın gidişatını çok iyi tahlil etmesi ve öngörmesi
mi? Büyük bir komutan olması mı? Cesur ve kararlı ki-
şiliği mi? Gerçekçiliği mi? Milletine güvenmesi mi?
Zamanlama konusundaki dehası mı? Ulusal egemenlik
ve tam bağımsızlık konularındaki hassasiyeti mi? Çok
yönlü düşünebilmesi mi? Meşruiyeti hep millette ve
Meclis’te araması mı? Yılmayan, çözüm üreten, zorluk-
ları aşan yapısı mı? Çalışma arkadaşlarını seçmede,
yönlendirmede, yüreklendirmedeki üstün başarısı mı?
Hukuka, adalete, eşitliğe olan inancı mı?     Elbette
bunların hepsi. Dahası da var.  

Cumhuriyetçi Atatürk

Atatürk; antiemperyalist, ulusalcı bir devrimcidir.
Kurtuluş Savaşı’na önderlik ederken de “Türk dilinin

yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarılması” ge-
rektiğini söylerken de milli ekonomiyi savunurken de
millici, milliyetçidir.  1921 Anayasası’nın temeline,
1920 tarihli Halkçılık Beyannamesi’ni koyarken ege-
menliğin kaynağını, meşruiyeti halkta arayan bir
Cumhuriyetçi ve halkçıdır Atatürk. O nedenle kurduğu
Cumhuriyet, millici ve halkçı karakteri yanında, dev-
rimci, laik ve devletçidir.  Planlı ekonomiyi, bütüncül
kalkınmayı benimser. Halka dayalı, halka duyarlı,
halktan yana, kısacası halkçı bir rejim hedefler. Dış
politikada bölge merkezliliği, karşılıklı saygıyı, istik-
rarı, barışı, mazlum milletler dayanışmasını ilke edi-
nir.  Antiemperyalist olmak; imtiyazsız, sınıfsız,
kaynaşmış bir kitleyi hedeflemek; halkı vatan savun-
masında, adalet, özgürlük, bağımsızlık, emek, hak ve
eşitlik temelinde birleştirmek ve örgütlemek, dev-
rimci, millici, halkçı bir siyasettir. Atatürk’e göre;

emperyalizme karşı olmak, aynı zamanda baskıya ve
sömürüye karşı olmaktır.  O nedenle Atatürk; büyük
komutanların, ulusal kahramanların, bilge devrimci-
lerin ve filozof devlet adamlarının en büyüğüdür.  

Atatürk’ü doğru anlamak

Yarın 10 Kasım. Büyük devrimci önderimiz Ata-
türk’ü milletçe anacağız. Hem aramızdan çok erken
yaşta ayrılmasının acısını hem de öyle bir lidere sahip
olmanın gururunu yaşayacağız, bir kez daha. Cumhu-
riyet başta olmak üzere eserlerine, ilkelerine, devrim-
lerine sahip çıkma kararlılığımızı yineleyeceğiz. Gelin
hep birlikte, Atatürk’ü doğru anlamak için gerekli
yöntem üzerinde tartışalım.

1) Her lider, her eylem, her tarihsel gelişme, her
devrim kendi koşullarında, döneminin nesnel şartla-
rında incelenir. Bu bilimselliğin, nesnelliğin gereği ol-

duğu kadar, aklın, mantığın, vicdanın, hakkaniyetin
de gereğidir. O nedenle Atatürk; çağının koşullarında,
çağdaşı olan lider ve devrimcilerle birlikte değerlendi-
rilmelidir.

2) Atatürk’ün en büyük eseri olan Türkiye Cumhu-
riyeti, coğrafyanın diğer ülkeleriyle, Osmanlı Devle-
ti’nin parçalanmasıyla bağımsızlığını kazanan ve
dönemin dünyasında kurulan diğer devletlerle de kar-
şılaştırılmalıdır. Başardıkları ve başaramadıklarıyla
Türkiye, Ortadoğu’nun, İslam dünyasının en gelişmiş
ülkesi olmasını Cumhuriyete borçludur.

3) Her lider, her devrimci, her asker elindeki tarih-
sel, siyasal, toplumsal, kültürel malzemeye göre hare-
ket eder. İnsan malzemesinden bağımsız siyasal
devrim, toplumsal hareket olmaz. Kimse tarihe çalım
atamaz, tarihin altından tünel kazıp geçemez, tarihin
üstünden sırıkla atlayamaz. Atatürk’ün, Osmanlı Dev-
leti’nden devraldığı miras bilinmeden, Tanzimatçılar,
Yeni Osmanlılar, Jön Türkler, İttihatçılar anlaşılma-
dan Atatürk ve Cumhuriyet anlaşılamaz.

4) Atatürk’ü, yola birlikte çıktığı, Kurtuluş Sa-
vaşı’nda beraber mücadele ettiği arkadaşlarından ayı-
ran önemli özellikler vardır. Gazi, hem devrimci hem
zamanlama dehasıdır. Nerede adım atacağını da, ne-
rede durması gerektiğini de hesaplamıştır. Milli Mü-
cadele’ye, Cumhuriyet Devrimi’ne çok iyi
hazırlanmıştır. Asker, devrimci ve devlet adamı olma-
nın yanında, seçkin bir aydındır. 4 bin kitabı, sayfala-
rın kenarına notlar düşerek, yorumlar yaparak,
sorular sorarak okumuştur. Atatürk, yola çıktığı pek
çok arkadaşından kapsamda, amaçta, yöntemde fark-
lıdır. Kapsamda farklıdır, çünkü yerel, bölgesel örgüt-
leri, tek ve ulusal bir çatı altında toplamıştır. Ulusal
ölçekli bir kurtuluş savaşı vermiştir. Amaçta farklı-
dır,çünkü yola saltanat ve hilafeti kurtarmak için
değil, Cumhuriyeti kurmak için çıkmıştır. Yöntemde
farklıdır, çünkü kurtuluşu manda ve himayede değil,
işgale karşı silahlı mücadelede aramıştır.

5) Atatürk, Cumhuriyetçidir. Tabandan örgütlen-
meyi, milli iradeyi, meclis meşruiyetini önemsemiştir.
1919’da Samsun’a çıktıktan sonra, kongrelerle halkı
örgütlemiş, sonra da Ankara’da Meclis’i açmıştır.
Kurtuluş Savaşı’nı Meclis iradesi ve meşruiyeti al-
tında yürütmüştür. Başkomutan olarak yetkiyi hep
Meclis’ten almıştır. Milli irade konusundaki hassasi-
yeti, tüm söz, eylem ve kurumlarına yansımıştır.
“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir” demesi de
“Özgürlük ve bağımsızlık benim karakterimdir” de-
mesi de bunun kanıtıdır.  6) Atatürk, Kurtuluş Savaşı
ve Cumhuriyet ile üçüncü dünyaya, kendi ifadesiyle
mazlum milletlere örnek olmuştur. Geniş bir coğraf-
yada devrimcilere ilham vermiştir. Suriye ve Irak’taki
Baas hareketinde, İran Şahı Rıza Pehlevi’de, Mı-
sır’da Cemal Abdül Nasır’da, Latin Amerika’da “Jön
Türk” diye anılan genç devrimcilerde, Yugoslavya’da
Tito’da, Küba’da Castro’da, Hindistan’ın kurucu ba-
baları Gandi ve Nehru’da, Cezayir Bağımsızlık Savaşı
öncülerinde, Çin Devrimi liderlerinde güçlü bir Ata-
türk hayranlığı vardır.

7) Atatürk denince akla akıl, bilim, laiklik, aydın-
lanma, bağımsızlık, halkçılık ve antiemperyalizm
gelir. Atatürk’ün devrim programının özetini ve sim-
gesini 6 ilke, yaygın deyimle 6 Ok oluşturur. Bunlar
birbirinin tamamlayanı, bütünleyenidir. Birinden vaz-
geçmek, ötekilerin hepsini işlevsiz kılar. Eksik bırakır.
Bu ilkelerin ideolojik, politik, ekonomik, sınıfsal yön-
leri vardır. Atatürk’ün, “Cumhuriyet, bilhassa kimse-
sizlerin kimsesidir” sözü, sınıfsal yaklaşımını,
kamucu, toplumcu, halkçı tutumunu vurgular.  

8) Atatürk, tarihin haklı çıkardığı bir liderdir. Ör-
neğin, Lozan Antlaşması halen yürürlüktedir, zira
gerçekçi temellere dayanır. Örneğin, karma ekonomi
anlayışı halen geçerlidir. Örneğin, laik, bilimsel,
halkçı, karma eğitim anlayışının ne kadar değerli ol-
duğu, her geçen gün daha iyi anlaşılmaktadır. Örne-
ğin, dış politikadaki bölge merkezli tutumunun,
“Yurtta sulh, cihanda sulh” ilkesinin ne denli önemli
olduğu, her gün bir kez daha kanıtlanmaktadır. Örne-
ğin, alt kimlikleri, feodal bağları, Ortaçağ kalıntısı ai-
diyetleri aşan, yurttaşı merkeze alan felsefesinin ne
kadar kıymetli olduğu, günümüzde daha iyi kavran-
maktadır.  
Sözün özü: Atatürk gibi bir devrimciye sahip olmak

ne denli büyük bir ayrıcalık ise Atatürkçü olmak da
büyük bir sorumluluk ve görev bilinci gerektirir.

Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm!Benim Atatürk’üm! Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Atatürk karşıtı
cephede kimler var?
Kurtuluş Savaşı’nın dev ve devrimci ön-
deri, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu,
emperyalizme karşı mazlum milletlerin
büyük lideri Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’e karşı, planlı, örgütlü ve açıktan
saldırılar sürüyor. Bu saldırılar elbette ta-
rihsel, siyasal ve ideolojiktir. O nedenle
küçümsemek, yok saymak, önemsizleştir-
mek, “kişisel çıkışlardır” diyerek geçiştir-
mek doğru olmaz.  Çünkü Atatürk
düşmanlığı; öncelikle ve özellikle Tür-
kiye’ye, Türkiye Cumhuriyeti’ne, Türk
milletine düşmanlıktır. Atatürk düşman-
lığı; bağımsızlığa, ulusal egemenliğe,
akıl, bilim ve aydınlanmaya, kadın -
erkek eşitliğine düşmanlıktır. Atatürk kar-
şıtlığı; emperyalizm işbirlikçiliğidir, feoda-
lizm savunusudur.Konuyu daha da
açalım...  Atatürk’e doğrudan saldıra-
mayan iktidar ve muhalefet mensupları,
İsmet İnönü’ye saldırırlar. Lozan ve Mon-

trö’ye saldırırlar.  Atatürk diyemeyen
sözde solcu gazeteler, gazeteciler, aydın-
lar, edebiyatçılar, solda geçinen ve sol-
dan geçinen siyasetçiler yok mudur?
Çoktur.  Atatürk’e saldırarak daha Müs-
lüman, daha milliyetçi, daha liberal ola-
cağını sananlar yok mudur? Çoktur.
Atatürk karşıtı etnik ayrılıkçıların, numa-
racı cumhuriyetçilerin, din tacirlerinin,
inanç hortumcularının dostlarına bakın
kimlerdir? Türkiye’deki CIA ajanlarıdır.
Avrupa Birliği’nin Türkiye’nin altını oy-
maya gelmiş temsilcileridir. ABD’nin, Al-
manya’nın, Fransa’nın, İsveç’in mali
kaynaklarıyla Türkiye karşıtı raporlar
yazan uzmanlardır, araştırmacılardır,
akademisyenlerdir. “Yetmez ama evet”
diyenlerdir. FETÖ ve PKK terör örgütle-
rine destek verenlerdir. Emperyalistlerin
bir yalanı olan sözde soykırım 
iddialarını sahiplenenlerdir.  



K asım ayında birçok marka 'Süper
Alışveriş Günleri', 'Efsane Günler',
'Black Friday' gibi indirim kampan-

yaları düzenliyor. İndirim döneminde bazı
fırsatçılar tüketicileri dolandırmak için hare-
kete geçti. Alışveriş yapmak için e-ticaret si-
telerine yönelen tüketicileri hedef seçen
dolandırıcılar, indirim adı altında sahte link
göndermeye başladı. Tüketici Konfederas-
yonu Başkanı Aydın Ağaoğlu, vatandaşları
sahte linklere ve dolandırıcılara karşı uyardı.
Fırsat linki adı altında gönderilen linke gire-
rek internetten alışveriş yapan Aykut Kara-
dan mağdur oldu. Girdiği alışveriş
sitesinden 4 pantolon alan Karadan'a, kul-
lanılmış 3 pantolon gönderildi.

Kimlik avı yapılıyor

İndirim tuzaklarına karşı uyarıda bulunan
Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın
Ağaoğlu, "İçinde bulunduğumuz Kasım ayı
indirim kampanyalarıyla tüketicinin tuzağa
düşürülmesi için elverişli bir dönem. Çünkü
artan enflasyon nedeniyle ihtiyaçlarını al-
makta zorlanan tüketiciler haklı olarak indi-
rim bekliyorlar. Ama dikkat. Bunlar tuzak
olabileceği gibi yalancı indirim de olabilir.
Ayrıca dolandırılma riski de var. Kimlik avı
için gönderilen linkler var. Siz o linki tıkladı-
ğınız zaman, bütün cihazınızın bilgileri karşı
tarafa geçiyor. Finansal bilgileriniz, kişisel
bilgileriniz karşı tarafın eline geçtiğinde de
geçmiş olsun. O nedenle tüketiciler bilme-
dikleri linklere asla tıklamasınlar. Ayrıca ya-
lancı indirimlere karşı da uyanık olsunlar"
dedi. 

Şikayette bulunmalılar

Ağaoğlu, "Tüketici şüpheli linklere tıklama-
sın. Kazara tıklayıp da bilgileri, bilgisayarı,
cep telefonunu ele geçirildiyse o takdirde
yapılması gereken işlem öncelikle yakınla-
rına duyurmak, koşup Cumhuriyet Savcılı-
ğı'na Bilişim Suçları Birimi'ne gidip şikayette
bulunmak. Çünkü siber korsanlar internet
ortamında oldukça tehlikeli ve her an karşı-
mıza çıkabilirler. Şüpheli linklerden uzak
durmakta fayda var. Alışveriş sitesi gibi ken-
dini gösterenler hatta çalıştığımız bankanın
internet sitesini taklit edenler bile bizi tuzağa
düşürmeye çalışıyorlar. Bu konuda da tüke-
tici uyanık olmalı. Başına bir sıkıntı gelme-
mesi için tedbirli davranmalı. Şayet bir

sorunla karşılaşırlarsa da Cumhuriyet Sav-
cılığı'na şikayette bulunmalılar" ifadelerini
kullandı.

Geri dönüş sıfır

Uyarılara rağmen gönderilen sahte linke
giren Aykut Karadan mağdur oldu. Kara-
dan, satın aldığı 4 pantalonu almayı bek-
lerken kargodan eski 3 pantalon çıktı. 500
lirasından olan Karadan, "Sosyal medya
üzerinden olsun birtakım alışveriş linkleri
geliyor. Bir tanesine de güzel bir talep
vardı. Ben de kendime ugun buldum; biraz
bedenim büyük olduğu için geniş beden
pantolon almak için güzel bir link gelmişti.
Ona tıkladım, biraz araştırmama rağmen;
kapıda ödemeli denilince güvendik tabii.
Buraya geldi kargomuz. Sözde içinde 4
tane pantalon olması gerekirken 3 tane
çıktı. O da geniş beden değil tam tersi dar
beden ve kullanılmış ikinci el, sağdan sol-
dan toplanılmış çöp mallar. Gerekli yerlere

şikayetimizi yaptık ama sonuç sıfır. Sitele-
rini de kapatmışlar. Yani sonuçta biz 500
liramızı kaptırdık pantalonlara. İnsanların
daha dikkatli olması gerekir tabii; ama
öyle bir sonuca getiriyorlar ki, ben bile çok
alışveriş yapmama rağmen bu duruma
düştüm. Kapıda teslim, ödeme şöyle böyle
diyorlar. Kargo elinize geliyor. İçinde ol-
duğunu sanıyorsun ama içini açıyorsun,
sonuçta parayı da ödemiş oluyorsun, bir
daha geri dönüş sıfır" diye konuştu. Kara-
dan, "Sonuçta da içinden böyle kullanıl-
mış, eski kotlar çıktı. Yani tamamen
çöplükten toplanmış mallar. Tabii, 'Şeffaf
kargo ve kapıda ödemeli' denilince insan-
lar bu zaafa kapılıyorlar. Şöyle üstünde de
görüyorsun kotu ama çıkanlar bunlar.
Yani hepsi böyle ikinci el ve giysi kutula-
rından toplanmış malzemeler. Yırtık, şöyle
delik ve paçaları yapılmış birine göre. Yani
sonuçta giysi kutularından toplanmış
hurda şeyler" dedi. DHA
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İstanbul Beylikdüzü
Birlik Sanayi Mesleki
Eğitim Merkezi’nde ede-

biyat öğretmeni olarak görev
yapan M.Ş.B’nin 9-A sınıfında
eğitim gören öğrencisine kitapla
vurduğu anlar, sınıftaki diğer öğ-
renciler tarafından kayıt altına
alındı. Sosyal medyada yayınlan-
masının ardından büyük ses geti-
ren görüntüler sonrasında
öğretmen hakkında soruşturma
başlatıldı.

Öğrenciler kaydetti

İddialara göre olay, öğretmenin
sınav yapmak istemesi ile başlıyor.
Bütün uyarılara rağmen öğrenci-
nin bir türlü sırasına oturmak iste-
memesi üzerine şiddete başvuran
öğretmen elinde kitapla liseli gen-
cin kafasına vurmaya başlıyor. O
anlarda sınıf arkadaşları olayı cep
telefonu kameraları ile saniye sa-
niye görüntülüyor. İlgili görüntü-
lerde, kafasına kitapla vurulan
öğrencinin, “Hocam” diyerek şid-
dete karşı koymaya çalıştığı an-
larda öğretmenin, “Hocam
dedikçe daha çok vuracağım” de-
diği duyuluyor. Yaşanan olayın
ardından Beylikdüzü İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü devreye gire-
rek şiddet uygulayan öğretmen
hakkında soruşturma başlattı.
Önümüzdeki günlerde müfettişle-
rin okula gelerek öğretmen hak-
kında inceleme yürütmesi
bekleniyor.

Öğretmene saldırdılar

Bu arada basına yansıyan görün-

tülerde öğrencisine kitapla şiddet
uygulayan öğretmenin veliler tara-
fından saldırıya uğradığı görüldü.
Asayiş Berkemal hesabında yayın-
lanan görüntülere göre, bir grup
velinin öğretmeni darp ettiği iddia
edildi. Görüntülerde, ayağından

yaralandığı görülen öğretmenin
okuldan ayrılarak ambulansa bin-
diği anlar yer aldı. Öte yandan li-
sede öğrenim gören öğrencilerin
yaşanan olayları sınıf pencelerin-
den izlediği de kameraya yansıdı.
HABER MERKEZİ

Gazze bizim
gönlümüzde

ZEyrEk Akade-
mi’de şehir araş-
tırmaları

yaptıklarını söyleyen Fatih
Belediye Başkanı M. Ergün
Turan, “Hedefimiz kültür
mirasımızı doğru, işlevsel ve
estetik bir zeminde çağın ru-
huyla buluşturabilmektir. Bu
doğrultuda kültür politika-
mızı çok yönlü, bütüncül bir
çerçevede oluşturduk” dedi.
Fatih’in tarihine, mimari-
sine, planlamasına, sanat ta-
rihine, arkeolojisine, sosyal
yaşamına ve somut olma-
yan kültür mirasına dair eği-
tim ve etkinliklerin
düzenlendiği Zeyrek Akade-
mi’nin bir marka haline gel-
diğini belirten Turan,
akademinin İstanbul’un Os-
manlı dönemine ait ilk eği-
tim kurumu olan Molla
Zeyrek Camii’nin hemen
yanı başında bulunduğunu
aktardı. Zeyrek Akademi’de;
Prof. Dr. Azmi Özcan, Prof.
Dr. Mehmet Akif Aydın,
Prof. Dr. Suphi Saatçi, Prof.
Dr. Mustafa Koç, Prof. Dr.
İsmail Kara, Dr. Savaş Ş.
Barkçin ve birçok akademis-
yen dersler verdi. Çağdaş
Türk Düşüncesinin Ana
Meseleleri, Basra’dan Bos-
na’ya Yaşayan Sinan, Bütün
Yönleriyle Sömürgecilik,
Hunlar’dan Cumhuriyet’e

Hukuk Sürüvenimiz gibi se-
minerlerin yanı sıra Şehir
Eskizleri Atölyeleri yer aldı.

Geziler yapıldı

Ayrıca Prof. Dr. Özer Kam-
buroğlu’nun katılımıyla fo-
toğraf çekim ve düzenleme
teknikleri, Prof. Dr. Turgay
Anar’ın katılımıyla ‘İstan-
bul’un Edebiyat Mahfilleri’
seminerlerinin de yer aldığı
Zeyrek Akademi’de yine
Sözlü Tarih Çalışması, En-
cümen Arşivi Çalışması,
Harita ve Gezi Güzergahları
çalışması da yapılıyor. Aka-
demik seminerlerin ve eği-
timlerin tamamlanmasıyla
düzenlenen ve yoğun katılı-
mın olduğu tematik kültürel
miras gezilerine katılan öğ-
rencilerin bilgilendirilmesi ve
bilinçlendirilmesi hedefleni-
yor. Düzenlenen geziler kap-
samında; Prof. Dr. Suphi
Saatçi ile Mimar Sinan Ya-
pıları, Hayri Fehmi Yılmaz
ile Ayasofya-i Kebir Camii
ve Sultanahmet Bölgesi,
Arzu Ulaş ile Yeraltı Su Ya-
pıları, Leyla Alan ile Türbe-
ler, Canan Akhüsük ile
Kapalıçarşı, Aylin Kartal ile
I. ve II. Ulusal Mimarlık Mi-
rası, Doç. Dr. Gülhan Benli
ile Hanlar Bölgesi ve Alidost
Ertuğrul ile Hamamlar ge-
zisi yapıldı. DHA

ÜskÜdar
Bağlarbaşı
Kongre ve

Kültür Merkezi'nde 8
Kasım Dünya Şehirci-
lik Günü kapsamında
AK Parti İstanbul
Gençlik Kolları tarafın-
dan 2023 Şehircilik Zir-
vesi programı
gerçekleştirildi. Dep-
rem ve kentsel dönü-
şüm konularının
konuşulduğu etkinliğe
Üsküdar Belediye Baş-
kanı Hilmi Türkmen,
Ak Parti Genel Başkan
Yardımcısı, Samsun
Milletvekili ve Çevre
Şehir ve Kültür Birim
Başkanı Çiğdem Kara-
aslan, Ak Parti Gençlik
Kolları İstanbul İl Baş-
kanı Muhammet Cem
Çekerek ve gençler ka-
tıldı. Programda, Prof.
Dr. Mehmet Fatih
Altan, Doç. Dr. Gr.
Sinan Cansız ve Yük-
sek Mimar Pervin
Kınık deprem ve kent-
sel dönüşüm konula-
rında soruları
yanıtladı. 

O şehirde su yok!

Programda konuşan
Ak Parti Genel Başkan
Yardımcısı Çiğdem
Karaaslan, "Değerli ar-
kadaşlar bugün 8
Kasım Dünya Şehirci-
lik Günü. Elbette şehir-
cilik hakkında çokça
meselenin konuşula-
cağı, uzmanların bir
araya geleceği, tartışa-
cağı, şehirlerin sorunla-
rını, yeni çözüm
önerilerini, yeni yol ha-
ritalarını masaya koya-
cağı ve buralardan

önemli sonuçlar çıkar-
maya çalışacağı an-
lamlı bir gün. Ama
hepimizin yüreğinde,
hepimizin gönlünde,
hepimizin zihninde
bugün bir şehir var. O
şehir bombalar altında.
O şehir işgal altında. O
şehir çocuklarının cıvıl-
tılarıyla değil, sokakları
bombaların sesleriyle
yankılanmakta. O şe-
hirde elektrik yok. O şe-
hirde su yok. O şehirde
hiçbir imkan yok. O şe-
hirde bugün hastaneler
bile bombalarla yıkıl-
mış durumda. Hasta-
neler, evler, işyerleri,
okullar, ihtiyaç duyduk-
ları bütün binalar yıkıl-
mış olsa da imanları,
inançları, mücadele
ruhları yıkılmamış in-
sanların şehri Gazze.
Ve biz bugün ruhu-
muzu, bugün yüreği-
mizi, bugün
zihnimizin, bugün dua-
larımızın Gazze'yle ol-
duğunu ve dünya
şehircilik gününde
başka birçok konu ko-
nuşulacaktır ve konu-
şulmalıdır elbette.
Şehirlerimizi geleceğe
nasıl taşırız, nasıl daha
iyi standartlar elde ede-
riz. Ama şunu unutma-
yalım. Bir şehir böyle
büyük bir işgal ve
zulüm altındayken de
hiçbirimiz herhalde içi-
miz ferah yüreğimiz
rahat şekilde bu tartış-
maları yapamayız.
Çünkü biz inanıyoruz
ki savaşsız, adaletli,
insan onuruna yakışan
şekilde yaşamak herke-
sin hakkı" dedi. DHA

EsEn-
yurt’ta
yaşayan lö-

semili çocuklar, Esen-
yurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Boz-
kurt’u ziyaret etti. Lö-
semiye karşı verdikleri
mücadeleyi kazanan
Muhammet Kayıkçı ve
Eslem Bağlan 2-8
Kasım Lösemili Ço-
cuklar Haftası’nda far-
kındalık oluşturmak
amacıyla yaptıkları zi-
yarette Başkan Bozkurt
ile sohbet etti. Verdik-
leri bu mücadelenin
onları her zorluğa karşı

daha güçlü yapacağını
ifade eden Bozkurt, zi-
yarette çocuklara he-
diye verdi. Bozkurt,
LÖSEV’in bu yılki
“Sevgi, Umut, İyilik.
Biz Kazanacağız” slo-
ganıyla video çekerek
hastalıkla mücadele
edenlerin seslerine
ortak oldu. LÖSEV
Sosyal Hizmetler Ko-
ordinatör Yardımcısı
Ayşe Nur Bayazıt ver-
diği tüm desteklerden
dolayı Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Boz-
kurt’a teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu birçok firmanın
indirim yaptığı bu dönemde, 
internet sitelerinden alışveriş 
yapanlara gönderilen sahte link-
lere karşı güvenlik uyarısında bu-
lundu. Ağaoğlu, "Bunlar tuzak
olabileceği gibi yalancı indirim de
olabilir. Ayrıca dolandırılma riski
de var. Kimlik avı için gönderilen
linkler var. Yalancı linklere karşı
da uyanık olsunlar" dedi

Dünya Şehircilik Günü'nde AK Parti
İstanbul Gençlik Kolları, Üsküdar'da
2023 Şehircilik Zirvesi programı ger-
çekleştirdi. Programda konuşan Ak
Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem
Karaaslan, "Bugün hepimizin yüre-
ğinde, hepimizin gönlünde, hepimizin
zihninde bir şehir var. O şehir bomba-
lar altında. O şehir işgal altında” dedi

SAHTE LıNKE 
DıKKAT EDıN!

GÜVENİLİR
SİTELERDEN 
ALIŞVERİŞ
YAPSINLAR
Sahte link kurbanı olan Aykut
Karadan, "Vatandaşa söyleye-
ceğim benim kapıldığım gibi
zaafa kapılmasınlar güvenilir
sitelerden alışveriş yapsınlar ve
iade edebilme şansları olsun.
Benim öyle bir şansım olmadı
çünkü direkt alışveriş yerine
parasını gönderdim. İadede
karşımda hiç muhatap bulama-
dım. Malı kimseye iade edeme-
dim. Ne paramı geri aldım ne
de malları iade edebildim.
Sözde şikayet hakları, iade
hakları var fakat birkaç defa
görüşme yaptık, 'İlgileneceğiz'
dediler. Şimdi de tamamen te-
lefon hatlarını engellemişler.
Telefon hatları engelli şu anda.
Ben telefonu çaldırdığımda
meşgul çıkıyor" diyerek vatan-
daşları da uyardı. 

Öğrencisine
kitapla vurdu!

Marka oldu Çocuklara 
hediye verdi
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Bilecik'te,mikroklima etkisi
sayesinde "deve dişi" cinsi nar
üretiminin yoğun olduğu Orta
Sakarya Vadisi'ndeki İnhisar il-
çesinde üreticiler hasada baş-
ladı. İri taneli, ince kabuklu,
sulu ve tatlı olmasından dolayı
tercih edilen İnhisar narında bu
yıl 3 bin dekar alandan 7 bin
ton ürün alınması bekleniyor.
Bölgede lokum ve meyve suyu
yapımında değerlendirilen nar,

çoğunlukla İstanbul, Ankara,
Bursa ve Kütahya'dan gelen
alıcılara satılıyor.İl Genel Mec-
lisi Üyesi de olan Narinhisar
Kadın Girişimi Üretim ve İş-
letme Kooperatifi Başkanı
Nihal Arslan, AA muhabirine,
deve dişi narın ilçenin en
önemli geçim kaynaklarından
olduğunu söyledi. Birinci kalite
sofralık nar ürettiklerini belirten
Arslan, şöyle konuştu: “Bu

sene sıcaklardan dolayı rekolte
biraz düşük ama yine de üreti-
cilerimiz fiyatlardan memnun.
Nar meyvesi şifa deposu. Narın
kabuğundan tanesine hatta çi-
çeğine kadar her şeyini değer-
lendiriyoruz. Pekmez, reçel,
kolonya, sabun ve çay gibi bir-
çok işlenmiş ürüne dönüştürü-
yoruz. Tarım ve Orman
Bakanlığı'mızın desteğiyle or-
ganik tarım yapılıyor. İl ve ilçe

tarım ve orman müdürlüklerin-
deki arkadaşlar sık aralıklarla
çiftçilerimizi ziyaret ediyor.
Üretim öncesi ve sonrası nu-
muneler alıp bunları takip edi-
yorlar” Üretici Bilal Dolapçı da
30 yıllık 900'e yakın ağacı bu-
lunduğunu, bu ağaçlardan nor-
malde 30 ton ürün alması
gerekirken bu yıl 10 ton civa-
rında mahsul toplamayı bekle-
diklerini ifade etti. AA

T ürkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) Başkanı Mustafa
Gültepe, 10 aylık ihracatta

210 milyar dolara, son 12 aylık ihra-
catta 254,8 milyar dolara ulaştıkla-
rını belirterek, "Gerek 10 aylık,
gerekse 12 aylık verilerde tüm za-
manların en yüksek ihracat değerle-
rini yakaladık." dedi. Ticaret Bakanı
Ömer Bolat'ın katılımıyla Ticaret Ba-
kanlığı Konferans Salonu'nda düzen-
lenen etkinlikte ekim ayı dış ticaret
rakamları açıklandı. Toplantıda ko-
nuşan Mustafa Gültepe, Cumhuri-
yet'in ikinci yüz yılına Türkiye'yi
ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma
hedefiyle başladıklarını kaydederek,
tüm planları ve projeksiyonları bu
hedef doğrultusunda yaptıklarını
söyledi. Cumhuriyet'in kuruluşunun
100. yıl dönümünü ihracatta rekor-
larla taçlandırmanın gururunu yaşa-

dıklarını dile
getiren Gül-
tepe, Genel
Ticaret Sis-
temi (GTS)
kayıtlarına

göre ekim ayının 22,9 milyar dolar
ihracatla tamamlandığını bildirdi.

Ekim ayında rekor kırıldı 

Gültepe, ekimde ihracatta geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 7,4 artış
yaşandığını belirterek, böylece tarihin
en yüksek ekim ayı ihracatına ulaşıl-
dığını vurguladı. Ocak-ekim döne-
minde ihracatta 210 milyar dolara,
son 12 ayda da 254,8 milyar dolara
ulaşıldığını kaydeden Gültepe,
"Gerek 10 aylık, gerekse 12 aylık veri-
lerde tüm zamanların en yüksek ihra-
cat değerlerini yakaladık.
Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl
dönümünde elde ettiğimiz bu başarı
için mutlu ve gururluyuz." diye ko-
nuştu. Hizmet ihracatı tarafında
daha başarılı bir performans ortaya
konulduğunu ifade eden Gültepe,
"Hizmet ihracatı verileri geç geldiği

için bugün ağustos rakamlarını si-
zinle paylaşacağım. Ağustosta hiz-
met ihracatımız 11 milyar dolar oldu.
Son 12 aylık hizmet ihracatımız ise
97 milyar dolara yaklaştı. 2022'nin
aynı dönemine göre yüzde 17,3 artı-
dayız. 2023 için 255 milyar dolar
mal, 110 milyar dolarlık hizmet ihra-
catı hedefimiz vardı. Tüm zorluklara
rağmen inşallah bu hedefe ulaşaca-
ğız. Cumhuriyetimizin 100. yılında
ülkemize toplam 365 milyar dolarla
tarihi bir ihracat rekoru armağan
edeceğiz." açıklamasında
bulundu.Otomotiv sektörü ilk sırada-
Mustafa Gültepe, sektörler özelinde
ekim ayı ihracatında 3 milyar 87 mil-
yon dolarla otomotivin ilk sırada gel-
diğini belirterek, onu 2,7 milyar
dolarla kimya, 1,5 milyar dolarla
hazır giyim, 1,4 milyar dolarla elek-
tronik ve 1,3 milyar dolarla çelik sek-
törünün takip ettiğini söyledi.
Hububat sektörünün 1 milyar 207
milyon dolarla en yüksek aylık ihra-
catını gerçekleştirdiğini kaydeden
Gültepe, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Bazı sektörlerimizde elde edilen ba-

şarılar sayesinde toplam ihracatımız
bu ay pozitif tarafa geçti ancak bazı
sektörlerimizde ciddi kayıpların oldu-
ğunu vurgulamak isterim. Aylık
bazda ihracat rakamlarını önceki
yılın aynı dönemine göre kıyasla-
yınca çelik sektörümüzde 10 ayın ta-
mamında, hayvansal mamuller ve
demir-demir dışı metaller sektörle-
rinde 10 ayın 9'unda, hazır giyim,
tekstil, maden ve kimyada 10 ayın
8'inde düşüş yaşandığını görüyoruz.
Sadece ekim ayında hazır giyim sek-
töründe 205 milyon dolar, demir-
demir dışı metallerde 75 milyon
dolar, çimento, cam ve seramikte 48
milyon dolar kaybımız var. Saydığım
sektörlerin çoğu ihracatımızda ilk
10'da yer alan lokomotif sektörleri-
miz. Bu sektörlerde ihracatın yaşa-
dığı kaybın bir kısmı elbette küresel
piyasalarla alakalı ancak bir kısmı da
üretim aşamalarındaki maliyet baskı-
sının sonucu. İhracatçılarımızın fiyat
tutturmakta yaşadığı sorun ülkemize
kayıp olarak geri dönüyor. Bu kayıp-
lar yaşanmasaydı ihracatımız, çift ra-
kamlı büyümeye devam ederdi." AA

TİM Başkanı Gültepe, “10 aylık ihracatta 210 milyar dolara, son 12 aylık
ihracatta 254,8 milyar dolara ulaştık. Gerek 10 aylık, gerekse 12 aylık 
verilerde de tüm zamanların en yüksek ihracat değerlerini yakaladık” dedi

10 AYDA 210 MILYAR 
İhracat değerimiz
1,46 dolar oldu
TİM Başkanı Gültepe, geçen ay
42 ilin ihracatını artırdığını, en
çok ihracat yapan 5 kentin İstan-
bul, Kocaeli, Bursa, Ankara ve
İzmir şeklinde sıralandığını dile
getirerek, Mardin, Aydın, Gire-
sun, Şanlıurfa ve Amasya'nın ise
en yüksek aylık ihracat rakamla-
rına ulaştığını söyledi.Gültepe,
"Eylülde 1459 firmamız ilk kez ih-
racat yaptı. Yeni firmalarımız ih-
racatımıza 74,7 milyon dolarlık
katkı sundu. Geçen ay birim ihra-
cat değerimiz ise 1,46 dolar
oldu. Birim ihracat değeri geçen
yıla göre yüzde 4 arttı.
Avro/dolar paritesindeki artış ni-
sandan bu yana ihracatımıza po-
zitif yansıyor. Geçen ay parite
farkı ihracatımıza 643 milyon

dolar katkı verdi. Böylece parite-
nin ihracatımıza katkısı 2,4 mil-
yar dolara yükseldi." bilgisini
paylaştı. En çok ihracat yapılan
ülkelerin Almanya, Irak, ABD, Bir-
leşik Arap Emirlikleri ve İtalya
şeklinde sıralandığını ifade eden
Gültepe, Polonya, Libya, Cezayir,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve
Nijerya’nın da aralarında yer al-
dığı 7 ülkeye ihracat rekoru kırıl-
dığını açıkladı.

Nar icin rekolte bekleniyor



H amas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kas-
sam Tugayları, 7 Ekim'de İsrail'in Mes-
cid-i Aksa ve Filistinlilerin kutsal

değerlerine yönelik saldırılar ile İsrail'in işgal al-
tındaki Filistin topraklarında sürdürdüğü insan
hakları ihlallerine karşılık "Aksa Tufanı" adlı kap-
samlı bir saldırı başlattı. Filistinli gruplar, saldırı
sırasında işgal altındaki Filistin topraklarına 5
binden fazla roket ve havan ateşlerken çok sayıda
İsrail askeri ve bazı sivilleri esir alarak abluka al-
tındaki Gazze Şeridi'ne götürdü. İsrail ordusu,
aynı gün abluka altındaki Gazze'den silahlı bir
grubun İsrail topraklarına sızdığını ve savaş du-
rumu ilan ettiğini duyurup, Gazze Şeridi'ne yö-
nelik yoğun hava saldırısı başlattı. AA muhabiri,
İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında bir
aylık süreçte öne çıkan olayları derledi.

Filistinli silahlı gruplarla çatışmalar

Gazze Şeridi'nden çıkan Filistinli silahlı gruplar, 7
Ekim'de sınır çevresindeki İsrail yerleşim yerle-
rine girdi. İsrail devlet televizyonu KAN, Gaz-
ze'den İsrail bölgelerine sızan silahlı grubun
Sderot kentinde bir polis merkezini ele geçirdiğini
duyurdu. İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant,

Gazze Şeridi etrafında 80 kilometre yarı çapın-
daki bölgeyi askeri alan ilan etti. Böylece Gazze
Şeridi dışındaki çatışma büyük oranda sona erdi
ve sıcak çatışmayla başlayan olaylar İsrail'in
Gazze'yi gün geçtikçe daha şiddetli bombaladığı
bir sürece evrildi. Bu saldırılarla eş zamanlı ola-
rak saldırıları protesto eden Batı Şeria'daki Filis-
tinlilere İsrail güçlerinin müdahalesinde onlarca
Filistinli hayatını kaybetti. Lübnan'daki Hizbul-
lah ile İsrail arasında 8 Ekim'de çatışmalar baş-
ladı. Hizbullah, Lübnan'a ait ancak İsrail işgali
altında olan Kefr Şuba'daki 3 askeri noktaya yö-
nelik saldırı düzenlendiğini açıkladı. İsrail de
Hizbullah'a ait çadırları insansız hava aracıyla
vurduğunu duyurdu. Aynı gün ABD Başkanı Joe
Biden, İsrail'e destek amacıyla askeri yardımların
yola çıktığını açıkladı.

Elektrik ve yakıt akışını kesti

İsrail Savunma Bakanı Gallant, 9 Ekim'de yap-
tığı açıklamada, Gazze Şeridi'nin tam kuşatmaya
alınacağını ve bölgeye elektrik, gıda ve yakıt giri-
şine izin verilmeyeceğini duyurdu. İsrail güçleri,
daha sonraki günlerde de Gazze'ye insani yar-
dımların girişini engelledi ve elektrik, gıda ve yakıt
akışını kesti. Batı ülkelerinin çoğu hariç olmak
üzere uluslararası toplum, İsrail'in bölgeye gıda,
elektrik ve yakıt akışını keserek savaş suçu işledi-
ğini vurguladı. İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Gazze'ye saldırılarla "Orta Doğu'yu
değiştireceklerini" söyledi. Gallant da 10 Ekim'de
yaptığı açıklamada, İsrail güçlerinin "tüm kısıtla-
maları kaldırdığını ve tam taarruza" geçtiğini kay-
detti. Bu açıklamadan sonra İsrail, Gazze'ye
hava saldırılarını şiddetlendirdi. Saldırılarda
hedef gözetmeksizin yerleşim yerleri vuruldu.

ABD İsrail'in saldırılarını destekledi

Başta ABD olmak üzere Batı ülkeleri, İsrail'in
Gazze Şeridi'ne bombalar yağdırarak sivilleri kat-
letmesini görmezden gelmenin ötesinde açıkça
destekledi. ABD Başkanı Joe Biden, 10 Ekim'de
yaptığı açıklamada, "ABD, İsrail'in arkasındadır.
Geçmişte olduğu gibi bugün ve yarın da Yahudi
ve demokratik İsrail devletinin kendisini savuna-
bilmesini sağlayacağız." ifadelerini kullandı. İsra-
il'in saldırılarında Anadolu Ajansı'nın (AA)
Gazze'deki foto muhabiri Ali Cadallah'ın evi de
bombaların hedefi oldu. Saldırıda Cadallah'ın
babası ve kardeşleri dahil ailesinden en az 8 kişi
hayatını kaybetti.Hamas, 11 Ekim'de esir aldığı
bir Yahudi yerleşimci kadın ile çocuğunu serbest
bıraktı. ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, İs-
rail'e destek için Doğu Akdeniz'e gönderilen USS
Gerald R. Ford uçak gemisi grubunun bölgeye
ulaştığını bildirdi. Filistin Sağlık Bakanlığı, İsra-
il'in 4 günde Gazze'ye saldırılarında 1055 kişinin
hayatını kaybettiğini, 5 bin 184 kişinin yaralandı-

ğını duyurdu.

Fosfor bombası
kullandığı kanıtlandı

New York merkezli İnsan Hakları İzleme
Örgütü (HRW), İsrail'in, Gazze ve Lüb-
nan'daki askeri saldırılarında beyaz fosfor
kullandığını açıkladı. Uluslararası Af Örgütü de
vuran İsrail askeri birliklerinin fosfor bombası
kullandığına dair kanıtları paylaştı. Kanıtlar ara-
sında Anadolu Ajansı (AA) foto muhabirinin
çektiği fotoğraflar da yer aldı. Gazze Sağlık Ba-
kanlığı da 13 Ekim'de Durra Çocuk Hastane-
si'nin fosfor bombasıyla vurulduğunu açıkladı.
İsrail, 13 Ekim'de Gazze Şeridi'nin kuzeyinde ya-
şayan yaklaşık 1,1 milyon kişiden bölgenin güne-
yine geçmelerini istedi. Güneye doğru hareket
eden yerinden edilmiş kişilerin oluşturduğu kon-
voy İsrail güçleri tarafından bombalandı. Saldırı-
larda en az 70 kişi hayatını kaybetti. Tel Aviv
yönetimine bağlı güçlerin saldırılarına rağmen
ABD, İngiltere, Fransa, Almanya, İtalya başta
olmak üzere Batılı ülkeler, İsrail'in saldırılarına kı-
nama açıklaması yayımlamaktan kaçındı. Lüb-
nan'ın güneyinde İsrail güçleri tarafından
gazetecileri hedef alan saldırıda Reuters Haber
Ajansı çalışanı kameraman Abdullah hayatını
kaybetti, 6 medya mensubu yaralandı.

ABD tarafından veto edildi

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde
(BMGK) 16 Ekim'de Rusya tarafından sunulan
ve Gazze'de "insani ateşkes" talep eden tasarı
ABD, İngiltere, Fransa ve Japonya'nın karşı çık-
ması nedeniyle kabul edilmedi. Tel Aviv yönetimi,
Gazze'nin kuzeyinde on binlerce hastanın tedavi
gördüğü 22 hastanenin tahliye edilmesini istedi
ve 15 Ekim'de El-Ehali Hastanesi'ni bombaladı.

Dünya kamuoyunda infiale yol açtı

İsrail'in Gazze'de El-Ehli Baptist Hastanesi'ne 17
Ekim akşamında düzenlediği saldırıda ise 471
kişi hayatını kaybetti. Filistinler ile İsrail arasında
7 Ekim'de patlak veren çatışmalarda en yüksek
can kaybının yaşandığı olay, dünya kamuoyunda
infiale neden oldu. Bunun ardından 18 Ekim'de
Brezilya'nın sunduğu ve Gazze'ye insani yardım
erişimini sağlamak için "çatışmalara ara verme"
çağrısını içeren karar tasarısı, 15 üyeden 12'sinin
kabul etmesine rağmen yalnızca daimi üye
ABD'nin vetosu nedeniyle geçmedi. Suriye ve
Irak'ta İran destekli milisler, İsrail'e açık destek
verdiği gerekçesiyle ABD'nin Irak ve Suriye'deki
üslerine roket ve insansız hava araçlarıyla saldırı-
lara başladı.

Tarihi kiliseyi bombaladı

İsrail, 20 Ekim'de Gazze'de sivillerin sığındığı ta-
rihi Aziz Porphyrius Rum
Ortodoks Kilisesi'ni hedef
aldı; saldırıda aralarında
çocuk ve kadınların da bu-
lunduğu en az 8 kişi öldü,
onlarca kişi yaralandı. Sal-
dırı sonucu tarihi kilise
büyük hasar gördü. Gazze
Şeridi'nin Mısır sınırındaki
Refah Sınır Kapısı geçici
süreyle açılarak saldırıların
ardından insani yardımların
ilk kez Gazze'ye girişi sağ-
landı. Gazze'deki Filistin
Sağlık Bakanlığı, 23
Ekim'de İsrail'in Gazze'ye
saldırılarında 2 bin 55'i
çocuk, 1119'u kadın olmak
üzere 5 bin 87 kişinin öldü-
ğünü, 15 bin 273 kişinin ya-
ralandığını duyurdu.
Kassam Tugayları, Mısır ve
Katar'ın arabuluculuğunda,
elindeki İsrailli sivil esirler-

den
ikisini

daha "in-
sani ve sağlık gerek-

çeleriyle" serbest bıraktı.

Durduk yere ortaya çıkmadı

BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, "Ha-
mas'ın saldırılarının durduk yere ortaya çıkmadı-
ğını" belirterek, "Filistin halkı 56 yıldır boğucu bir
işgale maruz tutuluyor. Topraklarının adım adım
yerleşim yerleri tarafından ele geçirilmesine ve
şiddete şahit oluyor." ifadelerini kullandı. İsrail
Dışişleri Bakanı, açıklamalarına tepki gösterdiği
Guterres ile görüşmesini iptal etti. ABD'nin 26
Ekim'de BMGK'ye sunduğu ancak Gazze'de
ateşkes çağrısında bulunmayan karar tasarısı,
Rusya ve Çin'in vetosuyla reddedildi. Rusya'nın
Gazze'de insani ateşkes çağrısını içeren karar ta-
sarısı da ABD ve İngiltere'nin vetosuyla karşılaştı.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), İsrail güçleri tara-
fından işgal altındaki Filistin topraklarında sağlık
hizmetlerine yönelik 171 saldırı düzenlendiğini ve
16'sı görev başında olan sağlık çalışanı dahil 493
kişinin hayatını kaybettiğini duyurdu. BM Filistin
Özel Raportörü Francesca Albanese ise İsrail'in
saldırılarında hayatını kaybeden Filistinlilerin
yüzde 40'ının çocuk olduğunu açıkladı. İsrail or-
dusunun Gazze Şeridi'ne
düzenlediği sal-
dırıda, Al Ja-
zeera
televizyonunun
muhabiri Vail ed-
Dahduh'un eşi,
oğlu, kızı ve 18
aylık torunu ile ai-
lesinden 8 kişi ha-
yatını kaybetti.
Kassam Tugayları,
İsrail'in Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği sal-
dırılarda İsrailli
esirlerden 50'sinin öl-
düğünü duyurdu.

Şifa Hastanesi'ni
vurdu

İsrail Ordu Sözcüsü
Daniel Hagari, 27
Ekim'de düzenlediği
basın toplantısında,
Şifa Hastanesi'nin al-
tında "Hamas'ın ko-
muta merkezi
olduğunu" iddia ede-
rek, hastanelerin tahliye
edilmesini aksi takdirde
hedef alınacağı tehdidini
savurdu. Hamas, İsrail'in
iddiasını reddederek, sal-
dırıların durdurulması için
BM ile Arap ve İslam ülkele-
rini acil müdahaleye çağırdı.

Erdoğan sert 
tepki göstetrdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, 28 Ekim'de Filistin'e destek mitin-
ginde, "İsrail tam 22 gündür açıkça savaş
suçu işliyor. Şimdi biz de İsrail'i savaş suçlusu
olarak dünyaya ilan edeceğiz. Şimdi bunun ha-
zırlığı içindeyiz, bunun çalışmasını yapıyoruz ve
savaş suçlusu olarak İsrail'i dünyaya tanıtacağız."
diye konuştu. İsrail Başbakanı Binyamin Netan-

yahu, 29 Ekim'de Hamas’ın 7 Ekim saldırılarıyla
ilgili İsrail ordusu ve iç istihbarat teşkilatı Şin-
Bet'i "güvenlik ve istihbarat zafiyeti" nedeniyle
suçladı. İsrail güçleri, Gazze Şeridi'nin kuzeybatı-
sındaki Beyt Lahiya beldesinden kara saldırısı te-
şebbüsünde bulundu. Kassam Tugayları, İsrail
güçlerinin saldırı girişimini püskürttü ve çatışma-
larda biri subay 2 İsrail askerinin yaralandığı bil-
dirildi. Hamas, elindeki esirleri bırakma
karşılığında İsrail'in de hapishanelerdeki tüm Fi-
listinli esirleri serbest bırakmasını önerdi ancak
İsrail, bu öneriyi reddetti.

Cibaliya Mülteci Kampı'nı vurdu

İsrail, 30 Ekim'de Gazze'nin kuzeyindeki Endo-
nezya Hastanesi, Filistin Kızılayı tarafından yö-
netilen kentin batısındaki Kudüs Hastanesi,
güneydeki Gazze Avrupa Hastanesi ve Tür-
kiye-Filistin Dostluk Hastanelerini hedef aldı.
İsrail güçleri, Cibaliya Mülteci Kampı'nı bom-
baladı, saldırılarda en az 100 kişi hayatını kay-
betti. Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF),
İsrail'in gazetecilere karşı saldırılarında savaş

suçlarının soruşturulması için Uluslararası
Ceza Mahkemesine (UCM) başvuru yaptı.
Mısır Sağlık Bakanlığı, 1 Kasım'da Gazze Şeri-
di'nden 117'si yabancı uyruklu çok sayıda yaralı-
nın olduğu ilk grubun Refah Sınır Kapısı'ndan
ülkeye giriş yaptığını duyurdu. İsrail güçleri, son
günlerde hedef gösterdiği Gazze Şeridi'nin en
büyük sağlık merkezlerinden Şifa Hastanesi'ni 3
Kasım'da vurdu. Hastane yerleşkesinin giriş kıs-
mında yaralıları taşıyan ambulans konvoyunun
hedef alındığı saldırıda, 13 kişi öldü, 26 kişi yara-
landı. İsrail, saldırının hemen ardından da
Kudüs Hastanesi ve Endonezya Hastanesi'nin
çevresini hedef aldı.Fransız haber ajansı AFP de
Gazze'deki ofisinin İsrail saldırılarında ağır hasar
aldığını bildirdi.

Gazze'ye nükleer saldırı tehdidi

İsrail'in Miras Bakanı Amihai Eliyahu, Gazze
Şeridi'ne nükleer bomba atılabileceği tehdidinde
bulundu. İsrailli Bakan'ın ifadeleri, İslam ülkeleri
arasında infiale yol açtı. Türkiye Dışişleri Bakan-
lığı, İsrail'in, ateşkes çağrılarını kabul etmeyerek
sivil halka yönelik saldırıları sürdürmesi üzerine
Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçisi Şakir Özkan To-
runlar'ın istişarelerde bulunmak üzere Ankara'ya
çağrıldığını bildirdi. Gazze'deki hükümetin
Medya Ofisi Başkanı Selame Maruf, 4 Kasım'da
AA muhabirine yaptığı açıklamada, İsrail'in sal-
dırılarında 55 caminin tamamen yıkıldığını, 112
caminin ise çeşitli şekillerde hasar aldığını kay-
detti. AA
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İsrail'in 5 Kasım'daki saldırılarında AA kamera-
manı Muhammed el-Alul, 4 çocuğunu ve 3 kar-
deşini kaybetti. İsrail güçlerinin saldırılarında
Gazze ve Lübnan'da 4'ü kadın 49 gazeteci yaşa-
mını yitirdi. Gazze'deki İçişleri Bakanlığı Sözcüsü
İyad el-Bezm, İsrail'in Gazze kenti sakinlerini ye-
rinden etmek için barınma merkezlerini ve hasta-
neleri hedef aldığını belirtti. Bezm, "İsrail'in Gazze
Şeridi'ne yönelik saldırıları sonucu 1 milyon 600
binden fazla Filistinli yerinden edildi." dedi.Tel
Aviv yönetimi, 7 Ekim'den bu yana Gazze'den dü-
zenlenen saldırılarda 315’i asker 1400'den fazla
İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin yaralandı-
ğını duyurdu. İsrail’e göre, 31 Ekim’den bu yana
Gazze Şeridi’ndeki çatışmalarda ölen asker sayısı
30'a yükseldi. Filistinli gruplar ve bölgedeki gaze-
teciler ise İsrail'in Gazze'de öldürülen askerlerinin
sayısının çok daha fazla olduğunu belirtiyor. Kas-
sam Tugaylarının elinde 242 İsrailli esir bulunu-
yor. İşgal altındaki Batı Şeria ve Kudüs’te İsrail
güçleri ve Yahudi yerleşimciler, 163 Filistinliyi öl-
dürdü. İşgal altındaki Batı Şeria’da da bir İsrail
askeri öldü. BM Filistinli Mültecilere Yardım ve
Bayındırlık Ajansının (UNRWA) açıklamasına
göre, İsrail'in saldırılarında ayrıca 89 UNRWA ça-
lışanı hayatını kaybetti. Lübnan'daki Hizbullah ile
İsrail güçleri arasında 8 Ekim'den bu yana yaşa-
nan çatışmalarda da 63 Hizbullah mensubu ha-
yatını kaybetti, 4 İsrail askeri öldü. 

49 gazeteci 
yaşamını yitirdi

Gazze'ye olan 
saldırılarda bir ay geride 
kalırken yerleşim yerleri, 

hastaneler, okullar, camiler ve 
kiliselerin hedef alındığı saldırılarda 

4 bin 104'ü çocuk, 2 bin 641'i 
kadın olmak üzere 10 bin 

22 Filistinli öldürüldü, en az 
25 bin kişi yaralandı
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G alatasaray'ın golcü
futbolcusu Mauro
Icardi'nin eşi ve aynı

zamanda menajeri olan
Wanda Nara, sosyal medya-
daki paylaşımlarıyla sıkça
gündeme geliyor. Nara, geç-
tiğimiz günlerde İtalyan ba-
sınına verdiği röportajın
ikinci bölümünde dikkat çe-
kici bir itirafta bulundu. Rö-
portajda, Wanda Nara'nın
bir bağımlılığı olduğunu ve

bu bağımlılığının buz yemek
olduğunu açıkladı. Nara,
"Çok az insanın bildiği bir
bağımlılığım var. Buz ba-
ğımlılığı... Bunun normal
olup olmadığını bilmiyo-
rum" ifadelerini kullandı.

Icardi buz 
makinesi aldı

Ayrıca, Icardi'nin eşine bu
bağımlılığı için bir buz ma-
kinesi aldığı da ortaya çıktı.

Nara, bu konuyla ilgili ola-
rak "Çamaşır makinesinden
daha büyük bir buz maki-
nesi. Bazı insanlar bunun
demir eksikliğinden kaynak-
landığını söylüyor, ama
benim değerlerim her
zaman iyiydi ve bu aşer-
meyi her zaman yaşadım"
şeklinde konuştu. Haber-
lere göre, Wanda Nara
hamilelik döneminde sa-
dece buz tüketmiş.
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HABeR-dİzİ-SİnemA-yARIŞmA-SPOR-SİyASeT 

18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Teşkilat
03:00 Seksenler
03:50 Diriliş Ertuğrul
05:45 İncir Ağacı
06:55 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:05 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

00:00 Tarafsız Bölge
03:30 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:30 Dizi
03:00 Güzel Köylü
05:00 Aramızda Kalsın
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi
22:30 Dizi

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var
22:30 Bir Derdim Var

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Cennet'in Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
00:45 Hudutsuz 
Sevda
03:30 Senden Daha Güzel
05:45 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

03:30 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

01:15 Nedir Ne 
Değildir?
05:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Yedi Bela Hüsnü
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Yedi Bela Hüsnü

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Galatasaray'ın önemli futbolcusu Mauro Icardi'nin eşi Wanda Nara,
sosyal medyada sıkça gündeme gelen bir isim. Nara, son röportajında
ilginç bir itirafta bulundu; “Buz yemeden duramıyorum” dedi

Buz yemeden
DURAMIYOR!

Ömer dizisinde Gamze karakterini
canlandıran Gökçe Bahadır, cesur bir

pozunu sosyal medya hesabında paylaştı

Ömer dizisinde Gamze karakterine hayat
veren Gökçe Bahadır, cesur bir pozu sos-
yal medya hesabında paylaştı. Ünlü oyun-

cunun bu cesur karesi, hayranlarının ilgisini çekti.
"Hayat Bilgisi" ve "Yaprak Dökümü" gibi dizilerdeki
unutulmaz rolleriyle tanınan Bahadır, şimdi ise Ömer
dizisindeki performansıyla övgü alıyor. 42 yaşındaki
oyuncu, Instagram'da 1.8 milyon takipçisi bulunan
hesabından set paylaşımları yapıyor ve sütyenli bir
pozu takipçileriyle paylaştı.

Ünlü oyuncu Hande Erçel,
son projeleri Burak Deniz
ile ekranlarda boy göste-

rirken, aşk hayatıyla da dikkatleri
üzerine çekiyor. Yaz aylarını sev-
gilisi Hakan Sabancı ile yurt dı-
şında tatil yaparak geçiren 29
yaşındaki Erçel, son olarak 31.2
milyon takipçili Instagram hesa-
bından İtalya'da çekilen pozlarını
paylaşarak büyük ilgi gördü. Er-
çel'in şıklığı ve tarzı takipçileri ta-
rafından beğeni yağmuruna

tutulurken, bu paylaşı-
mın ardından ünlü

oyuncunun giydiği kıyafetlerin fi-
yatı da dikkat çekti. Instagram'da
popüler bir sayfa olan 'Fenomen-
ler Ne Giymiş?'in paylaştığı bilgi-
lere göre, Hande Erçel'in giydiği
ünlü markanın elbisesinin değeri
17 bin 361 TL iken, ayakkabıları
ise 44 bin 152 TL olarak belir-
lendi. Bu fiyatlar, ünlü oyuncu-
nun tarzının beğenilmesinin yanı
sıra bazı kişiler tarafından eleştiri
konusu oldu. Sosyal medyada,
"Neden bir ayakkabı elbisenin iki
katına mal olur?" gibi yorumlar
da yapıldı.

Yaklaşık bir yıldır iş insanı Hakan Sabancı ile mutlu bir ilişki
sürdüren Hande Erçel, İtalya'dan paylaştığı fotoğraflarla

sosyal medyayı salladı. Ünlü oyuncu, İtalya'da çekilen çarpıcı
karelerini ardı ardına paylaşarak yaklaşık iki milyon beğeni

kazandı. Aynı zamanda tarzı ve şıklığı ile hayranlarını etkiledi

Çizme’de
bir güzel

Aşk hayatı yolunda gidiyor
Manken Çağla Şıkel, eski eşi Emre Altuğ'dan boşanmasının ardından sekiz yıl 
sonra Avukat Nail Gönenli ile mutluluğu bulmuştu. Son olarak, sosyal medya
hesabından ailesiyle bir araya gelerek annesinin doğum gününü kutladığı anları
paylaşan Şıkel, bu paylaşımda sevgilisi ile birlikte görülmesi dikkat çekti
44 yaşındaki Çağla Şıkel, annesi Asu-
man Şıkel'in doğum gününü kutladı ve
bu mutlu anları Instagram hesabından
paylaştı. 4.5 milyon takipçisi bulunan
Şıkel, doğum günü partisinde çekilen
kareleri paylaşarak annesine özel bir
mesaj yayınladı: “Sen bizim için en
değerli, Ana Kraliçe'sin... Senin doğdu-
ğun günü kutlamak büyük bir mutluluk.
Annem, sen harikasın ve senin bizim

annemiz olmanı çok takdir ediyoruz.
Varlığın için binlerce kez şükrediyoruz.
İnşallah her zaman sağlıkla ve mutlu-
lukla...” Paylaşılan aile fotoğrafında,
Çağla Şıkel'in çocukları Uzay ve Kuzey,
ailesinin diğer üyeleri ve uzun süredir
ilişki yaşadığı sevgilisi Nail Gönenli de
bulunuyor. Şıkel'in mutluluğu gözler-
den kaçmazken, takipçileri de payla-
şıma birçok olumlu yorumda bulundu

Meksika Açmazı
GÜN SAYIYOR
MESUT Süre, Fazlı Polat ve Anlatanadam’ın
podcast olarak başlattığı ve bugüne kadar 77
bölümle 20 milyondan fazla dinlenmeye ulaşan
mizah programı Meksika Açmazı, canlı gösteri
olarak sahnelere transfer olmasının ardından
şimdi de sinema seyircisiyle buluşmaya hazırla-
nıyor. Kapadokya’nın eşsiz güzelliklerinin eşlik
ettiği filmde, aldıkları bir iş teklifi üzerine farklı
motivasyonlarla Kapadokya’ya giden Meksika
Açmazı ekibi, ardı arkası kesilmeyen komik
olayların içerisinde birbirleriyle olan ilişkilerini
sorguladıkları birçok açmaza düşerler. Dostluk-
ları aşk, para, kıskançlık ve entrikalarla sınanır.
Ancak yaşadıkları olumsuz deneyimlerin üste-
sinden, her zamanki gibi mizahın ve neşenin gü-
cüyle gelirler. Meksika Açmazı ekibinin kendi
içerisindeki anlaşmazlıkları, problemler karşısın-
daki farklı tepkileri bu macera dolu hikâyede iz-
leyiciye “Ben olsam ne yapardım?” sorusunu
sordururken, film boyunca kahkahalara boğa-
cak. Filmde kendi karakterlerini canlandıran üç-
lüye, Ecem Çalhan, İsmail Aksoy, Duygu
Kocabıyık ve Nicholas Paul Facey eşlik ediyor.

Göz
kamaştırdı
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S arı-lacivertli takım, Avrupa kupalarında çıktığı
263 müsabakada 104 galibiyet alırken, 55 bera-
berlik ve 104 mağlubiyet yaşadı. Fenerbahçe,

söz konusu müsabakalarda rakip fileleri 355 kez ha-
valandırırken, kalesinde ise 372 gol gördü.

Deplasmanda kalesini kapatıyor

Fenerbahçe, bu sezon Avrupa deplasmanlarında sa-
vunma performansıyla göz dolduruyor. Sarı-lacivert-
liler, sırasıyla Zimbru, Maribor, Twente ve Spartak
Trnava ile oynadığı deplasman maçlarında sadece ka-
lesinde 1 gol gördü. Söz konusu karşılaşmalarda
Zimbru'yu 4-0, Maribor'u 3-0 ve Twente'yi 1-0 ile
geçen Fenerbahçe, Spartak Trnava müsabakasında 2-
0 öndeyken Jayden Oosterwolde'nin bireysel hatası
sonucun deplasmanlardaki ilk golünü kalesinde

görmüştü.

21 Avrupa maçında tek mağlubiyet

Fenerbahçe, son dönemde Avrupa maçlarında çok etkili
bir performansa imza attı. Sarı-lacivertli ekip, geçen se-
zondan bu yana Avrupa'da yaptığı 21 maçta sadece 1
kez mağlubiyet yaşadı. Söz konusu süreçte 17 galibiyet
alan sarı-lacivertli ekip, 3 kez sahadan beraberlikle ayrıldı.

Konferans Ligi'nde 12. sınav

Sarı-lacivertli ekip, Avrupa futbolunun 3 numaralı orga-
nizasyonunda 12. maçını bu akşam yapacak.Fener-
bahçe, UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde daha önce
yaptığı 11 maçta 9 galibiyet ve 2 yenilgi yaşadı. Söz ko-
nusu müsabakalarda 33 gol atan Fenerbahçe, kalesin-
deki 11 gole engel olamadı. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1926556)

EĞİTİM HİZMETİ (KISMİ ZAMANLI OLARAK) ALINACAKTIR
TUZLA BELEDİYESİ KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI GENEL,SANAT,SPOR VE MESLEK EĞİTİMİ KURSLARI HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sa-
yılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1207413
1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ KADIN VE AİLE 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 

34945 TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 YILI GENEL,SANAT,SPOR VE 

MESLEK EĞİTİMİ KURSLARI HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 02.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında kısmi zamanlı çalışan 

eğitmenler tarafından kültür, sanat, spor ve mesleki eğitim verilmesi 
(toplamda 38.700 saat eğitim, 300 adet seminer 60 adet atölye)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TUZLA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 02.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi : 02.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.11.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tuzla Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin bir-
likte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabi-
lirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlan-
madığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi
sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama
Özel Eğitim Kurumları İşyeri Açma ve 
Çalışma Ruhsatı" belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Eğitim ve/veya Kurs Hizmet Alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

FENERBAHÇE
KomşUdA
ZAFER ARIYOR

UEFA Avrupa Konferans Ligi H Grubu dördüncü maçında bu
akşam Bulgaristan'ın Ludogorets takımına konuk olacak
Fenerbahçe, Avrupa kupalarındaki 264. maçına çıkacak

İstekli, Valilik Makamından Alınmış "Özel Eğitim Kurumları
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı" belgesini Yeterlik Bilgileri
Tablosunda beyan etmelidir.

Bir teselli ver!
UEFA Avrupa Konferans Ligi D Grubu'nun 4. haftasında bu akşam Norveç
ekibi Bodo/Glimt'i konuk edecek Beşiktaş, Avrupa'da 240. kez sahne alacak.
Siyah beyazlılar kötü gidişatına bu maçta son vermek istiyor
Siyah-beyazlı futbol takımı, Avrupa kupala-
rında çıktığı 239 müsabakada 90 galibiyet, 48 be-
raberlik ve 101 yenilgi yaşadı. Söz konusu
maçlarda 317 kez fileleri havalandıran Beşiktaş,
kalesinde ise 358 gol gördü. Siyah-beyazlı takım,
Avrupa kupalarında Norveç ekipleri Rosenborg,
Valerenga, Tromso, Sarpsborg ve Bodo/Glimt ile
mücadele etti. Beşiktaş, UEFA Şampiyonlar Ligi,
UEFA Kupa Galipleri Kupası, UEFA Avrupa Ligi
ve UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde oynanan bu
müsabakalarda 5 galibiyet, 2 beraberlik ve 4 ye-
nilgi yaşadı. Söz konusu maçlarda 18 kez ağları
sarsan siyah-beyazlılar, kalesinde ise 17 gol gördü.

Üç kez çeyrek final oynadı

Beşiktaş, Avrupa kupalarında 3 kez çeyrek final
oynadı. Şampiyon Kulüpler Kupası'nda 1986-
1987 sezonunda adını çeyrek finale yazdıran
siyah-beyazlı ekip, 2002-2003'te ise UEFA Kupa-
sı'nda adını son 8 takım arasına yazdırdı. Beşiktaş,
2016-2017 sezonunda UEFA Avrupa Ligi'nde de
çeyrek finale yükseldi.

Farklı galibiyetler var

Beşiktaş, Avrupa kupalarındaki en farklı skorlu ga-
libiyetini 2018-2019 sezonunda elde etti. Siyah-
beyazlı ekip, UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turu
rövanşında ağırladığı Faroe Adaları temsilcisi B36
Torshavn'ı 6-0 mağlup ederek Avrupa'daki en
farklı skorlu galibiyetine imza attı. Beşiktaş, 2002-
2003 sezonunda ise UEFA Kupası 1. tur rövanş
maçında Bosna Hersek temsilcisi Saraybosna'yı
deplasmanda 5-0 yendi. AA

40 yaşında dünya starı!
Bir dönem Beşiktaş forması da giyen 40 yaşındaki Portekizli savunma oyuncusu

Pepe, Porto'nun evinde Antwerp ile yaptığı maçta fileleri havalandırarak 
UEFA Şampiyonlar Ligi tarihinin gol atan en yaşlı futbolcusu oldu

Portekiz temsilcisi Porto'nun
UEFA Şampiyonlar Ligi H Grubu
4. haftasında sahasında Belçika
ekibi Antwerp'i 2-0 yendiği
maçta 40 yaş 254 günlük Pepe,
90+1. dakikada takımının ikinci
golünü kaydederek organizas-
yonda 40 yaş üstü gol atan ilk
oyuncu unvanını elde etti. Bu gol
öncesinde Şampiyonlar Ligi'nde
İtalyan forvet Francesco Totti, 38

yıl 59 günle gol atan en yaşlı fut-
bolcu rekorunu elinde tutuyordu.

İşte istatistikler
UEFA Şampiyonlar Ligi'nin gol
atan en yaşlı futbolcuları şu
şekilde:
Pepe (Porto) - Antwerp (Bel-
çika), 7 Kasım 2023 - 
40 yıl 254 gün.
Francesco Totti (Roma) - CSKA

Moskova (Rusya), 25 Kasım
2014 - 38 yıl 59 gün.
Ryan Giggs (Manchester United)
- Benfica (Portekiz), 14 Eylül
2011 - 37 yıl 290 gün.
Filippo Inzaghi (Milan) - Real
Madrid (İspanya), 3 Kasım 2010
- 37 yıl 87 gün.
Javier Zanetti (Inter) - Totten-
ham Hotspur (İngiltere), 20 Ekim
2010 - 37 yıl 72 gün. AA
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Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı'nın
kaptanı Melih Mahmutoğlu, taraftarların 
desteğiyle sarı-lacivertli camianın her branşta
başarıya ulaşacağına inandığını söyledi

M elih Mahmutoğlu, AA mu-
habirine yaptığı açıkla-
mada, THY Avrupa

Ligi'nde Olympiakos'u 79-77 yen-
dikleri karşılaşmada arkalarında
taraftarın gücünü hissettiklerini
belirterek, "Başarıya giden yolda
taraftar çok önemli. Bize sezonda
en az 4-5 maç kazandırıyorlar.
Bunu, bu sene futbolda da görüyo-
ruz. Fenerbahçe taraftarı gerçek
kimliğine tekrar büründü. Aynı du-
rumu basketbolda da yaşıyoruz ve
bu bizi daha çok motive ediyor. Ta-
raftarın sürekli arkanda olduğunu
hissedip o coşkuyu yaşamak paha
biçilemez. Biz de öyle hissediyoruz.
Taraftarların desteğiyle, maçlara
dokunuşlarıyla çok iyi yerlere gele-
biliriz. Bunun örneğini geçmişte
hep yaşadık. Bu sene de görmek
bizi mutlu ediyor." ifadelerini kul-
landı.

İyi işler çıkaran bir takımız

Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda
her müsabaka öncesinde taraftar-
ların muhteşem destek verdiğini
anlatan 33 yaşındaki basketbolcu,
şöyle devam etti: "Her maçta eki-
bimiz muhteşem işler çıkarıyor. Sa-
londaki hazırlıklar, maçtan önce
sahaya çıkarken başlayan ateş
şovları, videolar ve müzikler her
maçta bizi ayrı heyecanlandırıyor.
Olympiakos maçı öncesinde ek-
randa Avrupa Ligi kupasını kaldır-
dığım Olympiakos maçını gördüm.
Bunu gördüğünüzde heyecanlanı-
yorsunuz ve müthiş bir duygu yaşı-
yorsunuz. Bir an önce maçlar
tamamlansın ve Dörtlü Final'e gi-
delim, tekrar bu kupayı kaldıralım
hayali var. Bunun için adım adım
gidiyoruz ve bunu başaracak gü-
cümüz var. Belki seneye, bu sene
kaldırdığımız kupayla video hazır-
larlar. Tek hedefimiz ve inancımız
bu. Tabii ki burayı dolu görmek,
maçtan önce biletlerin bittiğini
duymak muhteşem bir his. Tarafta-
rımızla burada çok iyi işler çıkaran
bir takımız. Buna da inşallah
devam edeceğiz."

Kulüp hak ettiği yere gelecek

Camianın tüm branşlarda şampi-
yonluk hedeflediğini hatırlatan
Melih, "Bence Fenerbahçe camiası
için her branşta güzel bir sezon
geçiyor. İnşallah hepimiz için sağ-
lıklı, başarılı, bol kupalı bir sezon
olur çünkü bu camia yönetimiyle,
başkanıyla, taraftarıyla, her şe-
yiyle bunu hak ediyor. Maalesef
her branşta bazı zorluklarla karşı-
laşıyor kulüp ama bunun üstesin-
den her zaman birlik olarak çıktı
ve çıkmaya da devam edecektir.
Kulübün hak ettiği yere de bu
sezon sonunda inşallah hepimiz
ulaşırız." değerlendirmesinde bu-
lundu.

Şampiyonluk gelirse
caddeyi yakarız

Melih Mahmutoğlu, hem futbol
hem de basketbolda hedeflenen
şampiyonlukların gelmesi duru-
muna ilişkin, "Hem futbol hem
basketbolda şampiyonluk olması
durumunda Bağdat Caddesi'ni ya-
karız diye düşünüyorum." ifadesini
kullandı. Söz konusu iki branşın
yakın tarihlerde biteceğini ve ortak
kutlama hayalinin kendilerini mo-
tive ettiğini dile getiren deneyimli
oyuncu, şunları aktardı:"Hem fut-

bol hem basketbolda şampiyonluk
olması durumunda Bağdat Cadde-
si'ni yakarız diye düşünüyorum.
Sadece Bağdat Caddesi'ni değil,
İstanbul'u, bütün Türkiye'yi yakarız
diye düşünüyorum. Aşağı yukarı
ikisi de aynı dönemde bitiyor.
Dörtlü Final de lig de mayıs sonu
bitiyor. Tek hayalimiz bu. Bunu ko-
nuşmak bile çok motive ediyor. İn-
şallah bunu sezon sonunda
görürüz."

Aman nazar değmesin

Futbol takımının sezona çok iyi
başladığını ve taraftarlar olarak
şampiyonluğa inandıklarını kayde-
den Melih, "Nazar değmesin. O
sene bu sene olur diyoruz tabii ki
ama yavaş yavaş gitmek lazım.
Futbolla alakalı yorum yapmak
haddimi aşar ama bu kulübün bir
parçası olarak ve taraftar olarak
her zaman futbol takımını yakın-
dan takip ediyorum. Çok iyi gidi-
yorlar ve inşallah bu sezon
şampiyonluğa ulaşacaklar. Gön-
lümden geçen hem onların hem de
bizim sezonu şampiyonlukla bitir-
mesi. Bu durum bizim ve Fener-
bahçe için harika olur. Tabii
maalesef sakatlıklar oluyor. İnşal-
lah sağlıkla buraları en iyi şekilde
geçeriz." diye konuştu.

Hedeflerimiz için
savaşıyoruz

Melih Mahmutoğlu, sezona fikstür
avantajıyla başladıklarını aktara-
rak, "Evdeki maçlarla başlamak
her zaman avantajdır. Takımın hem
moral hem de ritim kazanması
önemli. Bu tür maçları da seyirci-
mizle oynayınca maçlar daha da
iyi gidiyor. Bunu iyi kullandık diye-
bilirim. Şimdi arka arkaya deplas-
man maçları başlayacak, zor
maçlar gelecek ama bunlara da
hazırız. Sonuçta iki tarafta da bir
hedefimiz var ve bunun için sava-
şıyoruz. Her zorlu maça hazır ol-
malıyız." ifadelerini kullandı. Şu
anda sakatlıklar dışında her şeyin
iyi gittiğini belirten milli basket-
bolcu, "Zorlu maçlar öncesinde bu
tür maçlar, takımın güveni açısın-
dan iyi oluyor. Bu maçları kazan-
mak çok önemli. Bunu iyi
kullandık. İçeride oynadığımız
maçlar taraftarla beraber çok
avantajlı. Olympiakos maçı da
böyle. Belki maçı daha rahat götü-
rebilirdik ama sonuçta Olympia-
kos'la oynuyorsunuz. Her sene
Dörtlü Final'e giden bir rakip. Bu
nedenle maçın kafa kafaya git-
mesi de anlaşılabilir. Önemli olan
kazanmaktı. Şimdi arka arkaya
deplasmanlarımız var ve bunlara
hazır olmamız gerekiyor." şeklinde
görüş belirtti.

Fenerbahçe'nin 
katkıları büyük

Sarı-lacivertli takımın kaptanı, Fe-
nerbahçe'nin Türk sporuna büyük
katkı sağladığının altını çizdi.Özel-
likle amatör branşlara verilen
öneme değinen Melih, "Fenerbah-
çe'nin Türk sporuna katkısı çok
büyük. Fenerbahçe'nin büyük bir
camia olması da buradan geliyor.
Amatör sporlarda her branşta ayrı
ayrı başarılarımız var. Bunu yapa-
cak kulüp dünyada ve Avrupa'da
azdır diye düşünüyorum. Bunu Fe-
nerbahçe her kulvarda gösteriyor.
Özellikle basketbol, voleybol ve

diğer branşlarda takımların iyi git-
tiğini, her zaman şampiyon oldu-
ğunu görüyoruz. Bu da tabii ki
kulüp ve camia açısından çok
önemli. Ne kadar büyük bir kulüp
olduğumuzu gösteriyoruz. Bu ba-
şarı çok önemli ve kolay da değil.
Fenerbahçe, taraftarıyla birlik ol-
duğunda, bu kulübün üstesinden
gelemediği bir durum şimdiye
kadar olmadı." değerlendirme-
sinde bulundu.

Daha çok kupalar
kaldıracak

Melih Mahmutoğlu, 21. yüzyıldaki
istatistikler dikkate alındığında
2000'li yıllarda Fenerbahçe forma-
sıyla Türkiye Basketbol Süper Li-
gi'nde en çok sayı atan oyuncu
olmasına ilişkin ise "Bu durum
beni çok mutlu ve motive ediyor.
Önümde daha oynayacak seneler
var. Amacım bu sayıyı daha da yu-
karılara çekebilmek. Bu forma al-
tında gösterdiğim performansla
bunu yapabileceğime de inanıyo-
rum. Uzun seneler inşallah bu re-
korları daha da geliştirerek, takıma
katkı sağlayarak, kupalar kaldıra-
rak, şampiyonluklar kazanarak
devam eder." yorumunu yaptı. Fe-
nerbahçeli basketbolcu, Türkiye
Basketbol Süper Ligi'nde 900'e
yakın ve yüzde 40'lık isabetle 3 sa-
yılık basket atmasının hatırlatılması
üzerine de şunları kaydetti: "Her
gün çalışmak, ekstra çalışmak bir
basketbolcu için çok önemli. En iyi
yaptığın şeyin üzerine gitmek daha
önemli. En iyi yaptığım iş, şut atmak
ve her gün daha fazla çalışarak
daha iyi olduğumu gördüm sene-
lerce. İyi oynadığım, kötü oynadı-
ğım, düşük yüzdeyle oynadığım
sezonlar fark etmez, her zaman en
iyi yaptığım şeyin üzerine giderek
daha da iyi duruma getirdiğimi gör-
düm."

Başarılar mutlu ediyor

Melih Mahmutoğlu, eşi Damla
Mahmutoğlu'nun eski bir vo-
leybolcu olması dolayısıyla bu
branşı özel olarak takip ettiklerini
ifade etti. Voleybolda çok büyük
başarılara imza atıldığını vurgu-
layan Melih, "Voleyboldaki ba-
şarılarla çok mutlu oluyoruz.
Voleybol, basketbolu geride
bırakmış olabilir. Bu da milli
başarı. Kadın voleybolcuları
gururla takip ediyoruz.
Eşim de eski voleybolcu
olduğu için daha da ya-
kından izliyoruz. Çok
büyük başarıya imza
attılar. Zaten bu ba-
şarılara bizi alıştırdı-
lar. Büyük bir kupayı
daha ülkemize ka-
zandırdıkları için
teşekkür ediyo-
rum. Bunun de-
vamı gelecektir.
Sırada olimpi-
yatlar var.
Orada da ba-
şarılı olacak-
larına
gönülden
inanıyo-
rum."
dedi.
AA

Melih Mahmutoğlu, kariyerini noktaladık-
tan sonra antrenörlük ya da Fenerbahçe'de
menajerlik yapabileceğini söyledi. Kariyeri
boyunca çok iyi antrenörlerle çalıştığını an-
latan Melih, "Bu isimlerin de benim üzerim-
deki etkisi çok fazla. Ama şu anda net bir
planım yok. Antrenörlük de yapabilirim, Fe-
nerbahçe'de menajerlik de olabilir. Şu anda
tam olarak basketbola odaklanmış durum-

dayım. Kendimi diğer konularda da
geliştirmek istiyorum. Çok önemli

hocalarla çalıştım ve ileride iyi
bir yerde olmayı hedefliyorum."
ifadelerini kullandı.

NBA bir başka 

Melih Mahmu-
toğlu, NBA'de
oynayan Türk

basketbolculara
ilişkin ise şöyle
konuştu: "Bence
NBA'de önemli
oyuncularımız

var. NBA'de oyna-
mak kolay bir durum

değil ama bizim arka-
daşlarımız bunu başarıyla

sürdürüyor. Orada kalıcı
olmak önemli. Tabii ki Hida-

yet Türkoğlu ve Mehmet
Okur'un başarıları çok ayrıydı

ama bizim arkadaşlarımız da bu
noktaya gelecektir. Alperen Şengün'ün

oynadığı basketbol muhteşem. Cedi ve

Furkan senelerdir orada. Ömer Faruk da
orada. Türk basketbolunun ve milli takımın
gelişmesi açısından Türk oyuncuların takı-
mında biraz daha fazla yer alması gerekiyor
ki daha iyi yerlere gelebilsinler. Bunu her
zaman söylüyorum, söylemeye de devam
edeceğim. NBA'deki oyuncularımız şu anda
kendileri açısından da iyi yoldalar."Melih,
takımın maskotu Yellow'a dair bir soruya ise
"Yellow inanılmaz. Yellow'u tanıyoruz, iyi
bir Fenerbahçe taraftarı. Çok yakışıyor. Ta-
raftar gibi. Bir maçta kavgayı da ayırdı. Ta-
raftarlar da çok sevdi, biz de çok sevdik.
Kulübümüz de bu yaz bunun ödülünü Av-
rupa Ligi'nde kazandı. Çok güzel işler olu-
yor. Bunların sonunu kupayla süslemek
bizim için muhteşem olacaktır." yanıtını
verdi.

Çalışmak olmazsa olmazım

Melih, kariyer ve danışmanlık şirketleriyle
çalışmasına ilişkin de açıklamalarda bulu-
narak sözlerini şöyle tamamladı: "Kariyer
planlama gibi durumlarda, senden daha
tecrübeli ve bu işi senden daha iyi bilen in-
sanlarla çalışmak, sizi daha iyi seviyelere ge-
tirir. İyi bir sporcu olmak istiyorsanız her
zaman kendinizi geliştirmeniz lazım. Saha
içi ve dışında gelişmek için bu tarz konu-
larda, inandığınız kişilerle çalışmak her
sporcu için çok önemli. Bu kendine yatırım-
dır. Basketbol uzun bir serüven ve her şeyle
karşılaşabiliyorsunuz. Bu tarz insanların
size yardımcı olması her sporcu için çok
önemli. Ben bunu tecrübe ederek gördüm."

Fenerbahçe’de her işi yaparım
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T ürkiye Yüzyılı’nda Gençlik ve Spor Ça-
lıştayı’nda akademisyenler, spor yö-
neticileri, eğitmenler ve gençler, altı

konu başlığında gerçekleştirilen oturum-
larda Türkiye Yüzyılı’nda gençliği ve sporu
tüm yönleriyle ele aldı. Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Türkiye Yüzyılı’nda
hedeflerimize gençlerimizle birlikte yürüye-
cek, hayallerimizi de birlikte gerçeğe dönüş-
türeceğiz.” dedi. Başakşehir Belediyesi,
Spor Araştırma ve Geliştirme Merkezi (SAR-
GEM), Medeniyet Üniversitesi, Gelişim Üni-
versitesi, Marmara Üniversitesi, Haliç
Üniversitesi, İstanbul Cerrahpaşa Üniversi-
tesi, İbn Haldun Üniversitesi ve Rams Ba-
şakşehir Futbol Kulübü iş birliğinde
düzenlenen Türkiye Yüzyılı’nda Gençlik ve
Spor Çalıştayı’na ev sahipliği yaptı. Üniver-

site rektörleri, akademisyenler ve gençlerin
katıldığı çalıştayda konuşan Başakşehir Be-
lediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Türkiye Yüz-
yılı’nda belirlenen hedeflere gençlerle
birlikte ulaşacaklarını söyledi.

İşimiz de gücümüz de gençlik

Gençlik için her alanda yatırımlar yaptıkla-
rını ifade eden Başkan Kartoğlu, “Bu akade-
mik çalışmada tek bir amacımız var; bugün
ortaya çıkacak görüş, öneri ve katkılar doğ-
rultusunda gerekli adımları atmak ve gen-
çliğe değer katacak çalışmaları hayata
geçirmek. Zira işimiz de gücümüz de genç-
lik. Biliyoruz ki, fırsat verildiğinde bizim
gençlerimizin üstesinden gelemeyeceği hiç-
bir zorluk yok. Gençlerimize bu yüzden fazla-
sıyla inanıyor ve güveniyoruz. Yaşıtlarına

göre daha dinamik, daha kararlı ve en
önemlisi daha azimliler.” ifadelerini kullandı.

Gençlerle birlikte yürüyoruz

Başakşehir’e dair alınan her kararda gençle-
rin de imzasının olduğunu vurgulayan Başkan
Kartoğlu, sözlerine şöyle devam etti: “Gençliği
ve gençlik yatırımlarını milli sorumluluk olarak
görüyorum. Planlarımızı bu bilinçle yapıyor,
hedeflerimizi bu bilinçle belirliyor, hizmet ve
yatırımlarımızı da bu bilinçle hayata geçiriyo-
ruz. Gençlerin talepleri doğrultusunda yeni ya-
tırımlarımıza ve projelerimize de birlikte imza
atıyoruz. Türkiye Yüzyılı’nda hedeflerimize
gençlerimizle birlikte yürüyecek, hayallerimizi
de birlikte gerçeğe dönüştüreceğiz. Ülkemizi
2053 ve 2071 hedeflerine ulaştıracak olan bu-
günün gençleridir.” HABER MERKEZİ

HAYALLERIMIZ
GERCEK OLACAK
Başakşehir Belediyesi, Türkiye Yüzyılı'nda Gençlik ve Spor Çalıştay'ına ev sahipliği yaptı.
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Türkiye Yüzyılı’nda hedeflerimize gençle-
rimizle birlikte yürüyecek, hayallerimizi de birlikte gerçeğe dönüştüreceğiz” dedi
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Erol KARAPINAR 
İYİ Parti Genel İdare Kurulu Üyesi

Ali GÖKMEN
CHP İBB ve Esenyurt Belediye

Meclis Üyesi

Bülent TATLISÖZ
Gelecek Partisi İstanbul İl Başkan

Yardımcısı

Bahattin DEMİR

ŞAL HALI AVM
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Yönetim Kurulu Başkanı
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